
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Komise Rady hl. m. Prahy pro sport 

 

 

Zápis z jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro sport dne 25. 3. 2021 

 

Přítomní členové: Ing. Ladislav Kos, PhDr. Karel Höfer, Ing. Ondřej Martan, Stanislav Nekolný, 

MBA., Bc. Vojtěch Pavlík, Miroslav Tutter, MBA., Jaroslav Verner 

 

Trvale přizvaný člen s hlasem poradním: Ing. Jaroslav Chvalný 

 

Omluvení členové: Mgr. Martin Šetelík, Jiří Ježek 

 

Hosté: Vít Šimral, Ph.D. et Ph. D., Mgr. Lenka Němcová, Bc. Zdeněk Hübner, Mgr. Michaela 

Knappová, Mgr. Daniel Kašpar 

 

Tajemník: Mgr. Lucie Charvátová, M.A. 

 

Schválení programu jednání a volba ověřovatele zápisu. 

 

Jednání zahájil předseda v 17:05 h, přivítal přítomné a seznámil je s programem jednání. Předseda dal 

hlasovat o programu v následující podobě: 

 

1. Úvodní slovo, organizační informace. 

2. Nahlášení střetu zájmů. 

3. Opatření I. – VII. navržené částky podpory včetně vyřazených projektů a projektů 

ohodnocených 0b v některém z kritérií. 

4. Různé. 

 

Usnesení: Komise schvaluje program jednání v navržené podobě. 

 

Hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 se zdržel – 0 nehlasoval. 

 

Následně dal předseda hlasovat o ověřovateli zápisu. 

 

Usnesení: Ověřovatelem zápisu jednání Komise ze dne 25. 3. 2021 je Bc. Vojtěch Pavlík. 

 

Hlasování: 6 pro – 0 proti – 1 se zdržel – 0 nehlasoval. 

 

1. Úvodní slovo předsedy, organizační informace. 

Předseda uvedl harmonogram přípravy letošního grantového řízení v rámci Programu podpory sportu 

a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021. Všechny podklady k zasedání Komise včetně zvukového 

záznamu jednání budou zveřejněny na webových stránkách www.praha.eu. Dále hovořil o alokaci na 

Program, která byla pro letošní rok snížena na částku 320 mil. Kč, což představuje razantní snížení 

oproti minulému roku (o cca 90 mil. Kč). Vzhledem ke koronavirové krizi a plošným škrtům v 

rozpočtu hl. m. Prahy nebylo možné tuto alokaci navýšit. Pan Nekolný poznamenal, že vnímá již pár 

let trend snižování objemu peněz pro sport, což je v letošním krizovém roce pochopitelné, ale do 

budoucna je nutné tento trend zvrátit. Předseda souhlasil, dle jeho názoru je cítit malá politická 

podpora pro sport v současném vedení města.  

 

Slovo si vzal pan Hübner. K 1.3.2021 prošel odbor SML reorganizací, vzniklo znovu oddělení sportu a 

budou zaměstnáni dva noví specialisté tělovýchovy a sportu. V letošním roce připravil odbor SML 

veškeré hodnocení projektů a připravil návrhy finanční podpory pro Komisi. Odbor se potýká 

s technickými problémy a s nedostatečnou podporou aplikace pro hodnocení grantů, v příštím roce 

snad bude technická podpora kvalitnější. Odbor ovšem i přes komplikace stihl hodnocení v termínu a 

počítá s tím, že návrhy grantů budou schváleny na zasedání Zastupitelstva 22.4.2021. Významným 

http://www.praha.eu/


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Komise Rady hl. m. Prahy pro sport 

 

 

dílem se na zpracování grantových žádostí podílela Pražská tělovýchovná unie (PTU) na základě 

uzavřeného Memoranda s hl. m Prahou. Předseda za celou Komisi poděkoval všem členům odboru za 

jejich práci a také PTU.  

 

2. Nahlášení střetu zájmů. 

Střet zájmů se nahlašoval hromadně pro všechna Opatření. Pan Pavlík nahlásil střet zájmů v Opatření 

IV. (žadatel Black Angels, z.s.). 

 

3. Opatření I. – VII. navržené částky podpory, navržené částky podpory včetně vyřazených 

projektů a projektů ohodnocených 0b v některém z kritérií. 

 

Hodnocení Opatření I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže představil předseda dle krycího 

listu Opatření, který je přílohou zápisu. Pan Chvalný doplnil informace ke členské základně. Letos 

jsou kromě věkové kategorie zahrnuty i kategorie soutěžní, nesoutěžní, registrované-nesoutěžní. Lépe 

se tak podařilo identifikovat ty subjekty, které opravdu provozují soutěžní sport. Zároveň byl promítán 

finální návrh hodnocení, který je přílohou zápisu. Následně předseda vyzval přítomné k případným 

otázkám či připomínkám. Pan Verner se zeptal jak odbor došel k průměrné ceně sportu a zda jsou tato 

data z letošního roku. Předseda odpověděl, že se jedná o typizované ceny sportovního náčiní 

odpovídající realitě, podle kterých se hodnotilo už minulý rok. Pan Hübner doplnil, že cena se skládá 

ze subkoeficinetů výstroj a nájmy. Pan Nekolný se zeptal na zpětnou vazbu od svazů. V minulém roce 

byl systém rozdělování financí předmětem diskuze v Zastupitelstvu, situace byla řešena 

pozměňovacím návrhem, který o 10 mil. Kč navýšil podporu svazům, které měly meziroční pokles 

podpory vyšší než 25% a zároveň 500 000 Kč. V letošním roce bylo pro odbor toto Opatření prioritní 

a snažil se o jeho předvídatelnost pro žadatele. Pan Chvalný zdůraznil, že žádný systém nebude tak 

dokonalý, aby uspokojil všechny žadatele, ale do budoucna bude PTU s odborem pracovat na ještě 

větším zpřesnění kritérií. 

 

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření I. dle 

přílohy č. 1 k usnesení. 

Hlasování: 7 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 0 nehlasoval. 

 

Hodnocení Opatření II. Investice do sportovního zařízení představil předseda dle krycího listu 

Opatření, který je přílohou zápisu. Zároveň byl promítán finální návrh hodnocení, který je přílohou 

zápisu. Pokud byl nějaký projekt ohodnocen 0b, byl ještě podroben revizní kontrole třetí stranou. 

Následně předseda vyzval přítomné k případným otázkám či připomínkám. 

 

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření II. dle 

přílohy č. 2 k usnesení. 

Hlasování: 7 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 0 nehlasoval. 

 

Hodnocení Opatření III. Provoz sportovních zařízení představil předseda dle krycího listu 

Opatření, který je přílohou zápisu. Zároveň byl promítán finální návrh hodnocení, který je přílohou 

zápisu. Následně předseda vyzval přítomné k případným otázkám či připomínkám. Pan Chvalný a pan 

Hübner upřesnili změny a zpřesnění v Opatření oproti minulému roku, díky kterým získal odbor lepší 

údaje o sportovištích. Došlo k velké změně struktury formuláře žádosti. Pan Martan se zeptal, jestli se 

dlouhodobě u organizací zkoumá a zohledňuje jejich snaha šetřit na nákladech. Pan Chvalný potvrdil, 

že se touto otázkou zabývají, ale není jednoduché ji kvantifikovat a udělat z ní kritérium hodnocení. 

Základním faktorem při hodnocení je porovnání průměrné ceny provozních nákladů stejných zařízení. 

Pan Hübner uvedl, že v minulosti se odbor pokoušel hodnotit energetickou náročnost, ale nebyl to ve 

výsledku udržitelný postup. Letos přispívá hl. m. Praha zařízením stejného typu a stejných rozměrů 

stejně, což umožňuje transparentní a férové hodnocení. Pan Martan navrhuje do budoucna u 

plaveckých a zimních stadionů povinnost dokládat energetickou náročnost. 

 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Komise Rady hl. m. Prahy pro sport 

 

 

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření III. dle 

přílohy č. 3 k usnesení. 

Hlasování: 7 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 0 nehlasoval. 

 

Hodnocení Opatření IV. Sportovní akce představil předseda dle krycího listu Opatření, který je 

přílohou zápisu. Zároveň byl promítán finální návrh hodnocení, který je přílohou zápisu. Následně 

předseda vyzval přítomné k případným otázkám či připomínkám. Pan Hübner uvedl, že pandemická 

situace se na počtu žádostí neprojevila, žádostí je mnoho a je velice náročné porovnávat akce mezi 

sebou (mezinárodní, celorepublikové, lokální, pro handicapované atd.). Nakonec odbor navrhl 

podporu všem akcím a body vyjadřuje diferenciaci, kolik procent z požadované částky bude 

poskytnuto. Dotace hl. m. Prahy má být příspěvkem, nikoliv úhradou všech nákladů akce. Obecně 

Opatření trpí sníženou alokací. Pokud se akce neuskuteční, žadatelé musí dotaci v plné výši vrátit, což 

je v letošním pandemickém roce velké riziko. V loňském roce se kvůli koronavirové krizi vrátilo 10 

mil. Kč z neuskutečněných sportovních akcí. Pan Martan si myslí, že je nutné tlačit na představitele 

města, aby navyšovali prostředky na sport. Není možné přispívat žadatelům na akce čím dál tím méně, 

ale všem alespoň nějakou částkou. Politická reprezentace se také musí rozhodnout, které akce chce 

podporovat a následně rozdělit hodnocení významných mezinárodních akcí a menších lokálních. Pan 

Hübner uvedl, že odbor není schopen nahradit politické rozhodnutí, dříve bylo účinným nástrojem pro 

vyjádření takovéto podpory Partnerství hl. m. Prahy, teď se musí odbor řídit stanovenými hodnotícími 

kritérii. Pan Verner se domnívá, že lokální akce by do Opatření zahrnuty být neměly, měly by je 

podporovat městské části. Pan Nekolný se dotazoval na porovnání se zahraničními metropolemi. Pan 

Hübner v rámci následné diskuze uvedl, že disponujeme jen porovnáním s ostatními kraji a městy ČR 

– Brno poskytuje v přepočtu na jednoho obyvatele více financí. Pan Chvalný shrnul, že je do 

budoucna nutné reagovat na alokaci a ve spolupráci s politickým vedením definovat priority podpory. 

Je nutné do budoucna uvažovat o definování významných sportovních akcí, jejich prioritizaci, a jejich 

podpory v rámci separátní rozpočtové položky.  

 

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření IV. dle 

přílohy č. 4 k usnesení. 

Hlasování: 7 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 0 nehlasoval. 

 

Hodnocení Opatření V. Sport pro všechny představil předseda dle krycího listu Opatření, který je 

přílohou zápisu. Zároveň byl promítán finální návrh hodnocení, který je přílohou zápisu. Následně 

předseda vyzval přítomné k případným otázkám či připomínkám. Pan Chvalný prosí, aby se pro příští 

ročník grantového řízení Komise významem tohoto Opatřením zabývala, obsahuje pestré množství 

projektů, které se někdy mohou překrývat s Opatřením I a alokace je velice nízká. Pan Pavlík 

doporučuje zahrnout mezi způsobilé žadatele i drobné živnostníky a podporovat aktivitu ve fitparcích. 

Pan Hübner konstatoval nízkou kvalitu podávaných projektů, podpora by měla směřovat spíše do 

aktivit v existující sportovní infrastruktuře. 

 

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření V. dle 

přílohy č. 5 k usnesení. 

Hlasování: 6 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 1 nehlasoval. 

 

Hodnocení Opatření VI. Sportovní činnost handicapovaných představil předseda dle krycího listu 

Opatření, který je přílohou zápisu. Zároveň byl promítán finální návrh hodnocení, který je přílohou 

zápisu. Následně předseda vyzval přítomné k případným otázkám či připomínkám. Nově je v žádosti 

vyžadováno u jednotlivých sportovních klubů doložení členské základny. Pan Chvalný upozornil, že i 

toto Opatření by mělo být do budoucna přehodnoceno, aby se neduplikovala podpora poskytnuta na 

stejný účel Národní sportovní agenturou. 

 

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření VI. dle 

přílohy č. 6 k usnesení. 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Komise Rady hl. m. Prahy pro sport 

 

 

Hlasování: 6 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 1 nehlasoval. 

 

Hodnocení Opatření VII. Stroje a sportovní potřeby představil předseda dle krycího listu Opatření, 

který je přílohou zápisu. Zároveň byl promítán finální návrh hodnocení, který je přílohou zápisu. 

Následně předseda vyzval přítomné k případným otázkám či připomínkám. Jedná se o druhý ročník 

Opatření, o který je velký zájem. 

  

Usnesení: Komise doporučuje Radě hl. m. Prahy schválit návrhy podpory v Opatření VII. dle 

přílohy č. 7 k usnesení. 

Hlasování: 6 pro - 0 proti - 0 se zdržel se – 1 nehlasoval. 

 

4. Diskuse, různé. 

V závěru jednání předseda poskytl prostor pro případné dotazy. O následujícím termínu jednání 

Komise budou členové s předstihem informováni. Do měsíce by měla proběhnout porada k vyhlášení 

Programu podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2022. Nikdo jiný se už do diskuze 

nepřihlásil a předseda jednání ukončil ve 20:45.  

 

 

 

 

________________ 

   

Ing. Ladislav Kos 

předseda Komise 

 

________________ 

   

Bc. Vojtěch Pavlík 

ověřovatel zápisu 

 

________________ 

 

Mgr. Lucie Charvátová, M.A.  

tajemník Komise 

 

 



Opatření I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže 

Alokace  

160 000 000 Kč 

 

Statistika 

Počet projektů celkem: 54 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 2 

 z toho vyřazené projekty: 2 

Počet projektů navržených k podpoře: 52 

 z toho podpořeno: 52 

 z toho nepodpořeno: 0 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP. Z údajů v žádosti byla zjištěna členská základna žadatele ve složení 

věkových kategorií (6 - 10 let, 11 - 15 let a 16 - 18 let) a míry zapojení do soutěží žadatele 

(neregistrovaní, registrovaní a soutěžní). Zjištěná členská základna byla upravena na základě 

stanovených limitů, které vyjadřují maximální uznatelnou hodnotu nesoutěžní členské základny 

(neregistrovaní a registrovaní členové) ve vztahu k soutěžní členské základně (soutěžní členové), 

a odlišně v jednotlivých věkových kategoriích. Zjištěná členská základna byla současně upravena 

koeficienty, které zohledňují finanční a organizační náročnost činnosti dle jednotlivých věkových 

kategoriích a finanční a organizační náročnost účasti členů v soutěžích. Byly stanoveny nezbytné 

údaje pro výpočet nákladovosti na 1 člena jednotlivých sportovních odvětví (průměrná cena 

používaného sportovního materiálu, průměrná cena nájmu sportovního zařízení, počet sportovců 

ve skupině). Součinem upravené členské základny a průměrných nákladů na 1 člena byly zjištěny 

tzv. provozní body za jednotlivé projekty. Výpočet korunové hodnoty 1 provozního bodu byl 

dosažen tak, že alokovaná částka v opatření v Kč byla dělena celkový počtem provozních bodů ve 

všech projektech po úpravě. Výpočet dotace na jednotlivé projekty (výše dotace = počet bodů x 

korunová hodnota 1 provozního bodu). Vyčlenění žadatelů, u nichž vypočítaná dotace překročila 

požadovanou částku. Opakování předchozího kroku v případě, že došlo k vyčlenění některých 

žadatelů dle předchozího kroku, výpočet následného kroku byl prováděn již bez vyčleněných 



žadatelů. Výsledný návrh u jednotlivých projektů byl zaokrouhlen matematicky na celé desetitisíce 

Kč.  

Vysvětlení pojmů 

Neregistrovaný člen = člen, který není ve sportovním svazu (žadatel) nijak evidován či registrován; 

registrován je výhradně v klubu (realizátor). 

Registrovaný člen = člen, který je ve sportovním svazu (žadatel) registrován a touto registrací získává 

právo účasti v soutěžích. 

Soutěžní člen = člen, který je ve sportovním svazu (žadatel) registrován a v předcházejícím období se 

účastnil stanoveného rozsahu soutěží. 



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

1001
ČBF - Pražský basketbalový svaz, 

evidenční číslo ČBF 01
Systémový projekt podpory a financování 

rozvoje basketbalu v Praze
17 952 200 Kč 12 530 000 Kč 11 210 000 Kč

1002
Česká asociace amerického 

fotbalu z.s.
Americký fotbal (LIO-MUS-PBP) - Sport dětí 

a mládeže - Praha
2 470 000 Kč 2 470 000 Kč 500 000 Kč

1003
Česká asociace skateboardingu z. 

s.
Podpora místních klub na území hl.m. Praha 

2021 - 2022
1 130 900 Kč 1 130 450 Kč 160 000 Kč

1004 Česká asociace squashe, z.s.
Projekt na podporu a rozvoj mládežnického 

squashe v Praze 2021
4 911 000 Kč 2 580 000 Kč 820 000 Kč

1005 Česká asociace ultimate, z.s.
Rozvoj pražských týmů Ultimate frisbee, 

rozšíření členské základny v mládežnické 
kategorii a zajištění kvalitní trenérské péče

978 000 Kč 646 000 Kč 60 000 Kč

1006 Česká boxerská asociace, z.s. Rozvoj pražského boxu 1 900 000 Kč 1 600 000 Kč 90 000 Kč

1007 Česká golfová federace Mladí golfisté v pražských golfových klubech 8 509 150 Kč 2 553 000 Kč 1 420 000 Kč

1008 Česká jezdecká federace
Jezdectví - podpora přípravy pražských dětí 

a mládeže na jezdecké soutěže ČJF
1 938 800 Kč 1 520 000 Kč 230 000 Kč

1009
Česká kuželkářská a bowlingová 

federace
Podpora sportovního rozvoje a vzdělávání 

juniorů v oblasti bowlingu a kuželek
962 400 Kč 962 400 Kč 60 000 Kč

1010 Česká rugbyová unie, z.s.
Dlouhodobý systémový projekt rozvoje 

mládežnického ragby v Praze
15 257 490 Kč 15 257 490 Kč 3 970 000 Kč

1011 Česká softballová asociace
Rozvoj a udržitelnost mládežnického 

softballu v Praze
10 197 500 Kč 10 197 500 Kč 3 440 000 Kč

1012 Český badmintonový svaz, z.s. Podpora mládežnického badmintonu v Praze 5 751 500 Kč 3 740 000 Kč 1 150 000 Kč

1013 Český florbal
Projekt systémové podpory mládežnického 

florbalu v Praze 2021
20 000 000 Kč 20 000 000 Kč 15 010 000 Kč

1014 Český horolezecký svaz
Sportovní lezení mládeže v Praze na rok 

2021
2 526 666 Kč 1 000 000 Kč 150 000 Kč

1015 Český krasobruslařský svaz, z.s.
Podpora rozvoje sportu dětí a mládeže v 

krasobruslení v Praze
14 538 930 Kč 9 230 980 Kč 1 350 000 Kč

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže

Návrhy

Stránka 1 z 4



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

1016 Český lukostřelecký svaz
Rozvojový program dětí a mládeže v 

lukostřelbě
819 000 Kč 819 000 Kč 230 000 Kč

1017
Český svaz aerobiku a fitness 

FISAF.cz, z. s.
Podpora sportovního aerobiku a fitness týmů 

2021
7 340 100 Kč 7 340 100 Kč 590 000 Kč

1018
Český svaz akrobatického Rock 

and Rollu

Proaktivní systematická podpora rozvoje 
dětí a mládeže v akrobatickém rock and 

rollu 2021 - 2022
3 186 220 Kč 2 252 432 Kč 190 000 Kč

1019 Český svaz curlingu z.s. Podpora klubů s mládežnickou základnou 941 500 Kč 941 500 Kč 120 000 Kč

1020 Český svaz házené, z.s.
Systémový rozvoj a podpora žákovské a 

mládežnické házené v Praze
5 600 000 Kč 5 600 000 Kč 4 510 000 Kč

1021 Český svaz kanoistů, z.s.
Systémové a rozvojové programy dětí a 

mládeže v kanoistice
6 716 750 Kč 6 716 750 Kč 2 600 000 Kč

1022 Český Svaz Kickboxu, z.s.
Systémová podpora rozvoje výkonostního 

sportování dětí a mládeže v pražských 
klubech kickboxu pro rok 2021/2022.

2 563 000 Kč 1 200 000 Kč 140 000 Kč

1023
Český svaz kolečkového bruslení, 

spolek
Podpora a rozvoj pražských oddílů 

kolečkového bruslení
1 088 500 Kč 1 088 500 Kč 180 000 Kč

1024 Český svaz ledního hokeje z.s.
Podpora mládežnického hokeje v Praze - 

2021
60 992 000 Kč 20 000 000 Kč 14 100 000 Kč

1025
Český svaz moderní gymnastiky, 

z.s.
Podpora trenérů moderní gymnastiky v 

Praze pro rok 2021/2022
3 465 155 Kč 3 465 155 Kč 1 580 000 Kč

1026
Český svaz moderního pětiboje, z. 

s.

Podpora trenérů mládeže a materiální 
základny v pražských oddílech moderního 

pětiboje
7 100 000 Kč 1 751 000 Kč 600 000 Kč

1027 Český svaz mužského lakrosu, z.s.
Rozvoj mužského lakrosu v juniorských 

kategoriích
1 413 600 Kč 1 413 600 Kč 540 000 Kč

1028 Český svaz Taekwon-Do ITF, z.s.
Rozvojový projekt pražských škol Českého 

svazu Taekwon-Do ITF, z.s.
4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 530 000 Kč

1029 Český svaz tanečního sportu z.s.
Projekt Podpora rozvoje dětí a mládeže 

Českého svazu tanečního sportu na území 
Hl. města Prahy.

13 708 000 Kč 13 708 000 Kč 510 000 Kč

1030 Český svaz vodního póla
Systémový rozvoj vodního póla dětí a 

mládeže v Praze 2021
1 230 000 Kč 990 000 Kč 990 000 Kč

1031 Český šermířský svaz, z.s.
Podpora trenérů mládeže v pražských 

oddílech sportovního šermu
3 478 700 Kč 1 600 000 Kč 1 600 000 Kč

Stránka 2 z 4



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

1033 Krajský svaz jachtingu Praha, z.s. Děti na vodu! 2 480 000 Kč 2 480 000 Kč 270 000 Kč

1034
Krajský svaz juda hlavního města 
Prahy, pobočný spolek Českého 

svazu juda
Podpora rozvoje sportovního juda v Praze 14 420 826 Kč 10 764 200 Kč 1 480 000 Kč

1035 PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ
Deváté pokračování programu dlouhodobé 

podpory mládežnické atletiky v Praze.
16 015 000 Kč 16 015 000 Kč 9 530 000 Kč

1036 Pražský cyklistický svaz
Projekt dlouhodobé podpory cyklistiky dětí a 

mládeže v Praze
8 839 721 Kč 8 839 721 Kč 2 270 000 Kč

1037 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ Financování rozvoje fotbalu v Praze 84 500 000 Kč 50 000 000 Kč 43 010 000 Kč

1038 Pražský gymnastický svaz, z.s. Rozvoj gymnastických sportů v hl. m. Praze 17 251 151 Kč 12 918 200 Kč 1 700 000 Kč

1039 Pražský krajský svaz ČSOS
Rozvoj a zkvalitnění přípravy mládeže na 
soutěže v orientačním běhu 2021-2022

1 700 000 Kč 1 700 000 Kč 610 000 Kč

1040
Pražský svaz Českého svazu 

plaveckých sportů
Rozvoj plaveckých sportů na území hlavního 

města Prahy
8 713 100 Kč 8 713 100 Kč 2 410 000 Kč

1041 Pražský svaz hokejbalu, z.s. Rozvoj hokejbalu v Praze v roce 2021-2022 6 393 000 Kč 6 393 000 Kč 1 070 000 Kč

1042 Pražský svaz karate z.s.,
Systémový rozvoj karate v Praze pro děti a 

mládež
2 618 850 Kč 1 414 800 Kč 740 000 Kč

1043 PRAŽSKÝ SVAZ LYŽAŘŮ, spolek
Projekt podpory a rozvoje členské základny 

dětí a mládeže na území hlavního města 
Prahy

6 880 900 Kč 2 508 200 Kč 1 250 000 Kč

1044
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO 

HOKEJE, z.s.
Zkvalitnění přípravy dětí a mládeže v 

pražském pozemním hokeji
11 866 700 Kč 11 257 900 Kč 3 340 000 Kč

1045 Pražský svaz stolního tenisu z.s. Podpora sportovní přípravy mládeže 2 957 800 Kč 2 000 000 Kč 1 290 000 Kč

1046
Pražský svaz Taekwondo WTF, 

z.s.
Rozvojový projekt Pražského svazu 

Taekwondo WTF
11 218 770 Kč 6 000 000 Kč 830 000 Kč

1047 Pražský svaz zápasu

Odměny pro kvalifikované trenéry, pořízení 
speciálního mat. vybavení,zdravotní 

prohlídky, krátkodobé pronájmy sport. 
zařízení

1 645 000 Kč 1 375 000 Kč 240 000 Kč

1048 Pražský šachový svaz
Projekt systémové podpory tréninku 

šachové mládeže 2021 - Zlatá pražská 
mládež

1 009 000 Kč 1 009 000 Kč 290 000 Kč

Stránka 3 z 4



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

1049 Pražský tenisový svaz
Projekt systémové podpory mládežnického 

tenisu v Praze  2021
69 464 549 Kč 14 800 000 Kč 8 240 000 Kč

1050 Pražský veslařský svaz
Vytvoření vhodných podmínek pro veslování 

dětí a mládeže v hlavním městě Praze
6 711 000 Kč 6 202 000 Kč 2 940 000 Kč

1051 Pražský volejbalový svaz z. s.
Projekt podpory a rozvoje mládežnického 

volejbalu v Praze
46 084 200 Kč 28 002 800 Kč 7 330 000 Kč

1052
Region Severozápad, pobočný 

spolek České baseballové 
asociace

Trvalý rozvoj mládežnického baseballu v 
Praze

4 986 000 Kč 4 986 000 Kč 2 210 000 Kč

1053 Svaz národní házené
Podpora mládeže v pražských oddílech 

národní házené v sezóně 2021/2022
1 323 000 Kč 457 500 Kč 290 000 Kč

560 045 628 Kč 356 435 278 Kč 159 970 000 KčCelkem

Stránka 4 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Důvod vyřazení

1032 ČESKÝ ŽENSKÝ LAKROS, z.s. Rozvoj lakrosových hráček v roce 2021 300 000 Kč 295 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

1054 Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje Hýbeme se s dětmi 520 000 Kč 520 000 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s formálními 
náležitostmi (žádost nebyla 
podepsána oprávněným 
zástupcem / oprávněnými 
zástupci). Žádost byla podána 
nezpůsobilým žadatelem (článek 
E. Programu)

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže

Vyřazené projekty

Stránka 1 z 1



Opatření II. Investice do sportovního zařízení 

Alokace 

45 000 000 Kč 

 

Statistika 

Počet projektů celkem: 82 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 36 

 z toho vyřazené projekty: 35 

 z toho projekty, které obdržely 0 bodů v jednom z kritérií: 1 

Počet projektů navržený k podpoře 46 

 z toho podpořeno: 11 

 z toho nepodpořeno: 35 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení Žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP podle stanovených kritérií s tím, že byl ohodnocen každý projekt, 

každým hodnotitelem, v každém kritériu 0 - 20 bodů, přičemž vyšší hodnocení znamená lépe 

splněná kritéria. V případě, že projekt obdržel od jednoho hodnotitele v jakémkoli kritériu 0 bodů, 

byl navržen k neposkytnutí dotace. Celkový počet bodů je průměrem bodů přidělených oběma 

hodnotiteli. V případě, že celkový bodový rozdíl u obou hodnocení byl větší než 20 bodů nebo jeden 

z hodnotitelů přidělil projektu v jakémkoliv kritériu 0 - 5 bodů, bylo vypracováno revizní hodnocení. 

Celkový počet bodů je potom průměrem bodů přidělených ve 2 z 3 hodnocení, a to těch, které jsou 

si bodově blíže. Celkový počet bodů se vždy zaokrouhluje na celá čísla směrem dolů. 

3. Na základě celkového počtu bodů byly projekty seřazeny od nejvyššího po nejnižší počet bodů a 

následně byla navržena jednotlivým projektům podpora ve výši 100 % požadované částky s 

matematickým zaokrouhlením na celé sta tisíce směrem dolů, a to až do vyčerpání alokované 

částky na toto opatření. 



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

2007 Česká unie sportu, z.s.
Modernizace technologie zimních sprch; 
Plavecký stadion Podolí, Podolská 74/43, 
Praha 4

6 921 786 Kč 5 537 428 Kč 5 500 000 Kč 89

2038
Sportovní klub Motorlet Praha, 
spolek

Výměna střešního pláště na budově SK 
Motorlet Praha; SK Motorlet Praha, Radlická 
298/105, Praha 5

5 955 913 Kč 4 764 730 Kč 4 700 000 Kč 87

2041 Sportovní klub Union Vršovice, z.s.

Výměna umělého trávníku UMT3G-fotbalové 
hřiště SK Union Vršovice; SK Union 
Vršovice - fotbalové hřiště, areál, Na Vrších 
1503/1, Praha 10

6 586 311 Kč 1 900 000 Kč 1 900 000 Kč 87

2016 HC Hvězda Praha, z. s.

Modernizace elektroinstalace a MaR 
strojovny chlazení na ZS HC Hvězda Praha; 
Zimní stadion HC Hvězda Praha, Na Rozdílu 
1/752, Praha 6

1 750 000 Kč 1 400 000 Kč 1 400 000 Kč 85

2079 Veslařský klub BLESK, z.s.
Výměna střešní střeního pláště, zateplení 
střechy; Veslařská loděnice VK Blesk, 
Veslařský ostrov 62, Praha 4

2 255 864 Kč 1 804 691 Kč 1 800 000 Kč 83

2050
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Vršovice

Stavební úprava a modernizace kotelny; 
Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, 
Vršovické náměstí 111/2, Praha 10

2 634 598 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 83

2027 SC Olympia Radotín z.s.
Rekonstrukce ploch atletického stadionu - 
Radotín; Areál SC Radotín, Ke Zděři 
1111/21, Praha 16

36 412 041 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 81

2045 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař
Rekonstrukce sociálního zařízení (šatny); 
T.J. Sokol Hostivař, Švehlova sokolovna, U 
Branek 674/7, Praha 15

1 900 000 Kč 1 520 000 Kč 1 500 000 Kč 81

Opatření II. Investice do sportovního zařízení

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2021

Návrhy

Stránka 1 z 6



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

2048 Tělocvičná jednota Sokol Kbely

Snížení energetické náročnosti - 
rekonstrukce osvětlení na hřišti Praha, 
Kbely; Areál Spartak Kbely, Železnobrodská 
961/4a, Praha 19

1 524 115 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 80

2053 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I
Oprava střešního pláště objektu sokolovny; 
Žižkovská sokolovna, Koněvova 929/19, 
Praha 3

3 651 641 Kč 2 900 000 Kč 2 900 000 Kč 80

2071 Tenisový klub Sparta Praha, z. s.
Rekonstrukce tenisový kurtů - centrální 
areál; TK Sparta Praha, Za Císařským 
mlýnem 1115/2, Praha 7

6 203 267 Kč 4 960 000 Kč 4 900 000 Kč 79

2004 Association Club Sparta Praha z.s.

Výměna sportovního povrchu hřiště na 
malou kopanou Association Club Sparta 
Praha; Areál Arena Sparta - hřiště malá 
kopaná, Kovanecká 2405/27, Praha 9

3 330 067 Kč 2 645 000 Kč 0 Kč 78

2051 Tělocvičná jednota Sokol Radotín

Rekonstrukce klempířských prvků, svodů, 
hydroizolace sokolovny a využití zachycené 
dešťové vody pro zavlažování; Sokolovna, 
Vykoukových 622/2, Praha 16

1 780 440 Kč 1 424 000 Kč 0 Kč 78

2024 Radotínská, o.p.s.
Přístavba sportovní haly Radotín, 
víceúčelový sál; Sportovní hala Radotín, U 
Starého stadionu 1585/9, Praha 16

11 622 000 Kč 9 200 000 Kč 0 Kč 78

2037 Sportovní klub Modřany, z.s.
Výměna střešní krytiny a klempířských prvků 
provozní budovy; Sportovní klub Modřany 
z.s., Komořanská 40/47, Praha 12

641 822 Kč 512 000 Kč 0 Kč 78

2058
Tělovýchovná jednota Slovan 
Bohnice - Praha 8 z.s.

Vybudování osvětlení u fotbalového hřiště s 
UMT povrchem; Sportovní areál u 
Čimického háje, Bukolská 570/2, Praha 8

3 054 302 Kč 2 443 441 Kč 0 Kč 77

2073 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s.
Rekonstrukce povrchu víceúčelového 
venkovního hřiště; Sportovní areál TJ 
ASTRA, V Korytech 157/27, Praha 10

2 384 662 Kč 1 900 000 Kč 0 Kč 77

2062
Tělovýchovná jednota TEMPO 
PRAHA z.s.

Rekonstrukce hřiště softballu S II; Sportovní 
areál TJ Tempo Praha, Zelenkova 530/3, 
Praha 12

1 684 135 Kč 1 347 308 Kč 0 Kč 77

Stránka 2 z 6



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

2014 Golf Club Praha, z.s.
Golf Club Praha - Rekonstrukce klubovny a 
provozního objektu.; Golf Club Praha z.s., 
Goldscheiderova 318, Praha 5

2 055 427 Kč 1 640 000 Kč 0 Kč 76

2081 Volejbal Praga, z. s.
Rekonstrukce antukových kurtů – Volejbal 
Praga; Aportovní areál Volejbal Praga, U 
lidového domu 6, Praha 9

1 741 021 Kč 1 392 816 Kč 0 Kč 76

2055 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.

Vybudování tréninkové a závodní trati pro 
horská kola; Sportovní areál Tělovýchovné 
jednoty KOVO, z.s., Nad kapličkou 3324/15, 
Praha 10

635 000 Kč 508 000 Kč 0 Kč 75

2005 Beachklub Ládví z.s.
Výměna osvětlení v nafukovacích halách; 
Beachklub Ládví, Chabařovická 1125/4, 
Praha 8

1 003 459 Kč 800 000 Kč 0 Kč 74

2008 Český veslařský klub Praha z.s.

Zkapacitnění a přestavba loděnice, nástavba 
2.NP nad částí stávající loděnice a 
rekonstrukce části původní budovy; 
Veslařská loděnice ČVK Praha, Veslařský 
ostrov 59, Praha 4

69 387 249 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč 74

2021 Klub biatlonu SK Rover, p.s.
Nástavba šaten pro sportovce; Sportovní 
areál při Fakultní základní škole Barrandov II 
při PedF UK, V Remízku 919/7, Praha 5

1 255 451 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 74

2026 SaBaT Praha, z.s.

Stavební úpravy sportovního zařízení SaBaT 
o.s. - vestavba tělocvičny; sportovní areál 
SaBaT Praha - Troja, U Vltavy 816/1, Praha-
Troja

9 218 182 Kč 7 374 000 Kč 0 Kč 74

2036 Sportovní klub Meteor Praha
Projektová dokumentace na výstavbu 
multifunkční sportovní haly; Sportovní areál 
SK Meteor Praha, U Meteor 29/3, Praha 8

1 250 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč 74

2059
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 
Počernice, spolek

Rekonstrukce elektroinstalace a výměna 
svítidel v tělocvičně i na venkovní ploše 
sportovního areálu; Sportovní areál TJ Sokol 
Horní Počernice, Chvalkovická, 
Chvalkovická 2031/47, Praha 20

705 000 Kč 550 000 Kč 0 Kč 73

Stránka 3 z 6



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

2052 Tělocvičná jednota Sokol Spořilov
Osazení větracích rekuperačních jednotek 
do tělocvičny; Tělocvičná jednota Sokol 
Spořilov, Severozápadní VI 1668, Praha 4

648 560 Kč 500 000 Kč 0 Kč 73

2018 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha

Výstavba přetlakové dvouhaly s osvětlením 
a topným agregátem na kurty č.7 a 8; I. 
Český Lawn-Tennis Klub Praha, Ostrov 
Štvanice 38/38, Praha 7

2 455 000 Kč 1 900 000 Kč 0 Kč 73

2030 SK HOSTIVAŘ z.s.
Modernizace tréninkového fotbalového 
hřiště; SK HOSTIVAŘ z.s. Areál „Na Groši“, 
Švehlova 1326/36, Praha 15

2 730 158 Kč 2 184 000 Kč 0 Kč 71

2022 Kutil gym box club fitness, spolek
Rekonstrukce Kutil gym - sportovních 
prostor; Kutil gym, Táboritská 16/24, Praha 3

13 509 722 Kč 10 200 000 Kč 0 Kč 71

2012
FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad 
Lesy, z.s.

Rekonstrukce fotbalových kabin FK Újezd 
nad Lesy; Sportovní areál FK Újezd nad 
Lesy, Čentická 1470, Praha 21

9 889 395 Kč 7 910 000 Kč 0 Kč 71

2082 YACHT CLUB CERE, z.s.
Rekonstrukce šaten a sociálního zázemí; 
Yacht Club CERE, Podolské nábřeží - 
přístav 1, Praha 4

995 628 Kč 796 500 Kč 0 Kč 70

2065 TENIS KLÁNOVICE, z.s.

Pořízení přetlakové nafukovací haly pro 
jeden tenisový dvorec; Tenisový klub 
Klánovice, V pátém 1070/55, Praha-
Klánovice

2 000 000 Kč 1 600 000 Kč 0 Kč 69

2064 TENIS FÉNIX s.r.o.

TENIS FÉNIX - rozšíření tenisového areálu 
o beachvolejbalové kurty s celoročním 
provozem; Tenis Nedvězí, K Radhošti 121, 
Praha-Nedvězí

5 687 798 Kč 4 550 000 Kč 0 Kč 69

2066 Tenisová škola ESO s.r.o.

Výměna starých světel a plachet na 
haláchvýměna starých komponentů všech 
hal za nové energiticky úspornější a 
ekologičtější; Tenisová škola ESO s.r.o., 
Chabařovická 1125/4, Praha 8

2 090 695 Kč 1 650 000 Kč 0 Kč 67

Stránka 4 z 6



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

2040
Sportovní klub Střešovice 1911, 
z.s.

Pořízení projektové dokumentace pro 
výstavbu budovy zázemí sportovního areálu; 
Sportovní areál SK Střešovice 1911, 
Cukrovarnická 1071/62, Praha 6

950 000 Kč 750 000 Kč 0 Kč 67

2047
Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, 
z.s.

Rekonstrukce kotelny; Sokolovna TJ Sokola 
Jinonice, Butovická 100/33, Praha 5

1 507 322 Kč 1 200 000 Kč 0 Kč 67

2002 ABC Braník fotbal, z. s.

Výměna umělého povrchu fotbalového hřiště 
a jeho osvětlení; ABC Braník fotbal, z. s. 
fotbalový areál, Za mlýnem 1774/12, Praha 
4

8 907 977 Kč 7 126 380 Kč 0 Kč 67

2023 KVS PRAHA z.s.
Rekontrukce skladu lodí; Loděnice KVS 
Praha, Modřanská 1151/53, Praha 4

1 953 000 Kč 1 500 000 Kč 0 Kč 67

2060
Tělovýchovná jednota SPARTAK 
MODŘANY, spolek

Projektová dokumentace na halu nad 
kurtem č.4 a nástavba nad přilehlou 
budovou soc. zázemí; Areál tenisu Spartak 
Modřany, Kabeláčova 262/4, Praha 12

625 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč 67

2056
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 
Vršovice, z.s.

Výstavba nové sportovní haly; TJ 
Lokomotiva Vršovice, Sportovní 1380, Praha 
10

18 920 357 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč 66

2011 FK Slavoj Koloděje, z.s.

Projektová dokumentace pro výstavbu 
sportovního zázemí mládežnických 
fotbalových týmů; Sportovní fotbalový areál 
Praha 9 - Koloděje, Bohdašínská 510/1, 
Praha-Koloděje

787 710 Kč 630 168 Kč 0 Kč 64

2033 Spartak Praha 4 z.s.
Dostavba vrhačské plochy na stadionu 
Děkanka; Sportovní areál Děkanka, 
Děkanská vinice I 987/5, Praha 4

23 950 608 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč 63

2010 FK Dukla Jižní Město z.s.

Výměna UMT fotbalového hřiště a výměna 
plachet haly na beach volejbalovém hřišti v 
areálu Mikulovka; Sportovní areál Mikulova, 
Mikulova 1594/4, Praha 11

12 571 798 Kč 10 057 438 Kč 0 Kč 54

Stránka 5 z 6



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

2034 Sportovní klub Dolní Chabry, z.s.

Výstavba nového hřiště s umělou trávou - 
dokončení revitalizace sportovního areálu; 
SK Dolní Chabry, Dvorní 1211, Praha-Dolní 
Chabry

20 326 451 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč 51

318 050 932 Kč 189 777 900 Kč 42 800 000 KčCelkem

Stránka 6 z 6



Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2021

Opatření II. Investice do sportovního zařízení

Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body * Název kritéria

2020 Jezdecký klub Koloděje z.s.
Rekonstrukce venkovní jízdárny;  Jezdecký 
areál, Na Mezi , Praha-Koloděje

826 200 Kč 660 960 Kč 0 Kč 65 Hospodárnost

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů * a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Stránka 1 z 1



Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2021

Opatření II. Investice do sportovního zařízení

Č. proj Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh Důvod vyřazení

2001 "SK Praga Vysočany, z.s."
Obnova tréninkové plochy fotbalového 
areálu; SK Praga Vysočany, Sokolovská 
986/304a, Praha 9

4 225 506 Kč 3 380 404 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2003 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Výstavba multifunkční sportovní haly na 
Barrandově - 3. etapa; X3M Aréna 
Barrandov, Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5

44 838 849 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

2006 COURT a.s.
Výstavba víceúčelové haly; BB arena, 
Tupolevova 710, Praha 18

16 680 557 Kč 13 340 000 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.Žádost byla podána 
nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu).

2009 FC Háje Jižní Město, z.s.
Výměna umělého povrchu fotbalového 
hřiště; Sportovní areál K Jezeru, Praha 11

7 258 045 Kč 5 806 400 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2013 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Vybudování opěrné zdi; FK Zlíchov 1914, 
z.s., Ke hřbitovu 58/5, Praha 5

7 188 005 Kč 5 750 400 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.Žádost nenaplňuje Účel 
stanovený v Opatření (písm. A. 
Programu).Žádost byla podána 
nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu). 

2015 HBC Hostivař
Výroba a instalace nových mantinelů na 
hokejbalovém hřišti, Arena Hostivař, U 
Hostivařského nádraží 26, Praha 15

2 121 952 Kč 1 697 202 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2017 Hockey Club Kobra Praha z.s.

Technické zhodnocení a modernizace 
technologického chladícího zařízení a 
strojovny chlazení ; Zimní stadion HC Kobra 
Praha, Mikuleckého 1584/1, Praha 4

2 250 600 Kč 1 800 480 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.Žádost byla podána 
nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu).

2019 ICE CZECH LETŇANY a.s.
Přestavba šatny na ledním stadionu; ICE 
ARENA Letňany, Tupolevova 669, Praha 
18

12 566 394 Kč 10 053 115 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

Vyřazené projekty

Stránka 1 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh Důvod vyřazení

2025 REALITY-HOVORKA, s.r.o.
Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení; 
Sportovní areál Sport Centre Hector, 
Malešická 655/59c, Praha 10

2 963 910 Kč 2 371 128 Kč 0 Kč

 Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.Žádost byla podána 
nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu). 

2028 SK Aritma Praha, z.s.

Rekonstrukce oplocení sportovišť a výměna 
oken se zateplením fasády zázemí 
víceúčelové sportovní haly; SK Aritma 
Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, Praha 6

7 248 258 Kč 5 798 606 Kč 0 Kč
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

2029 SK Ďáblice z.s.
Výměna povrchu na hřišti s umělým 
povrchem III. generace; Sportovní areál SK 
Ďáblice, Kokořínská 400/34, Praha-Ďáblice

5 908 120 Kč 4 700 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2031 SK Třeboradice z.s.

Výměna umělého povrchu fotbalového 
hřiště, výměna ochranných sítí, servis 
oplocení a branek; Sportovní areál SK 
Třeboradice, Schoellerova 231/113, Praha-
Čakovice

7 159 429 Kč 5 727 543 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření. 

2032 Sokol Dolní Počernice z.s.

Rozšíření dvorce C, výměna dřevěných 
součástí dělících stěn dvorce A,B a 
rozšíření skladového kontejneru.; Areál 
tenisu V Ráji, V Ráji 905, Praha-Dolní 
Počernice

701 115 Kč 500 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2035 Sportovní klub Kbely, z. s.
Modernizace a rozšíření vedlejší sportovní 
plochy pro halový fotbal; Sportovní areál 
Kbely, Železnobrodská 961/4a, Praha 19

2 594 000 Kč 2 075 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2039
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 
PRAHA, spolek

Rekonstrukce šaten, sprch a WC pro 
venkovní bazény; SK Slavia Praha - 
plavecký bazén, Vladivostocká 1460/10, 
Praha 10

5 986 538 Kč 4 765 230 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření. 

2042 SQUASHPOINT a.s.
Rekonstrukce kotelny a instalace 
sterilizátorů vzduchu; SQUASHPOINT, 
Květnového vítězství 938/79, Praha 4

729 960 Kč 550 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

2043 STADION DĚKANKA z.s.
Revitalizace sportovního areálu Děkanka; 
Na hřebenech II 1749/31, Praha 4

5 202 090 Kč 4 161 672 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

2044
Školní sportovní klub při základní 
škole

Revitalizace víceúčelového hřiště; uvnitř 
bežeckého oválu, oprava oválu, Polesná 
1690, Praha 21

3 299 330 Kč 720 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2046
Tělocvičná jednota Sokol I. 
Smíchov

Renovace povrchu dvou antukových 
tenisových kurtů; Letní cvičiště Mrázovka 
1566, Praha 5

1 382 000 Kč 1 100 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

Stránka 2 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh Důvod vyřazení

2049
Tělocvičná jednota Sokol 
Petrovice I.

Modernizace a rekonstrukce sokolovny 
včetně navazujících úprav; Tělocvičná 
jednota Sokol petrovice I., Bellova 56/26, 
Praha 10

2 036 838 Kč 1 629 450 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

2054
Tělovýchovná jednota JUNIOR 
PRAHA, z.s.

Stavební úpravy šaten; Sportovní areál TJ 
Junior Praha, V úžlabině 320/23, Praha 10

9 150 548 Kč 7 320 438 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2057 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s.
Oprava  podlahy sportovní haly; 
Multifunkční sportovní hala, Ztracená 
1132/1, Praha 6

692 826 Kč 550 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření. 

2061
Tělovýchovná jednota Střížkov, 
z.s.

Rekonstrukce havárijního stavu opěrné 
stěny oplocení areálu; Tělovýchovná 
jednota Střížkov, Habartická 200/5, Praha 9

1 772 616 Kč 1 410 000 Kč 0 Kč
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

2063
Tělovýchovná jezdecká jednota 
Přední Kopanina, z.s.

Zřízení šaten a sociálního zařízení včetně 
napojení na kanalizaci v přízemí stávající 
provozní budovy, technické zhodnocení 
sportovního zařízení; Tělovýchovná 
Jezdecká Jednota Přední Kopanina z. s., 
Nové domy 16, Praha-Přední Kopanina

801 932 Kč 641 541 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2067
Tenisová škola Lucie Hradecké 
z.s.

Výstavba a pořízení nafukvací haly; 
Tenisový areál Jahodnice, Manželů 
Dostálových 1207, Praha 14

2 708 935 Kč 2 167 148 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2068
Tenisový klub Lokomotiva Praha, 
z.s.

Modernizace tenisového areálu – 
nafukovací haly na zimní sezónu a 
osvětlení; Tenisový klub Lokomotiva Praha, 
Pod Plynojemem 164, Praha 8

5 921 294 Kč 4 737 035 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2069 Tenisový klub LTC Svoboda Praha
Výstavba a pořízení nafukvací haly; 
Tenisový klub LTC Svoboda Praha, Nad 
Mlynářkou 2825/1, Praha 5

4 595 893 Kč 3 600 000 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.Žádost byla podána 
nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu).

2070
Tenisový klub Sokol Horní 
Počernice, pobočný spolek

Oprava závlahového systému tenisových 
kurtů; Tenisový areál Sokol Horní 
Počernice, Otovická 2865/109, Praha 20

794 776 Kč 635 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2072 TJ ABC Braník, z. s.

Stavební úpravy sportovního centra ABC 
Braník“; Areál volejbalu, beachvolejbalu a 
stolního tenisu, Za Mlýnem 1778/10, Praha 
4

56 131 209 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2074 TJ Jižní Město Chodov, z.s.
Stavební úpravy posilovny TJ JM Chodov; 
Sportovní hala TJ JM Chodov, Mírového 
hnutí 2137/7, Praha 11

1 806 073 Kč 1 400 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

Stránka 3 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh Důvod vyřazení

2075 TJ Sokol Řepy, z.s.

Rekonstrukce antukových kurtů TJ Sokol 
Řepy; Rekonstrukce antukových kurtů TJ 
Sokol Řepy; Antukové kurty TJ Sokol Řepy, 
z.s., Na Chobotě 125, Praha 17

2 222 453 Kč 1 777 960 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2076 TO TEMPO, z.s.
Zastřešení kurtů přetlakovou halou; TO 
Tempo z.s., Ve Lhotce 1068/3, Praha 4

4 405 610 Kč 3 520 000 Kč 0 Kč
 Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2077 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY
Mobilní osvětlení sportovního areálu BMX; 
Sportovní areál Bikrosclubu Řepy, U 
Boroviček , Praha 17

1 207 580 Kč 966 020 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2078
Univerzitní sportovní klub Praha, 
spolek

Udržovací práce Malého stadionu Strahov; 
Malý stadion Strahov, Vaníčkova, Praha 6

50 258 000 Kč 15 000 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

2080 Veslařský klub Smíchov
Rekonstrukce hygienického zázemí a sauny 
Veslařského klubu Smíchov; Veslařský klub 
Smíchov, Strakonická 1135/2a, Praha 5

771 293 Kč 590 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

Stránka 4 z 4



Opatření III. Provoz sportovních zařízení  

Alokace  

87 000 000 Kč 

 

Statistika 

Počet projektů celkem: 242 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 17 

 z toho vyřazené projekty: 17 

Počet projektů navržený k podpoře: 225 

 z toho podpořeno: 225 

 z toho nepodpořeno: 0 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP. Výše provozních nákladů na typizovanou sportovní plochu (nebo 

vymezené typy nesportovních ploch) byla upravena systémem dalších koeficientů, které zohledňují 

zásadní odlišnosti sportovních ploch stejného charakteru (počet sportovních ploch v jednom 

objektu, osvětlení venkovních ploch, velikost sportovní plochy mimo stanovený standard apod.) 

v konkrétním objektu. Byl proveden přepočet upravených provozních nákladů na bodové 

hodnocení (každých 100 Kč upravených provozních nákladů = 1 „provozní bod“) tak, že u každého 

žadatele byly sečteny provozní body za všechny sportovní plochy ve všech objektech a za všechny 

areály, ve kterých je žadatel výhradním provozovatelem. Korunové hodnoty 1 provozního bodu 

bylo dosažen výpočtem tak, že alokovaná částka v opatření vyjádřená v Kč byla dělena celkovým 

počtem upravených provozních bodů ve všech projektech všech žadatelů. Byl proveden výpočet 

dotace na jednotlivé projekty (výše dotace = počet bodů x korunová hodnota 1 provozního bodu). 

Došlo k vyčlenění žadatelů, u nichž vypočítaná dotace překročila maximální hranici dotace 

tohoto opatření (3 000 000 Kč), překročila požadovanou částku a překročila maximální možnou 

částku v rámci režimu de minimis. Byl proveden opětovný výpočet od kroku č. 5 (v případě, že 

došlo k vyčlenění některých žadatelů dle předchozího kroku), již bez vyčleněných žadatelů. 

3. Výsledný návrh byl u jednotlivých projektů zaokrouhlen matematicky na celé desetitisíce Kč. 

 



Omezení pro potřeby výpočtu 

V případě, že byl vypočtený příspěvek na jednotlivý projekt nižší než 5 000 Kč, byl konečný příspěvek 

matematicky zaokrouhlen na 0 Kč a projekt nebyl podpořen. 

 

Vysvětlení pojmů   

Sportovní plocha = plocha, na které je prováděna sportovní činnost. 

Nesportovní plocha = plocha, na která je nezbytná pro provozování sportovní činnosti na venkovních 

sportovních plochách (výhradně sociální zařízení a šatny v samostatném vnitřním zázemí). 

Objekt = stavba, ve které se nachází sportovní a/nebo nesportovní plochy. 

Areál = soubor objektů nacházejících se na stejné adrese. 

 

 

 



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3001 "SK Praga Vysočany, z.s."
Údržba venkovního travnatého fotbalového 
hřiště SK Praga Vysočany, Sokolovská 
986/304a, Praha 9

786 000 Kč         786 000 Kč         130 000 Kč

3002 "SK PROSEK PRAHA"
Sportovní areál SK Prosek Praha, Lovosická 
559/32, Praha 9

1 338 000 Kč      1 000 000 Kč      390 000 Kč

3003 A.F.K. Olympia Šeberov, z. s.
A.F.K. Olympia Šeberov - fotbalové hřiště se 
zázemím, K Hrnčířům 174, Praha-Šeberov 595 000 Kč         595 000 Kč         80 000 Kč

3004 ABC Braník fotbal, z. s.
Sportovní areál ABC Braník fotbal, z. s. 
fotbalový areál, Za mlýnem 1774/12, Praha 
4

1 770 000 Kč      1 770 000 Kč      110 000 Kč

3005 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo nám. 
615/1, Praha 5; Úhrada provozních nákladů 2 420 000 Kč      2 420 000 Kč      230 000 Kč

3006 AC Sparta Praha fotbal, a.s.
Tréninkové centrum mládeže Strahov, 
Vaníčkova 2464, Praha 6

6 779 305 Kč      3 000 000 Kč      630 000 Kč

3007 AFK SLAVIA MALEŠICE z.s.
Sportovní areál Šafářka, Heldova 555/1, 
Praha 10

724 310 Kč         600 000 Kč         140 000 Kč

3008 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s.
Sportovní areál AFK Slavoj Podolí Praha, 
z.s., Na Hřebenech II 1062, Praha 4

1 065 000 Kč      800 000 Kč         200 000 Kč

3009 AquaDream a.s.
Plavecký bazén, Aquapark Barrandov, K 
Barrandovu 1173/8, Praha 5

13 209 940 Kč    3 000 000 Kč      1 480 000 Kč

3010 Association Club Sparta Praha z.s.

Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 
 Kovanecká 2405/27, Praha 9; 

venkovní areál Association Club Sparta 
Praha, Kovanecká 2405/27, Praha 9

4 883 000 Kč      3 000 000 Kč      970 000 Kč

3011
Atletický sportovní klub Slavia 
Praha, z.s.

Atletický stadion SK Slavia Praha, 
Vladivostocká 1460/10, Praha 10

2 002 000 Kč      1 000 000 Kč      240 000 Kč

3013 Badminton Aréna Skalka z.s.
Sportovní hala Badminton Aréna Skalka, 
Přetlucká 3295/0, Praha 10

801 200 Kč         500 000 Kč         290 000 Kč

Návrhy

III. Provoz sportovního zařízení

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

Stránka 1 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3014 Beachclub Strahov, z.s.
Sportovní hala Beach Praha Arena, 
Chodecká 1230, Praha 6

2 380 000 Kč      1 650 000 Kč      440 000 Kč

3015 Beachklub Ládví z.s.
Sportovní areál Beachklub Ládví, 
Chabařovická 1125/4, Praha 8

2 225 232 Kč      1 400 000 Kč      250 000 Kč

3016 Bohemians Praha 1905, a.s.
Sportovní areál Městského stadiónu Ďolíček; 
Ďolíček, Vršovická 1489/31, Praha 10 4 100 200 Kč      2 500 000 Kč      230 000 Kč

3017 Boulder s.r.o.
Lezecké centrum Boulder Bar, U Výstaviště 
230/11, Praha 7

1 100 000 Kč      600 000 Kč         90 000 Kč

3018 Centrum Třešňovka z.s.
Víceúčelová sportovní hala, Centrum 
Třešňovka, Žabovřeská 706/9, Praha-
Zbraslav

1 701 300 Kč      1 300 000 Kč      670 000 Kč

3020 COURT a.s.
Sportovní hala BB Arena, Tupolevova 710, 
Praha 18

3 125 149 Kč      1 200 000 Kč      580 000 Kč

3021 CU Bohemians Praha, z.s.

Fotbalový stadion CU Bohemians Praha - 
Loko Vršovice, Lopuchová 1518/1, Praha 

 10; 
Sportovní areál Kačerov - UMT, Za mlýnem 
101/15, Praha 4

1 330 000 Kč      1 100 000 Kč      60 000 Kč

3022 CURLING PROMO, s.r.o.
CURLING ARÉNA PRAHA, Komárkova 12, 
Praha 4

3 612 736 Kč      1 100 000 Kč      1 000 000 Kč

3023 Česká obec sokolská
Plavecký bazén a tělocvičny v Tyršově 
domě, Újezd 450/40, Praha 1

5 978 000 Kč      3 000 000 Kč      1 860 000 Kč

3024 Česká unie sportu, z.s.
Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion 
Podolí, Podolská 74/43, Praha 4

20 500 000 Kč    3 000 000 Kč      3 000 000 Kč

3025 Českomoravský svaz hokejbalu
Stadion mládeže pro hokejbal Palmovka, 
Sokolovská  274/176, Praha 8

370 000 Kč         280 000 Kč         10 000 Kč

3026 Český atletický svaz
Přetlaková atletická hala Praha - Strahov, 
Zátopkova 0, Praha 6

3 240 800 Kč      3 000 000 Kč      610 000 Kč

3027 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s.
Krytá cyklistická dráha - Motol, Nad Hliníkem 
1186/4, Praha 5

2 427 000 Kč      2 427 000 Kč      410 000 Kč

3028 Český veslařský klub Praha z.s.
Veslařská loděnice ČVK Praha, Veslařský 
ostrov 59, Praha 4

878 000 Kč         878 000 Kč         150 000 Kč

3029
Dámský házenkářský klub DHC 
Slavia Praha, z.s.

DHC Slavia Praha - šatny a zázemí 
venkovního hřiště, Vladivostocká 1460/10, 
Praha 10

705 000 Kč         550 000 Kč         80 000 Kč

Stránka 2 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3030 DAST REAL s.r.o.
Fitness club Řepy, Makovského 1177/1, 
Praha 17

433 152 Kč         433 152 Kč         120 000 Kč

3031 DTJ Jinonice, z.s.
Nafukovací sportovní hala - tenisové kurty; 
DTJ Jinonice, Butovická 837/41, Praha 5 562 500 Kč         260 000 Kč         120 000 Kč

3032 EAGLES Praha z.s.

Sportovní areál EAGLES Praha – baseball, 
softball Baseballový a softballový areál 
EAGLES Praha, Pálkařská 225, Praha 4

2 186 000 Kč      1 000 000 Kč      390 000 Kč

3033 FC Háje Jižní Město, z.s.
Sportovní areál Nad Přehradou, Milánská 
471, Praha 15

500 000 Kč         300 000 Kč         110 000 Kč

3034 FC TEMPO PRAHA, z.s.
Sportovní areál, Ve Lhotce 1045/3, Praha 4

1 600 000 Kč      1 100 000 Kč      230 000 Kč

3035 FK Admira Praha z.s.

Stadion FK Admira Praha, Na Pecích 
 1044/46, Praha 8; 

ZŠ Hovorčovická ., Hovorčovická 1281/11, 
Praha 8

1 743 620 Kč      950 000 Kč         360 000 Kč

3036 FK Dukla Jižní Město z.s.

Sportovní areál Mikulova, Mikulova 1594, 
 Praha 4; 

Sportovní areál Schulhoffova, Květnového 
vítězství 938/79, Praha 11

1 840 000 Kč      1 840 000 Kč      320 000 Kč

3037 FK Klánovice, z.s.
Sportovní areál FK Klánovice, V Jehličině 
391, Praha-Klánovice

340 000 Kč         340 000 Kč         110 000 Kč

3038 FK Meteor Praha VIII, z.s.

Sportovní areál Bedřichovská, Bedřichovská 
 151/14, Praha 8; 

Fotbalový areál FK Meteor Praha VIII v ul. U 
Meteoru, U Meteoru 29/3, Praha 8

2 003 000 Kč      1 200 000 Kč      470 000 Kč

3039 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o.
Sportovní areál FK Slavoj Vyšehrad, 
Mikuláše z Husi 1709/1, Praha 4

1 160 000 Kč      550 000 Kč         100 000 Kč

3040 Florbalová škola Bohemians, z.s.

Sportovní areál TJ Sokol Pankrác, 
 Lomnického 1071/1, Praha 4; 

Sportovní areál ZŠ Jeremenkova, 
Jeremenkova 1003/66a, Praha 4

1 790 000 Kč      1 500 000 Kč      320 000 Kč

3041 Fotbalový klub Čechie Dubeč, z.s.
Fotbalový areál FK Čechie Dubeč, Městská 
444/1, Praha-Dubeč

130 000 Kč         130 000 Kč         130 000 Kč

3042
Fotbalový klub DUKLA Praha, 
spolek

Sportovní areál TJ Ruzyně, Ztracená 
1132/1, Praha 6

612 000 Kč         612 000 Kč         40 000 Kč

Stránka 3 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3043 Fotbalový klub FC Zličín, z.s.
Sportovní areál Zličín, U Zličínského hřiště 
499/3, Praha-Zličín

528 000 Kč         460 000 Kč         140 000 Kč

3044
Fotbalový klub Tělovýchovná 
jednota Háje-Jižní město, pobočný 
spolek

Sportovní areál K jezeru, K jezeru 0, Praha 
 11; 

Sportovní areál Schulhoffova, Schulhoffova 
844, Praha 11

780 000 Kč         468 000 Kč         160 000 Kč

3045
FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad 
Lesy, z.s.

Sportovní areál Pilovská, Pilovská 1402/1 a 
1403, Praha 21; Sportovní areál Čentická, 
Čentická 1470, Praha 21

380 000 Kč         380 000 Kč         230 000 Kč

3046 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Sportovní areál FK Zlíchov 1914, z.s., Ke 
hřbitovu 58/5, Praha 5

622 000 Kč         622 000 Kč         50 000 Kč

3047 Golf Club Praha, z.s.
Golfový areál, Golf Club Praha z.s., 
Goldscheiderova 318, Praha 5

1 358 000 Kč      750 000 Kč         60 000 Kč

3048
GYMPRA - Gymnastická Akademie 
Praha z.s.

GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha 
z.s.; GYMPRA - GYMNASTICKÁ 
AKADEMIE PRAHA - Hostivař, V Chotejně 
1297/11, Praha 10

611 591 Kč         600 000 Kč         260 000 Kč

3049 Halové sporty Slavia Praha s.r.o.
Sportovní areál SK Slavia Praha, 
Vladivostocká 1460/10, Praha 10

4 962 000 Kč      3 000 000 Kč      970 000 Kč

3050 HBC Hostivař
hokejbalovém hřišti v Areně Hostivař Arena 
Hostivař, U Hostivařského nádraží 26, Praha 
15

580 000 Kč         580 000 Kč         80 000 Kč

3051 HC Hvězda Praha, z. s.
Zimní stadion HC Hvězda Praha, Na Rozdílu 
1/752, Praha 6

9 000 000 Kč      3 000 000 Kč      1 920 000 Kč

3052 HC Slavia Praha a.s.
Zimní stadion Slavia Praha; zimní stadion 
Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, Praha 
10

7 250 000 Kč      3 000 000 Kč      2 110 000 Kč

3053 HC Sparta Praha, z.s.
Zimní stadion Tipsport aréna, Za Elektrárnou 
419, Praha 7

5 000 000 Kč      3 000 000 Kč      2 450 000 Kč

3054 Hockey club 1946 Praga z.s.
Sportovní areál HC 1946 Praga, Zelený pruh 
1294/50, Praha 4

250 000 Kč         250 000 Kč         60 000 Kč

3055 Hockey Club Kobra Praha z.s.
Zimní stadion HC Kobra Praha, Mikuleckého 
1584/1, Praha 4

3 950 000 Kč      3 000 000 Kč      1 750 000 Kč

3056 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha
Sportovní areál I. Český Lawn-Tennis Klub 
Praha, Ostrov Štvanice 38/38, Praha 7 5 880 000 Kč      2 000 000 Kč      440 000 Kč

Stránka 4 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3058 Jezdecký Klub Cholupice, z.s.
Jezdecký klub Cholupice, Pod remízkem 0, 
Praha 12

400 000 Kč         200 000 Kč         20 000 Kč

3059 Jihoměstská majetková a.s.

Multifunkční sportovní hala Jedenáctka VS, 
 Mírového hnutí 2385/3, Praha 11; 

Sportovní hala Jižní Město, Květnového 
 vítězství 2233/52, Praha 11; 

Multifunční objekt Sportovní centrum 
Hrabákova 2001, Praha 4, Hrabákova 2001, 
Praha 11

6 356 290 Kč      2 900 000 Kč      1 560 000 Kč

3060 Josef Pěnkava
Tenisový areál, Do Hlinek 754/7, Praha-
Kolovraty

250 000 Kč         200 000 Kč         130 000 Kč

3061 Jungle pohyb s.r.o.
Sportovní centrum,Jungle Sport park, 
Veselská 699, Praha 18

1 540 000 Kč      800 000 Kč         580 000 Kč

3062 Katarína Pokorná
Tělocvična CrossFit Strahov, Stadion 
Strahov, Vaníčkova 100/6, Praha 6

516 000 Kč         516 000 Kč         70 000 Kč

3063 Klub Art 4 People z.s.
Taneční a pohybové studio Place 4 People, 
Vlkova 821/23, Praha 3

444 000 Kč         444 000 Kč         50 000 Kč

3064 Klub stolního tenisu Bohnice z.s.
Herna stolního tenisu KST Bohnice, Na 
Pískovně 834/2, Praha 8

208 000 Kč         180 000 Kč         140 000 Kč

3065 Kotlářka Praha, z.s.
Baseballový areál na Markétě, Zvoníčkova 
0, Praha 6

950 000 Kč         760 000 Kč         30 000 Kč

3066 Kutil gym box club fitness, spolek
Tělocvična; Sportovní areál Kutil gym, 
Táboritská 16/24, Praha 3

420 000 Kč         250 000 Kč         130 000 Kč

3067 KVS PRAHA z.s.
sportovní areál-Loděnice KVS 
PrahaLoděnice KVS Praha, Modřanská 
1151/53, Praha 4

522 413 Kč         500 000 Kč         130 000 Kč

3068 LANNA GYM z.s.
LANNA GYM, Svatoslavova 771/7, Praha 4

909 736 Kč         272 920 Kč         150 000 Kč

3069 LAWN TENNIS CLUB ZBRASLAV
Sportovní areál LTC Zbraslav, U Národní 
galerie 1268, Praha-Zbraslav

1 325 156 Kč      1 000 000 Kč      310 000 Kč

3070 LETŇANY LAGOON, s.r.o.
Krytý plavecký bazén Letňany Lagoon, 
Tupolevova 665, Praha 18

10 296 567 Kč    3 000 000 Kč      460 000 Kč

3071 Lezecké centrum, s.r.o.
Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 
1018/6, Praha 5

4 180 000 Kč      3 000 000 Kč      270 000 Kč

3072 LTC 2005 s.r.o.
Tenisový areál LTC 2005, Komořanská 
2229/49, Praha 12

3 493 000 Kč      3 000 000 Kč      320 000 Kč

Stránka 5 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3073 LTC PRAHA, spolek
Tenisové kurty LTC Praha; LTC PRAHA, 
spolek, Letenské sady 32, Praha 7

460 000 Kč         460 000 Kč         50 000 Kč

3074 LTC Radotín z.s.
Sportovní areál LTC Radotín z.s., Šárovo 
kolo 932/1, Praha 16

463 000 Kč         463 000 Kč         70 000 Kč

3075 Lukostřelecký klub CERE, z.s.
Lukostřelecký areál LK CERE, Skalská 
1058/5, Praha 4

380 000 Kč         380 000 Kč         170 000 Kč

3076 MADATMZ s.r.o.
Taneční sál MZ Dance Team, Kladenská 
699/107, Praha 6

524 000 Kč         240 000 Kč         100 000 Kč

3077 Mgr. Jiří Smrčka
TCD Donovalská, Donovalská 1684/40 
1684/40, Praha 11

400 000 Kč         200 000 Kč         140 000 Kč

3078
MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE 
z.s.

Mystic skatepark Štvanice, Ostrov Štvanice 
944, Praha 7

872 000 Kč         872 000 Kč         80 000 Kč

3079 Orel jednota Praha - Balkán
Sportovní areál Orel jednota Praha-Balkán, 
Na Balkáně 812/21a, Praha 3

1 250 000 Kč      250 000 Kč         130 000 Kč

3080 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
Orthodocks Yacht Club, Císařská louka 0, 
Praha 5

680 000 Kč         540 000 Kč         10 000 Kč

3082 Prague City Golf, s.r.o.
Golfový areál, Prague City Golf - Zbraslav, K 
Radotínu 15, Praha-Zbraslav

9 665 452 Kč      3 000 000 Kč      340 000 Kč

3083 Prague DanceZone Opatov a. s.
Sportoviště pro taneční sport, Prague 
DanceZone Opatov, U chodovského 
hřbitova 2120/3, Praha 11

1 131 000 Kč      735 000 Kč         120 000 Kč

3084 PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Areál volného času Gutovka, Gutova 
1987/39, Praha 10

3 118 039 Kč      3 000 000 Kč      200 000 Kč

3085 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s.
Tělocvična, Pražský rohovník, Opatovská 
1754/14, Praha 11

543 000 Kč         300 000 Kč         130 000 Kč

3086 Radotínská, o.p.s.
Plavecký bazén Radotín, K Lázním 1648/9, 
Praha 16

8 300 000 Kč      3 000 000 Kč      1 820 000 Kč

3087 Radotínský sportovní klub, z.s.

Sportovní areály Nový stadion Radotín, K 
 Lázním 1693/6a, Praha 16; 

Starý stadion Radotín, U Starého stadionu 
2094/11, Praha 16

400 000 Kč         400 000 Kč         130 000 Kč

3088
RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, 
z.s.

Rugbyový areál, Hřiště RC Praga Praha, U 
Elektry 0, Praha 9

490 000 Kč         350 000 Kč         70 000 Kč

3089 Rugby club Slavia Praha, z.s.
Rugbyový areál Rugby clubu Slavie Praha, 
z.s., Vladivostocká 1460/2, Praha 10 734 000 Kč         400 000 Kč         160 000 Kč

Stránka 6 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3090 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
 Sportovní areál, Běžecká, Praha 6; 

Sportovní areál Císařka, Smrčinská, Praha 5 1 207 800 Kč      900 000 Kč         240 000 Kč

3092 SaBaT Praha, z.s.
Sportovní areál SaBat Praha - Troja, U 
Vltavy 816/1, Praha-Troja

1 097 255 Kč      1 000 000 Kč      160 000 Kč

3093 SC Olympia Radotín z.s.
Areál SC Radotín, Ke Zděři 1111/21, Praha 
16

950 000 Kč         650 000 Kč         320 000 Kč

3094
Sdružení fotbalového klubu AC 
SPARTA PRAHA, zapsaný spolek

Tréninkové centrum mládeže Strahov, 
Vaníčkova 2464, Praha 6 2 705 000 Kč      2 705 000 Kč      100 000 Kč

3095 SEN Studio z.s. Taneční sál, Vítkova 261/6, Praha 8 396 000 Kč         300 000 Kč         20 000 Kč

3096 SK Aritma Praha, z.s.
SK Aritma Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, 
Praha 6; Sportovní klub

2 568 534 Kč      1 284 267 Kč      750 000 Kč

3097 SK BOXING Praha z.s.
Tělocvična,SK Boxing Praha, Mařákova 
280/6, Praha 6

541 000 Kč         500 000 Kč         140 000 Kč

3098 SK Čechie Uhříněves, z.s.

Sportovní a tréninkové centrum SK Čechie 
 Uhříněves, Vachkova 787/37, Praha 22; 

Lidový Dům v Uhříněvsi, Přátelství 64, Praha 
22

1 300 000 Kč      1 050 000 Kč      510 000 Kč

3099 SK Ďáblice z.s.

Sportovní areál SK Ďáblice, Kokořínská 
 400/34, Praha-Ďáblice; 

Minihřiště Osinalická, Osinalická 0, Praha-
Ďáblice

845 000 Kč         670 000 Kč         170 000 Kč

3101 SK HAMR, z.s.

Sportovní areál HAMR - Záběhlice, K Vodě 
 3200/3, Praha 10; 

Sportovní areál HAMR - Braník, Vltavanů 
 1542, Praha 4; 

Sportovní areál HAMR - Štěrboholy, U školy 
430, Praha-Štěrboholy

17 678 939 Kč    3 000 000 Kč      3 000 000 Kč

3102 SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s. Loděnice SK , U kempinku 82, Praha 4 90 000 Kč           90 000 Kč           90 000 Kč

3103 SK NUSLE z.s.
Fotbalové hřiště SK Nusle, Děkanská vinice 
I 987/5, Praha 4

312 000 Kč         300 000 Kč         80 000 Kč

3104
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 
z.s.

Sportovní areál SK Slavia Praha, 
Vladivostocká 1640/10, Praha 10

1 979 000 Kč      1 979 000 Kč      420 000 Kč

Stránka 7 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3105
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ 
HOKEJ, z.s.

Sportovní areál SK Slavia Praha - pozemní 
hokej, Vladivostocká 1460/10, Praha 10 1 315 620 Kč      1 300 000 Kč      80 000 Kč

3107 SK Újezd Praha 4, z.s.

SK Újezd Praha 4, z.s. - Tenisový areál, Nad 
 Statkem 118, Praha-Újezd; 

SK Újezd Praha 4, z.s., Nad Statkem 118, 
Praha-Újezd

940 000 Kč         940 000 Kč         120 000 Kč

3108 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s.
Budova šaten a zázemí pro oddíl kopané a 
travnaté fotbalové hřiště, Ústřední 26, Praha-
Štěrboholy

450 000 Kč         450 000 Kč         130 000 Kč

3109 Softballový klub Joudrs Praha
Softballový areál Sk Joudrs Praha, Dolákova 
555/1, Praha 8

2 132 000 Kč      1 800 000 Kč      270 000 Kč

3110 Sokol Dolní Počernice z.s.

Sokolovna Sokola Dolní Počernice z.s., 
Národních hrdinů 290, Praha-Dolní 

 Počernice; 
Areál tenisu V Ráji, V Ráji 905, Praha-Dolní 

 Počernice; 
Fotbalový areál Sokola Dolní Počernice, V 
Ráji 611, Praha-Dolní Počernice

1 291 000 Kč      850 000 Kč         380 000 Kč

3111 SOKOL CHODOV, z.s.
Sokolovna; Sokol Chodov, Starochodovská 
521/53, Praha 11

940 000 Kč         470 000 Kč         160 000 Kč

3112 Sokol Kolovraty, z.s.
Sportovní areál Sokol Kolovraty, Do Hlinek 
427, Praha-Kolovraty

301 000 Kč         250 000 Kč         210 000 Kč

3113 Spartak Hrdlořezy, z.s.
Sportovní areál Spartak Hrdlořezy, Před 
Mosty 1, Praha 9

599 000 Kč         420 000 Kč         140 000 Kč

3114 Spartak Kbely z.s.
Fotbalový stadion Václava Sajfrta - Kbely, 
Železnobrodská 961/4a, Praha 19

350 000 Kč         290 000 Kč         40 000 Kč

3115 Spartak Praha 4 z.s.
Sportovní areál Děkanka, Děkanská vinice I 
987/5, Praha 4

2 020 000 Kč      2 020 000 Kč      570 000 Kč

3117 Sport Vítkov, s.r.o.
Sportovní areál; Sport Vítkov, park Vítkov, 
pod ulicí Pražačka, Praha 3

1 016 000 Kč      493 000 Kč         180 000 Kč

3118 Sportify FIT s.r.o.
Sport Centrum Evropská, José Martího 
269/31, Praha 6

1 530 000 Kč      480 000 Kč         120 000 Kč

3119
SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, 
spolek

Sportovní hala Královka, Nad Královskou 
oborou 1080/51, Praha 7

5 662 200 Kč      3 000 000 Kč      830 000 Kč

Stránka 8 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3120
Sportovní klub bojových umění 
Hostivař, z.s.

Sportovní centrum Sportovního klubu 
bojových umění Hostivař, Trhanovské 
náměstí 179/9, Praha 15

398 000 Kč         398 000 Kč         260 000 Kč

3121
Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, 
z. s.

Sportovní areál SK Čechie Smíchov, 
Podbělohorská 55, Praha 5

764 000 Kč         600 000 Kč         180 000 Kč

3122 Sportovní klub Dolní Chabry, z.s.
Fotbalový areál Dolní Chabry; SK Dolní 
Chabry, Dvorní 178, Praha-Dolní Chabry

680 000 Kč         680 000 Kč         40 000 Kč

3123 Sportovní klub Hala Lužiny z.s.
Sportovní hala Lužiny, Bellušova 1877/68, 
Praha 13

1 000 000 Kč      900 000 Kč         580 000 Kč

3124 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Gymnastická hala SK Hradčany, Diskařská 
294/1, Praha 1

2 285 120 Kč      2 285 120 Kč      1 040 000 Kč

3125 Sportovní klub Kbely, z. s.
Sportovní areál Kbely  (fotbalové hřiště), 
Železnobrodská 961/4a, Praha 19

287 000 Kč         201 000 Kč         110 000 Kč

3126 Sportovní klub Libuš 838, z.s.
Sportovní areál SK Libuš, Meteorologická 
533, Praha-Libuš

500 000 Kč         500 000 Kč         150 000 Kč

3127 Sportovní klub Meteor Praha
Tenisové kurty, Nad Kotlaskou 95/1, Praha 8

1 166 000 Kč      800 000 Kč         280 000 Kč

3128
Sportovní klub Motorlet Praha, 
spolek

Fotbalový areál SK Motorlet Praha, spolek, 
 Butovická 592/35, Praha 5; 

Plavecký bazén SK Motorlet Praha, Radlická 
298/105, Praha 5

11 689 321 Kč    3 000 000 Kč      2 520 000 Kč

3129 Sportovní klub OAZA Praha

Sportovní areál SK OAZA PRAHA, 
 Jeremenkova 1835/106, Praha 4; 

Tenisový areál Italská - Vinohrady, Italská 
/41, Praha 2

5 010 000 Kč      950 000 Kč         730 000 Kč

3130
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 
PRAHA, spolek

SK Slavia Praha - plavecký bazén, 
Vladivostocká 1460/10, Praha 10

13 900 000 Kč    3 000 000 Kč      3 000 000 Kč

3131 Sportovní klub Start Praha z.s.

Sportovní areál, Střelecký ostrov 336, Praha 
1; 
lukostřelecká střelnice, Běžecká, Praha 6

1 855 000 Kč      1 300 000 Kč      210 000 Kč

3132
Sportovní klub Střešovice 1911, 
z.s.

Sportovní areál SK Střešovice 1911, 
Cukrovarnická 1071/62, Praha 6

1 086 000 Kč      1 086 000 Kč      180 000 Kč

3133 Sportovní klub Union Vršovice, z.s.
Fotbalový areál, Na Vrších 1503/1, Praha 10

1 550 000 Kč      700 000 Kč         170 000 Kč

Stránka 9 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3134 Sportovní klub Zbraslav, z.s.
Sportovní areál, Sportovního klubu Zbraslav, 
Pod Havlínem 1302, Praha-Zbraslav 1 301 400 Kč      1 301 400 Kč      150 000 Kč

3135 Sportovní klub Žižkov Praha z.s.

Sportovní centrum SK Žižkov, Pitterova 
 2878/5, Praha 3; 

tenisový areál Primaska, Saratovská 3066/2, 
Praha 10

1 050 000 Kč      1 050 000 Kč      300 000 Kč

3136 Sportuj s.r.o.
Plavecký bazén; Sportcentrum 
YmcaSportcentrum Ymca, Na Poříčí 
1041/12, Praha 1

1 790 500 Kč      500 000 Kč         500 000 Kč

3137 Squash-Haštal z.s.
Sportovní centrum;Squash Haštal, 
Haštalská 731/20, Praha 1

1 310 000 Kč      1 310 000 Kč      70 000 Kč

3138 Squashclub Strahov, z.s.
Squashové kurty - Squashclub Strahov, 
Vaníčkova 100/6, Praha 6;

2 079 908 Kč      1 039 954 Kč      140 000 Kč

3140 SQUASHPOINT a.s.
SQUASHPOINT, Květnového vítězství 
938/79, Praha 4

1 223 874 Kč      750 000 Kč         120 000 Kč

3142 Štěpán Kozlík Lázně AXA, Na poříčí 1051/40, Praha 1 7 390 000 Kč      650 000 Kč         650 000 Kč

3143 TC ESO Praha z.s.
Tenisový areál MG Tenis, Na Pecích 
1044/46, Praha 8

540 000 Kč         540 000 Kč         30 000 Kč

3144 TD Sport Group , z.s.
Adamek Fighting Academy, Cukrovarská 
987, Praha-Čakovice

159 600 Kč         159 600 Kč         30 000 Kč

3145 Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s.

Sportovní areál TJ Sokol Kobylisy, U 
Školské zahrady 430/9, Praha 8; 
Sportovní areál TJ Sokol Kobylisy, Na 
Pecích 1044/46, Praha 8

1 650 000 Kč      1 650 000 Kč      830 000 Kč

3146 Tělocvičná jednota Sokol Čimice Sokolovna, Na Průhonu 229/20, Praha 8 240 000 Kč         120 000 Kč         70 000 Kč

3148
Tělocvičná jednota Sokol 
Hodkovičky

TJ Sokol Hodkovičky, Praha 4, V mokřinách 
240/3, Praha 4

251 000 Kč         251 000 Kč         80 000 Kč

3149 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař
T.J. Sokol Hostivař, Švehlova sokolovna, U 
Branek 674/7, Praha 15

1 869 000 Kč      450 000 Kč         220 000 Kč

3150 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle
Tělocvičná jednota Sokol Chuchle, 
Starochuchelská 96/2, Praha-Velká Chuchle 440 000 Kč         340 000 Kč         50 000 Kč

3151
Tělocvičná jednota Sokol I. 
Smíchov

Letní cvičiště na Mrázovce Sokola I. 
 Smíchov, Mrázovka 1566, Praha 5; 

Sokol I. Smíchov, Plzeňská 168/27, Praha 5
1 424 000 Kč      1 100 000 Kč      420 000 Kč

Stránka 10 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3152
Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, 
z.s.

Sokolovna TJ Sokola Jinonice, Butovická 
100/33, Praha 5

884 000 Kč         400 000 Kč         180 000 Kč

3153 Tělocvičná jednota Sokol Karlín
Sokolovna, TJ Sokol Karlín, Malého 1/319, 
Praha 8

2 036 000 Kč      980 000 Kč         290 000 Kč

3154 Tělocvičná jednota Sokol Kunratice

Úhrada nákladů na elektrickou energii, plyn, 
vodu, mzdové náklady včetně zák. odvodů 
Sokolovna, K Šeberáku 161, Praha-
Kunratice

602 840 Kč         602 840 Kč         120 000 Kč

3156 Tělocvičná jednota Sokol Libuš
Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Libuš, 
Libušská 294/129, Praha-Libuš

443 000 Kč         180 000 Kč         180 000 Kč

3157
Tělocvičná jednota Sokol Malá 
Strana

Sokolovna a venkovní areál TJ Sokol Malá 
Strana, U Lanové dráhy 609/3, Praha 1 860 000 Kč         800 000 Kč         160 000 Kč

3158 Tělocvičná jednota Sokol Michle
Sokolovna TJ Sokol Michle, Pod Stárkou 
36/4, Praha 4

702 155 Kč         300 000 Kč         300 000 Kč

3159
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 
Praha

Sportovní areál; Tělocvičná jednota Sokol 
Nusle Praha, Na Květnici 700/1a, Praha 4 1 998 000 Kč      500 000 Kč         290 000 Kč

3161
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 
Břevnov

Sokolovna, Heleny Malířové 279/14, Praha 6
685 144 Kč         350 000 Kč         120 000 Kč

3162
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 
Hanspaulka

Sokolovna TJ Sokol Praha - Hanspaulka, Na 
Hanspaulce 166/2, Praha 6

1 614 760 Kč      1 614 760 Kč      120 000 Kč

3163
Tělocvičná jednota SOKOL Praha - 
Strašnice z.s.

TJ Sokol Strašnice; Sokolovna a venkovní 
sportoviště, Saratovská 400/4, Praha 10 1 350 000 Kč      1 150 000 Kč      130 000 Kč

3164
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Košíře

Sportovní areál -sokolovna, Klamovka 2051, 
Praha 5

130 000 Kč         80 000 Kč           80 000 Kč

3165
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Královské Vinohrady

Sportoviště TJ Sokol Praha Královské 
Vinohrady, Polská 2400/1a, Praha 2

3 000 000 Kč      3 000 000 Kč      2 280 000 Kč

3166 Tělocvičná jednota Sokol Praha VII
Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Praha 
VII, U Studánky 852/2, Praha 7

1 630 680 Kč      1 100 000 Kč      210 000 Kč

3167
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Vršovice

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, 
Vršovické náměstí 111/2, Praha 10; 
Hala házené TJ Sokol Praha Vršovice, 
Holandská 1, Praha 10

7 030 000 Kč      3 000 000 Kč      1 060 000 Kč

Stránka 11 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3168 Tělocvičná jednota Sokol Prosek
Sokolovna T.J. Sokol Prosek, Na Proseku 
6/15, Praha 9

245 000 Kč         245 000 Kč         110 000 Kč

3169 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Sportovní areál, Vykoukových 622/2, Praha 
16

935 000 Kč         600 000 Kč         180 000 Kč

3170 Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje
Sokolovna, TJ Sokol Řeporyje, 
Jáchymovská 613/1, Praha-Řeporyje

698 766 Kč         698 766 Kč         170 000 Kč

3171 Tělocvičná jednota Sokol Satalice
Tělocvična T.J. Sokol Satalice, K 
Radonicům 326, Praha-Satalice

157 000 Kč         75 000 Kč           70 000 Kč

3172 Tělocvičná jednota Sokol Spořilov
Sokolovna Spořilov; Tělocvičná jednota 
Sokol Spořilov, Severozápadní VI 1668, 
Praha 4

100 000 Kč         100 000 Kč         90 000 Kč

3173 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř
Sokolovna TJ Praha Vinoř, Klenovská 35, 
Praha-Vinoř

478 200 Kč         478 200 Kč         120 000 Kč

3175 Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad
Sokolovna TJ Sokol Vyšehrad, Rašínovo 
nábřeží 65/24, Praha 2

1 504 000 Kč      707 000 Kč         280 000 Kč

3176 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav
Tělovýchovná jednota; T.J.Sokol Zbraslav, U 
Lékárny 597, Praha-Zbraslav

940 000 Kč         940 000 Kč         150 000 Kč

3177 Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov
Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Zlíchov, 
Nad Zlíchovem 255/5, Praha 5

810 000 Kč         810 000 Kč         180 000 Kč

3178 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I
Sokolovna, Koněvova 929/19, Praha 3

1 923 680 Kč      750 000 Kč         410 000 Kč

3179 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.
Sokolovna TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 
812/21, Praha 3

4 040 000 Kč      2 000 000 Kč      810 000 Kč

3180
Tělovýchovná jednota Baník Praha 
z.s.

Sportovní areál TJ Baník Praha, Povltavská 
534, Praha 7

500 000 Kč         400 000 Kč         50 000 Kč

3181
Tělovýchovná jednota Bohemians 
Praha

Sportovní areál a haly TJ Bohemians na 
 Hagiboru, Izraelská 3160/6, Praha 10; 

Sportovní areál TJ Bohemians ve 
 Slovenské, Slovenská 2205/2, Praha 10; 

Loděnice TJ Bohemians, Modřanská 
1107/51, Praha 4

13 848 742 Kč    3 000 000 Kč      2 090 000 Kč

3182 Tělovýchovná jednota Březiněves

Sportovní areál TJ Březiněves, Na Hlavní 
149/31, Praha-Březiněves; 
Tenisové kurty TJ Březiněves, U Parku 140, 
Praha-Březiněves

750 000 Kč         380 000 Kč         70 000 Kč

3183
Tělovýchovná jednota JUNIOR 
PRAHA, z.s.

Sportovní areál TJ Junior Praha, V úžlabině 
320/23, Praha 10

540 000 Kč         540 000 Kč         60 000 Kč

Stránka 12 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3184 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Sportovní areál Tělovýchovné jednoty 
KOVO, z.s., Nad kapličkou 3324/15, Praha 
10

1 040 000 Kč      1 040 000 Kč      130 000 Kč

3186
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 
Vršovice, z.s.

Sportovní areál TJ Lokomotiva Vršovice; TJ 
Lokomotiva Vršovice, Sportovní 1380, Praha 
10

942 000 Kč         753 000 Kč         170 000 Kč

3187
Tělovýchovná jednota Pankrác, 
spolek

Sportovní hala TJ Pankrác, Lomnického 
1071/1, Praha 4

1 680 000 Kč      840 000 Kč         350 000 Kč

3188
Tělovýchovná jednota Praha-
Podolí, z.s.

Sportovní areál Dobeška, Nad Lomem 
1777/1A, Praha 4

169 000 Kč         152 100 Kč         10 000 Kč

3189 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Tělovýchovná jednota Radlice z.s. - 
Sportcentrumradlice, Kutvirtova, Praha 5

3 700 000 Kč      2 000 000 Kč      350 000 Kč

3190 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s.
Multifunkční sportovní hala, Ztracená 
1132/1, Praha 6

1 655 000 Kč      800 000 Kč         570 000 Kč

3191
Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 
Hloubětín, z.s.

Tenisový areálTělovýchovná jednota Slavoj 
Tesla Hloubětín, z.s., Hloubětínská 1061, 
Praha 9

70 000 Kč           70 000 Kč           60 000 Kč

3192
Tělovýchovná jednota Slovan 
Bohnice - Praha 8 z.s.

Sportovní areál Slovan Bohnice, Bukolská 
570/2, Praha 8

1 000 000 Kč      1 000 000 Kč      210 000 Kč

3193
Tělovýchovná jednota Sokol Bílá 
Hora, z.s.

sportovní areál TJ Sokol Bílá Hora, 
Moravanů 2360/2a, Praha 6

762 000 Kč         500 000 Kč         210 000 Kč

3194
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 
Počernice, spolek

Sportovní areál TJ Sokol Horní Počernice, 
Chvalkovická, Chvalkovická 2031/47, Praha 
20;

1 050 000 Kč      250 000 Kč         250 000 Kč

3195
Tělovýchovná Jednota Sokol Troja 
z.s.

Spostovní areál TJ Sokol Troja, Vodácká 
804/14, Praha-Troja

458 500 Kč         400 000 Kč         150 000 Kč

3196
Tělovýchovná jednota SPARTAK 
MODŘANY, spolek

Tenisový areál Spartak Modřany, 
Kabeláčova 262/4, Praha 12; 
 Areál národní házené, Generála Šišky, 
Praha 12; 
Loděnice rychlostní kanoistiky, U kina , 
Praha 12

841 000 Kč         800 000 Kč         80 000 Kč

3197
Tělovýchovná jednota Stolní tenis 
Praha, z.s.

Centrum stolního tenisu Ďáblice, Kokořínská 
204/28, Praha-Ďáblice

550 000 Kč         500 000 Kč         140 000 Kč

3198 Tělovýchovná jednota Střížkov, z.s.
Tělovýchovná jednota Střížkov, Habartická 
200/5, Praha 9

259 550 Kč         195 000 Kč         70 000 Kč

Stránka 13 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3199
Tělovýchovná jednota Tatran 
Střešovice, z. s.

Sportovní víceúčelový areál TJ Tatran 
 Střešovice, Sibeliova 368/51, Praha 6; 

Tenisové kurty Vozovna Střešovice, 
Sibeliova 368/51, Praha 6

3 000 000 Kč      3 000 000 Kč      1 050 000 Kč

3200
Tělovýchovná jednota TEMPO 
PRAHA z.s.

Sportovní areál TJ Tempo Praha, Zelenkova 
530/3, Praha 12

1 622 000 Kč      1 622 000 Kč      570 000 Kč

3201
Tělovýchovná jezdecká jednota 
Přední Kopanina, z.s.

Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední 
Kopanina z. s., Nové domy 16, Praha-Přední 
Kopanina

450 000 Kč         450 000 Kč         120 000 Kč

3202 TENIS FÉNIX s.r.o.
Tenis Nedvězí, K Radhošti 121, Praha-
Nedvězí

650 000 Kč         500 000 Kč         80 000 Kč

3203 Tenisová škola ESO s.r.o.

Tenisový areál Ládví, Chabařovická 1125/4, 
 Praha 8; 

Tenisová škola ESO s.r.o. - Tenis Svornost, 
Tenis Svornost 842/23, Praha 8

2 944 000 Kč      2 944 000 Kč      360 000 Kč

3204 Tenisová škola Lucie Hradecké z.s.
Tenisový areál Jahodnice, Manželů 
Dostálových 1207, Praha 14

677 578 Kč         677 578 Kč         90 000 Kč

3205 Tenisová škola SMEČ s.r.o.
Víceúčelové sportoviště, Sport Centre 
Hector, Malešická 655/59c, Praha 10

3 820 344 Kč      2 000 000 Kč      460 000 Kč

3206
Tenisový klub KONSTRUKTIVA, 
z.s.

Sportovní areál TK Konstruktiva, Mezi sklady 
107/3, Praha 4

3 250 000 Kč      600 000 Kč         360 000 Kč

3207
Tenisový klub Lokomotiva Praha, 
z.s.

Tenisový klub Lokomotiva Praha, Pod 
Plynojemem 164, Praha 8

1 322 188 Kč      1 200 000 Kč      150 000 Kč

3208 Tenisový klub LTC Svoboda Praha
Tenisový klub LTC Svoboda Praha, Nad 
Mlynářkou 2825/1, Praha 5

520 000 Kč         500 000 Kč         40 000 Kč

3209
Tenisový klub Praga - Vysočany, z. 
s.

Tenisový klub Praga - Vysočany z.s., 
Sokolovská 986/304a, Praha 9

195 500 Kč         100 000 Kč         40 000 Kč

3210
Tenisový klub Sokol Horní 
Počernice, pobočný spolek

Tenisový areál Sokol Horní Počernice, 
Otovická 2865/109, Praha 20

1 057 000 Kč      500 000 Kč         150 000 Kč

3211 Tenisový klub Sparta Praha, z. s.
Tenisový klub; TK Sparta Praha, Za 
Císařským mlýnem 1890/7, Praha 7

3 382 376 Kč      3 000 000 Kč      810 000 Kč

3212
Tenisový klub START PRAHA - 
TOPOLKA, z. s.

Tenisový areál TK Start Praha Topolka, Na 
Topolce 1350/1, Praha 4

1 580 000 Kč      790 000 Kč         140 000 Kč

Stránka 14 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3214 TJ ABC Braník, z. s.

Tělocvična TJ ABC Braník z.s., Branická 
 275/93, Praha 4; 

Areál volejbalu, beachvolejbalu a stolního 
tenisu TJ ABC Braník, z.s., Za Mlýnem 
1778/10, Praha 4

2 921 490 Kč      1 000 000 Kč      450 000 Kč

3215 TJ AFK Slivenec, z.s.
Sportovní areál TJ AFK SLIVENEC, U 
sportoviště 54, Praha-Slivenec

250 000 Kč         250 000 Kč         130 000 Kč

3216 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s.
Sportovní areál TJ ASTRA, V Korytech 
157/27, Praha 10

2 458 344 Kč      1 400 000 Kč      700 000 Kč

3217 TJ AVIA Čakovice, z.s.

Sportovní areál pro národní házenou, K 
 Sedlišti 665/4, Praha-Čakovice; 

sportovní areál pro tenis a nohejbal, K 
 Sedlišti 828/2, Praha-Čakovice; 

Tělocvična (sokolovna), Jizerská 328/4, 
Praha-Čakovice

1 350 000 Kč      1 350 000 Kč      290 000 Kč

3218 TJ Břevnov, z.s.
Tenisový areál TJ Břevnov; Tenisový areál 
TJ Břevnov, z.s., Tomanova 2480/5, Praha 6 550 000 Kč         550 000 Kč         110 000 Kč

3219 TJ Jižní Město Chodov, z.s.
Sportovní hala TJ JM Chodov, Mírového 
hnutí 2137/7, Praha 11

6 003 000 Kč      1 200 000 Kč      710 000 Kč

3220 TJ Slavoj Břevnov z. s.
Tělocvična TJ Slavoj Břevnov, Bělohorská 
1069/7, Praha 6

379 600 Kč         200 000 Kč         160 000 Kč

3221 TJ Slavoj Holešovice, z.s.
Sportovní areál TJ Slavoj Holešovice, z.s., U 
průhonu 1241/50, Praha 7

173 000 Kč         70 000 Kč           60 000 Kč

3222 TJ Slavoj Suchdol, z.s.

Údržba hřiště - propískování a prosití trávou; 
TJ Slavoj Suchdol - fotbalové hřiště Praha 6 - 
Suchdol, Suchdolská 1337/1, Praha-Suchdol

446 000 Kč         150 000 Kč         40 000 Kč

3223 TJ Sokol Cholupice, z.s.
Fotbalový areál, Stadion Jindry Váchy, 
Hrazanská 128, Praha 12

244 000 Kč         225 000 Kč         70 000 Kč

3224 TJ Sokol Královice, z.s.
sportovní zařízení, TJ Sokol Královice, 
Kuťatská 0, Praha-Královice

418 000 Kč         418 000 Kč         190 000 Kč

3225 TJ Sokol Liboc z.s.
Sportovní areál TJ Sokol Liboc, Ruzyňská 
156/55, Praha 6

1 630 000 Kč      1 000 000 Kč      240 000 Kč

3226 TJ Sokol Lysolaje, z.s.
Fotbalové hřiště Lysolaje, Štěpnice 355, 
Praha-Lysolaje

650 000 Kč         600 000 Kč         30 000 Kč

Stránka 15 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh

3227 TJ Sokol Nebušice, z.s.
Fotbalový areál TJ Sokol Nebušice, Koncová 
, Praha-Nebušice

213 000 Kč         213 000 Kč         30 000 Kč

3228 TJ Sokol Řepy, z.s.
Antukové kurty; Sportovní areál TJ Sokol 
Řepy, Engelmülerova 625/4, Praha 17;

1 131 248 Kč      1 131 248 Kč      80 000 Kč

3229 TJ Sokol Stodůlky z.s.

Tělocvična TJ Sokol Stodůlky, K Vidouli 710, 
 Praha 13; 

Fotbalový areál  Kuncova, Kuncova 1106, 
Praha 13

894 800 Kč         500 000 Kč         180 000 Kč

3230 TJ Solidarita
Sportovní areál TJ Solidarita, Pod Strání 
3124/7, Praha 10

728 000 Kč         500 000 Kč         160 000 Kč

3231 TO TEMPO, z.s.
tenisový oddíl působící v Praze 4;TO Tempo 
z.s., Ve Lhotce 1068/3, Praha 4

1 292 000 Kč      1 030 000 Kč      190 000 Kč

3233 TTC ELIZZA PRAHA, z.s.
Stolnětenisová hala TTC Elizza Praha, 
Brandlova 1386/21, Praha 11

344 000 Kč         150 000 Kč         80 000 Kč

3234 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY
Sportovní areál Bikrosclubu Řepy, U 
Boroviček 0, Praha 17

460 000 Kč         460 000 Kč         10 000 Kč

3235
Univerzitní sportovní klub Praha, 
spolek

Sportovní areály USK Praha, Na Folimance 
2490/2, Praha 2

15 449 000 Kč    3 000 000 Kč      2 670 000 Kč

3236 Veslařský klub BLESK, z.s.
Veslařská loděnice VK Blesk, Veslařský 
ostrov 62, Praha 4

1 015 000 Kč      350 000 Kč         130 000 Kč

3237 Veslařský klub Smíchov
Loděnice Veslařský klub Smíchov, 
Strakonická 1135/2a, Praha 5

660 000 Kč         500 000 Kč         110 000 Kč

3238 VIZNER PRO TEAM s.r.o.
Tenisový areál, RS Sportcentrum, 
Suttnerové 841/2, Praha 6

1 136 000 Kč      250 000 Kč         210 000 Kč

3239 Vodní a saunový svět s.r.o.
Plavecký bazén Sportcentrum Step, 
Malletova 2350/6, Praha 9

11 460 000 Kč    3 000 000 Kč      940 000 Kč

3240 Výstaviště Praha, a.s.
Zimní stadion a plavecký bazén,Výstaviště 
Praha Holešovice, Výstaviště 67, Praha 7 6 234 831 Kč      3 000 000 Kč      3 000 000 Kč

3241 YACHT CLUB CERE, z.s.
Loděnice Yacht Club CERE, Podolské 
nábřeží - přístav 1, Praha 4

590 000 Kč         500 000 Kč         70 000 Kč

3242 z.s. TJ SOKOL Jahodnice
Tělocvična a venkovní sportoviště, TJ 
SOKOL Jahodnice, Bezdrevská 26, Praha 
14

660 000 Kč         300 000 Kč         90 000 Kč

471 254 075 Kč 236 459 905 Kč 86 900 000 KčCelkem

Stránka 16 z 16



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh Důvod vyřazení

3012 Baden Baden, s.r.o. Ostrov štvanice, ostrov Štvanice , Praha 7 1 175 000 Kč      1 175 000 Kč      0 Kč
Žádost stažena na vlastní žádost 
žadatele ze dne 21.12.2020.

3019 Containall o.p.s.
Plovárna ostrov štvanice, ostrov Štvanice , 
Praha 7

1 175 000 Kč      1 175 000 Kč      0 Kč
Žádost stažena na vlastní žádost 
žadatele ze dne 21.12.2020.

3057 Ing. Jiří Mamica
Přetlaková tenisová hala - areál ZŠ, břatří 
Venclíků 1140, bratří Venclíků 1140/1, 
Praha 14

438 500 Kč         438 500 Kč         0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

3081 Petr Šatava
Víceúčelové sportoviště, Sportovní klub 
Troja, Pod Hrachovkou 703/6, Praha-Troja

1 042 400 Kč      750 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

3091 Rugby klub Petrovice, z.s.
Sportovní zařízení pro provoz rugby; Rugby 
klub Petrovice, Grammova 408/2, Praha-
Petrovice

1 090 000 Kč      400 000 Kč         0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není 
doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 
měsíce).

3100 SK GORDIC Praha Kačerov, z.s.
SK Gordic Praha Kačerov, z.s. - budova se 
zázemím; SK GORDIC Praha Kačerov, z. 
s., Za Mlýnem 101, Praha 4

420 000 Kč         420 000 Kč         0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu). 
Žádost nesplňuje podmínky pro 
poskytnutí dotace (písm. I. 
Programu).

3106 SK Uhelné sklady Praha, z.s.

Multifunkční sportovní hala multifunkční 
sportovní areál a související sportoviště, 
(hala, venkovní lezecká stěna, tribuna, 
fotbalové hřiště, kuželna), Fabiánova 
1134/2b, Praha 5

969 200 Kč         775 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

3116 Spolek Sport4active
Sportovní centrum Žitná, Žitná 668/1, Praha 
1

560 000 Kč         200 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla úplně a správně 
vyplněná.

3139 SQUASHPOINT a.s.
workoutové sportoviště,Squashpoint 
workout park, Květnového vítězství 938/79, 
Praha 11

280 000 Kč         280 000 Kč         0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro 
poskytnutí dotace (písm. I. 
Programu).

3141 STADION DĚKANKA z.s.
STADION DĚKANKA z.s., Na hřebenech II 
1749/31, Praha 4

580 000 Kč         580 000 Kč         0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

III. Provoz sportovního zařízení

Vyřazené projekty

Stránka 1 z 2



Č. proj. Žadatel Účel dotace Celkové náklady Požadováno Návrh Důvod vyřazení

3147
Tělocvičná jednota Sokol Dolní 
Chabry

Sportovní areál,Sokol Dolní Chabry, 
Měděnecká 44/17, Praha-Dolní Chabry

500 000 Kč         500 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

3155 Tělocvičná jednota Sokol Libeň
Libeňská Sokolovna, Zenklova 2/37, Praha 
8

1 980 000 Kč      750 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

3160
Tělocvičná jednota Sokol Petrovice 
I.

Sokolovna Tělocvičná jednota Sokol 
Petrovice I., Bellova 56/26, Praha 10

930 148 Kč         560 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

3174
Tělocvičná jednota Sokol 
Vysočany

Sportovní areál TJ Sokola Vysočany ČOS, 
Novoškolská 696/2, Praha 9

1 283 871 Kč      900 000 Kč         0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. 
Programu).Žádost nesplňuje 
podmínky pro poskytnutí dotace 
(písm. I. Programu).

3185
Tělovýchovná jednota Kyje Praha 
14, z.s.

Areál kopané - TJ Kyje Praha 14, z.s., 
Broumarská 851/3, Praha 9

500 000 Kč         500 000 Kč         0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

3213
Tenisový klub Vysoké školy Praha 
z.s.

Tenisový areál Vista resort and club má 9 
tenisových kurtů;  Vista resort and club, Nad 
Hliníkem 1202/2, Praha 5

915 000 Kč         915 000 Kč         0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu). 
Žádost nesplňuje podmínky pro 
poskytnutí dotace (písm. I. 
Programu).

3232 TSM SOKOL VYSOČANY, z.s.
Sportovní areálTJ Sokol Vysočany, 
Novoškolská 696/2, Praha 9

920 000 Kč         700 000 Kč         0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. 
Programu).Žádost nesplňuje 
podmínky pro poskytnutí dotace 
(písm. I. Programu).

Celkem 14 759 119 Kč   11 018 500 Kč   0 Kč

Stránka 2 z 2



Opatření IV. Sportovní akce 

Alokace 

20 000 000 Kč 

 

Statistika projektů 

Počet projektů celkem: 408 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 73 

 z toho vyřazené projekty: 24 

 z toho projekty, které obdržely 0 v jednom z kritérií: 49 

Počet projektů navržených k podpoře: 335 

 z toho podpořeno: 335 

 z toho nepodpořeno: 0 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP podle stanovených kritérií s tím, že byl ohodnocen každý projekt, 

každým hodnotitelem, v každém kritériu 0 - 20 bodů, přičemž vyšší hodnocení znamená lépe 

splněná kritéria. V případě, že projekt obdržel od jednoho hodnotitele v jakémkoli kritériu 0 bodů, 

byl navržen k neposkytnutí dotace. Celkový počet bodů je průměrem bodů přidělených oběma 

hodnotiteli. V případě, že celkový bodový rozdíl u obou hodnocení byl větší než 20 bodů nebo jeden 

z hodnotitelů přidělil projektu v jakémkoliv kritériu 0 - 5 bodů, bylo vypracováno revizní hodnocení. 

Celkový počet bodů je potom průměrem bodů přidělených ve 2 z 3 hodnocení, a to těch, které jsou 

si bodově blíže. Celkový počet bodů se vždy zaokrouhluje na celá čísla směrem dolů. 

3. Na základě celkového počtu bodů byly projekty seřazeny od nejvyššího po nejnižší počet bodů a 

následně byla navržena jednotlivým projektům podpora ve výši 40 % z požadované částky u 

projektů s celkovým počtem 100 - 81 bodů, 30 % z požadované částky u projektů s celkovým 

počtem 80 - 64 bodů a 20% z požadované částky u projektů s celkovým počtem 63 - 46 bodů. 

Následně byly všechny návrhy podpory sníženy koeficientem 0,91541 s ohledem na výši alokace 

tohoto opatření a zaokrouhleny matematicky na celé desetitisíce Kč. 



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4308 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek
Sport bez předsudků - velký sportovní den 2021, 16. ročník 
sportovních soutěží pro děti a mládež

209 025 100 000 40 000 96

4303 Spartak Praha 4 z.s.
88. Velká kunratická, veřejný běžecký turnaj pro všechny 
věkové kategorie

951 000 380 000 140 000 93

4119 Dragon Boat Grand Prix, z.s. 24. Pražský festival dračích lodí 2021 1 316 970 590 000 220 000 92

4121 EAGLES Praha z.s.
Pony League - Suma a Krčanda, baseballový a softballový 
turnaj pro mládež do 16 let

595 350 400 000 150 000 91

4350 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s.
Podzimní pohár Sokola Jinonice, 18. ročník mezinárodní 
soutěže v akrobatickém rock and rollu

248 880 150 000 50 000 91

4319
SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG 
PRAGUE, z. s.

Czech open 2021, mezinárodní turnaj v taekwondo 260 500 150 000 50 000 90

4069
Česká federace mažoretkového sportu, z. 
s.

Osmé MS v mažoretkovém sportu 2020, VIII. World 
Championship Majorettes Sport 2021

1 572 000 500 000 180 000 89

4320
SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG 
PRAGUE, z. s.

Prague open 2021, mezinárodní turnaj v taekwondo 336 700 200 000 70 000 89

4382 TJ Slavoj Praha, spolek
Velká cena Prahy 2021, mezinárodní turnaj mládeže ve 
stolním tenisu

245 268 150 000 50 000 89

4010 AC Sparta Praha - florbal, z. s. UNYP cup 2021, florbalový turnaj 660 000 330 000 120 000 88
4047 Czech Dance Organization, z.s. Czech Dance Masters - Grand fnále MČR Praha 2021 1 883 500 500 000 180 000 88

4056 Česká asociace cheerleaders,z.s.
Prague Cheer Open 2021, 3. ročník mezinárodní soutěže v 
sportovním cheerleadingu  

521 000 50 000 20 000 88

4068
Česká federace mažoretkového sportu, z. 
s.

Finálové kolo MČR v mažoretkovém sportu 2021, 28. ročník 303 000 90 000 30 000 88

4093 Český olympijský výbor Olympijský běh 2021 590 000 280 000 100 000 88
4204 Mladé Běchovice, z.s. Mladé Běchovice, běžecký závod pro děti a mládež 135 840 80 000 30 000 88
4334 Sportvisio, z.s. Gladiator Race, překážkové závody pro veřejnost 428 500 200 000 70 000 88

4039 BP Action s.r.o.
Barvám Neutečeš, 7. ročník veřejného pětikilometrového 
běhu 

553 850 200 000 70 000 87

4120 Dragon Boat Grand Prix, z.s. MČR dračích lodí na dlouhé tratě 2020 454 520 225 000 80 000 87

4001 "Žij pohybem z.s."
Finále Žij pohybem, soutěž v aerobiku pro všechny věkové 
kategorie

206 000 164 000 60 000 86

4002 "Žij pohybem z.s."
III. ligový závod Žij pohybem, soutěž v aerobiku pro všechny 
věkové kategorie 

164 000 130 000 50 000 86

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2021

Návrhy

IV. Sportovní akce

Stránka 1 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4101 Český svaz házené, z.s. Tradiční turnaj Open v miniházené školních družstev 116 840 68 000 20 000 86
4122 Event media s.r.o. Neon run Praha 2021, veřejný běh 845 000 100 000 40 000 86

4168 Kanoistický klub Sparta Praha z.s.
Velká cena Sparty 2021- celostátní kanoistické závody pro 
mládež a dospělé

183 300 146 000 50 000 86

4235 Prague Triathlon Team z.s. Český pohár v aquatlonu 153 610 90 000 30 000 86
4354 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice Vršovice handball cup 237 000 180 000 70 000 86

4374
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 
s.

Tatran cup 2021, otevřený florbalový turnaj pro mládež do 16 
let

216 740 130 000 50 000 86

4078 Česká obec sokolská Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti 107 000 85 000 30 000 85

4216 PALESTRA RELAX spol. s r.o.
Palestra Kbelská 10, rok 2021, silniční běžecký závod na 10 
km

402 300 200 000 70 000 85

4217 PALESTRA RELAX spol. s r.o.
Palestra Kbelská 10, rok 2022, silniční běžecký závod na 10 
km

430 500 200 000 70 000 85

4229 Prague Games Club z.s.
Prague Games 2021, 18. ročník mezinárodního florbalového 
turnaje pro děti a mládež

2 433 000 1 500 000 550 000 85

4254 Racek 2017 z.s. Český pohár v parkouru 2021 324 700 200 000 70 000 85
4284 SK Outdoor, z.s. Nordic walking Praha 2021, 12. ročník 156 000 80 000 30 000 85

4309 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek
Školní liga ragby aneb škola + ragby + zábava, 3. ročník pro 
mládež 

164 675 100 000 40 000 85

4329 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek Podzimní cena SK Motorlet Praha v plavání, 17. ročník 157 400 125 000 50 000 85

4353 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Pohár federací 2021, 4. kolo soutěže v gymnastickém 
aerobiku žen

180 500 120 000 40 000 85

4372
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 
s.

Czech open 2021, 29. ročník mezinárodního florbalového 
turnaje

2 432 000 1 600 000 590 000 85

4060 Česká asociace Sport pro všechny, z.s. Republiková soutěž ve sportovní gymnastice 161 700 128 000 50 000 84
4123 Event media s.r.o. Night run a Avon běh 2021, veřejné běhy 759 000 200 000 70 000 84

4351 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Memoriál Věry Medové 2021, 32. ročník závodu ve sportovní 
gymnastice dívek 

83 650 65 000 20 000 84

4381 TJ Slavoj Praha, spolek
Memoriál Ivana Chalupy 2021, turnaj mládeže ve stolním 
tenisu

147 488 115 000 40 000 84

4022 Basket Slovanka, z.s.
Mezinárodní Velikonoční turnaj dětí a mládeže v Praze 2021 
v basketbalu

2 441 960 1 801 568 660 000 83

4053 Česká asociace go, z. s. ME juniorů 2021 v go, desková hra 125 000 100 000 40 000 83

4102 Český svaz interkrosu
13. ročník mezinárodního turnaje: Intercrosse Xmas cup 
Prague 2021

122 000 80 000 30 000 83

4133 Geometry Prague, s.r.o.
RunTour Praha 2021, běžecký závod pro všechny věkové 
kategorie

681 000 200 000 70 000 83

4145 HNB - Házet nás baví, z. s.
Prague open beach handball 2021, 6. ročník mezinárodního 
turnaje v plážové házené

376 000 300 000 110 000 83

Stránka 2 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4153 Hry bez hranic, z.s.
Mistrovství Prahy v koloběhu 2021, pro všechny věkové 
kategorie

105 630 60 000 20 000 83

4220 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. 52. ročník Velikonočních plaveckých závodů pro mládež 88 150 70 000 30 000 83

4269 Silueta z.s.
Acrobatic rock and roll: World Championship, European 
Championship and World Cup / Lcup-Prague 2021, 7. ročník 
mezinárodní soutěže v akrobatickém rock and rollu

1 138 000 720 000 260 000 83

4301 Sonkal z.s.
Ataxon Taekwon-do Open 2021, soutěž v taekwondu pro 
žáky, juniory, dospělé

101 320 81 000 30 000 83

4325 Sportovní Klub KATANA z.s.
Fullcontact karate Prague Open 2022, turnaj pro všechny 
věkové kategorie

239 020 191 216 70 000 83

4330 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek Velká cena Prahy v plavání, 49. ročník 128 360 102 000 40 000 83

4331 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Pohár dobré vůle - Goodwill Cup 2021, 29. ročník závodu v 
moderní gymnastice

130 500 100 000 40 000 83

4365 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Velká Pražská veslařská regata Bohemians 206 800 160 000 60 000 83

4376
Tělovýchovná jednota Vodní stavby Praha - 
spolek

Závod ke Dni dětí, soutěž v moderní gymnastice 63 200 50 000 20 000 83

4398 Univerzitní sportovní klub Praha, spolek Český pohár ve vodním slalomu 205 000 100 000 40 000 83
4055 Česká asociace cheerleaders,z.s. MČR ve sportovním cheerleadingu 2021, 20. ročník akce 420 000 100 000 40 000 82

4076 Česká Muaythai Asociace, z.s.
Kids Muaythai Challenge XII, soutěž v thajském boxu pro děti 
a mládež

104 018 80 000 30 000 82

4124 Events 4 you, z.s. Urban Challenge, veřejný překážkový běžecký závod 698 300 200 000 70 000 82

4157 I. plavecký klub otužilců Praha, z.s.
75. ročník Memoriálu Alfreda Nikodéma, závod v otužileckém 
plavání

125 500 100 000 40 000 82

4231 Prague International Marathon, spol. s r.o.
Finále Juniorského maratonu 2021, 24. ročník štafetového 
běžeckého závodu pro studenty středních škol

130 215 100 000 40 000 82

4259
Regionální svaz hokejbalu pro Prahu a 
Středočeský kraj

Junior Cup, hokejbalový turnaj přípravek a minipřípravek 84 000 60 000 20 000 82

4302 Sonkal z.s.
Sonkal open 2021, soutěž v taekwondu pro žáky, juniory, 
dospělé

101 320 81 000 30 000 82

4349 Tělocvičná jednota Sokol Hodkovičky
Monet cup, mezinárodní závod v moderní gymnastika pro 
všechny věkové kategorie

98 000 78 000 30 000 82

4389 Tři pro zdraví, z.s.
Klánovický 1/2 Maraton běh - závod na 10 km, půlmaraton 
pro dvoučlenné štafetové týmy, dětské závody

306 300 200 000 70 000 82

4391 Tři pro zdraví, z.s. Újezdský koloběh je závod dvojic v běhu a cyklistice 68 800 50 000 20 000 82

4392 TTC ELIZZA PRAHA, z.s.
Pořádání bodovacích turnajů mládeže ČR 2021, MČR ve 
stolním tenisu

127 040 100 000 40 000 82

4023 Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. Tygr minicup 2021 - U10, turnaj v basketbalu dětí 98 500 75 000 30 000 81

Stránka 3 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4051 Černí koně - spolek Praha 9
Cooloběžka cup 2021 - 5. ročník závodu v koloběhu pro 
sportující veřejnost

184 000 147 200 50 000 81

4111 Český veslařský klub Praha z.s. Rennerův memoriál - 103. ročník, veslařské závody 160 000 128 000 50 000 81

4132 GENESY s.r.o.
Judo show cup 2021, finále české soutěže v judu extraligy 
mužů

734 000 400 000 150 000 81

4219 Pohyb Praha z.s.
HB dance cup 2021, taneční soutěž skupin pro všechny 
věkové kategorie

85 160 50 000 20 000 81

4261 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
PYRF (jarní část), 7. ročník mezinárodního mládežnického 
rugbyového turnaje

83 000 65 000 20 000 81

4279 SK KAMIWAZA KARATE z.s. Kamiwaza cup 2021, pražský pohár v karate 125 620 100 000 40 000 81

4305 Spolek MZ Dance Team
Velká cena MZ Dance Team 2021, taneční soutěž pro 
všechny věkové kategorie

388 856 260 000 100 000 81

4307 Spolek Pro Podporu Sportu
Prague Strahov cup 2021 - mezinárodní mládežnický 
fotbalový turnaj

675 000 400 000 150 000 81

4375
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 
s.

Tatranský Pohár 2021, otevřený volejbalový turnaj pro dívky 
13 - 18 let

65 800 50 000 20 000 81

4005 „HC Bohemians Praha z.s.“
11. ročník Turnaje o pohár 17. listopadu dorostenců a 
dorostenek do 18 let v halovém hokeji

79 400 60 000 20 000 80

4009 AC Praha 1890 z.s. Běh Máchalkou pro všechny věkové kategorie 64 500 50 500 10 000 80

4012 Akademie Tomáše Vernera z. s.
Velká cena ICERINKu, mezinárodní závody mládeže v 
krasobruslení

264 300 180 000 50 000 80

4098 Český svaz curlingu z.s. Podpora curllingového turnaje pro mládež 100 500 80 000 20 000 80

4118 DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s.
„(nejen) Běháme pro děti“, 7. ročník charitativního běhu pro 
veřejnost

124 500 70 000 20 000 80

4147 HO SmíchOFF, z.s.
Prague Color Climbing Festival 7. ročník, závod v lezení pro 
děti

184 000 100 000 30 000 80

4165 Jiří Ševčík Mistrovství Prahy 2021 v tanci všech kategorií 320 000 250 000 70 000 80

4174
Krajský svaz juda hlavního města Prahy, 
pobočný spolek Českého svazu juda

Mezinárodní turnaj mládeže Praha - 1. ročník závodů v judu 143 810 110 000 30 000 80

4236 Praguevolleyballgames klub z.s.
Praguevolleyballgames, mezinárodní mládežnický volejbalový 
turnaj

2 324 600 1 300 000 360 000 80

4245
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO HOKEJE, 
z.s.

Přebor Prahy v pozemním hokeji dětí do 10 let, 4. ročník 72 765 58 000 20 000 80

4246 Pražský svaz stolního tenisu z.s. Přebor Prahy jednotlivců 2022, turnaj ve stolním tenisu 102 304 65 000 20 000 80

4265 SC MARATHON PLZEŇ, z.s.
Zátopkův zlatý týden - Zlatý maraton Emila Zátopka, 
maratonský běh 

634 000 300 000 80 000 80

4283 SK MG Chodov Praha, z.s.
Chodov cup 2021, 20. ročník mezinárodního závodu v 
moderní gymnastice

100 000 80 000 20 000 80

4306 Spolek PC Lysolaje 13. ročník závodu Lysolajský běh pro veřejnost 70 200 50 000 10 000 80

Stránka 4 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4335 Squashclub Strahov, z.s. Velká cena Prahy, turnaj pro juniorské hráče squashe  82 000 65 600 20 000 80
4348 Team Knights, z. s. Turnaj bojových umění Nextgen NextLevel, 5. ročník 135 500 98 500 30 000 80

4360 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Klokan cup 2021 - akrobatická gymnastika, závody pro 
všechny věkové kategorie

92 700 74 000 20 000 80

4361 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Klokan cup 2021 - moderní gymnastika, 18. ročník soutěže 
pro dívky

63 320 50 000 10 000 80

4117 DBT z.s. Tragicky dlouhé tratě 2020, souboj dračích lodí pro veřejnost 197 500 135 000 40 000 79

4127 Florbalová škola Bohemians, z.s. Prague Open Air Kids 2021, florbalový turnaj mládeže 546 000 435 000 120 000 79

4222 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s.
Prague Wrestling Open 2020 - 12. ročník mezinárodního 
turnaje mládeže v zápase

167 001 125 000 30 000 79

4224 PragaCup, z.s.
PragaCup - léto, mezinárodní futsalový turnaj pro výkonnostní 
sportovce i amatéry všech věkových kategorií

105 000 84 000 20 000 79

4241
Pražský svaz Českého svazu plaveckých 
sportů

Jarní plavecké závody mládeže, 71. ročník 130 000 104 000 30 000 79

4242
Pražský svaz Českého svazu plaveckých 
sportů

Podzimní plavecké závody mládeže, 71. ročník 130 000 104 000 30 000 79

4258
Region Severozápad, pobočný spolek 
České baseballové asociace

Mezinárodní turnaj mládeže BACK2SCHOOL, baseballový 
turnaj mládeže ve věkových kategoriích U11, U13 a U15

147 900 100 000 30 000 79

4262 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Mezinárodní utkání ČR vs New Zealand Ambassador´s v 
ragby

474 000 375 000 100 000 79

4267 Seven Days Agency, s.r.o.
Riverside Boulder Contest, závod v boulderingu pro všechny 
věkové kategorie

579 550 250 000 70 000 79

4277 SK JSMEINLINE, z. s. Jsmeinline pro veřejnost - Ladronka, soutěž v inline bruslení 69 600 55 000 20 000 79

4278 SK JSMEINLINE, z. s.
Jsmeinline pro veřejnost - Nové Butovice, soutěž v inline 

 bruslení 69 600 55 000 20 000 79

4291 SK TCSE PRAHA, z.s.
Prague Masters 2021 - 16. ročník mezinárodního florbalového 
turnaje pro veterány

670 000 500 000 140 000 79

4298 Softballový klub Joudrs Praha
Mezinárodní turnaj „Memorial Mikea Stampletona“ v softballu, 
dětí a mládeže

245 000 195 000 50 000 79

4304 Spolek MZ Dance Team
Velká cena MZ Dance Team 2020 - Memoriál Aloise Dvořáka 
10. ročník postupové taneční soutěže pro děti a mládež

96 660 75 000 20 000 79

4035 BOULDER-X z.s. Bambini Contest 2021, dětský závod v boulderingu 144 000 90 000 20 000 78

4084 Česká streetballová federace, z.s.
Pražská streetballová liga 17. ročník - finálový den pro hráče 
od 15 let

81 000 60 000 20 000 78

Stránka 5 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4086 České sportovní lezení z.s. Školní Boulder pohár 2021, závod dětí ve sportovním lezení 364 000 280 000 80 000 78

4128 Florbalová škola Bohemians, z.s.
School Match 2021, 7. ročník florbalového turnaje pro 
základní a střední školy

117 900 94 000 30 000 78

4140 HC Sparta Praha, z.s. Sparťanská pětka 2021, veřejný běžecký závod 194 350 155 000 40 000 78
4160 I.S.C. SPORTS s.r.o. Golden Tour Praha 2021, turnaj ve futsalu 116 000 92 000 30 000 78

4176 Kriketová Akademie ČR, z.s.  Rodinný den s kriketem, 3. ročník turnaje pro děti a mládež 66 400 50 000 10 000 78

4177 Kriketová Akademie ČR, z.s. Turnaj o pohár Kriketové Akademie, 3. ročník turnaje pro děti 66 580 50 000 10 000 78

4190 LOKAL BLOK z.s. Pražský opičák 2021, lezecké závody pro děti a mládež 83 000 60 000 20 000 78
4234 Prague Triathlon Team z.s. Běh Prahou 11, běžecký závod pro veřejnost 313 100 150 000 40 000 78

4237 Pražská tělovýchovná unie, z.s.
Veřejně přístupný závod - Přebor Prahy ve společných 
skladbách moderní gymnastiky, 11. ročník

62 600 50 000 10 000 78

4243 Pražský svaz hokejbalu, z.s. Pražský míček, hokejbalové turnaje mládeže 96 000 70 000 20 000 78
4268 SHM Praha, z.s. Goblins Cup - hokejbalový turnaj mužů 65 000 50 000 10 000 78
4273 SK DNF z.s. Pražský pohár v běžeckém lyžování 183 000 145 000 40 000 78

4356 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
6. ročník mezinárodního boxlakrosového turnaje Frank 
Menschner Cup

150 500 120 000 30 000 78

4359 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Jarní cena mládeže v plavání 123 220 96 976 30 000 78
4367 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. XII. Pražský vánoční maraton v šermu kordem 107 200 80 000 20 000 78

4408 Žijme sportem, z.s.
Drda cup a den s olympionikem, volejbalový turnaj pro děti a 
mládež

96 720 50 000 10 000 78

4018 AVE-KONTAKT, s.r.o.
Open Praha 2022, 21. ročník mezinárodního šachového 
festivalu 

250 000 200 000 50 000 77

4046 CU Bohemians Praha, z.s.
Memoriál Dr. Václava Jíry 2021, 29. ročník tradičního 
halového fotbalového turnaje kategorie U-19

70 000 50 000 10 000 77

4054 Česká asociace Chanbara, z. s. Otevřené MČR v Chanbaře, turnaj bojových umění 82 500 64 500 20 000 77

4058 Česká asociace skateboardingu z. s.
Pražskej Démon 2021, závod ve skateboardingu pro všechny 
věkové kategorie

70 000 50 000 10 000 77

4194 Martin Jarouš Pražský MTB pohár 2021, závod horských kol - Zličín 128 000 102 000 30 000 77
4195 Martin Jarouš Pražský přebor horských kol 2021 - Zličínské okruhy 129 000 102 000 30 000 77

4232 Prague International Marathon, spol. s r.o. Rodinný běh Praha, běh pro rodiny s dětmi i kočárky 753 377 600 000 160 000 77

4244 Pražský svaz karate z.s., Přebor Prahy 2021, 39. ročník turnaje v karate 123 450 98 500 30 000 77
4256 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s. Ragbyový turnaj mládeže Olymp U10 - 2021 93 500 70 000 20 000 77

4260 RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, z.s.
7. ročník mezinárodního mládežnického rugbyového turnaje 
PYRF (jarní část)

108 000 80 000 20 000 77

Stránka 6 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4270 SK DNF z.s. Běh přes motolské jamky, 10. ročník závodu v terénním běhu 260 000 205 000 60 000 77

4289
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 
z.s.

Slavia Cup, mezinárodní turnaj žáků v pozemním hokeji 168 340 117 500 30 000 77

4342 Šachový svaz České republiky z. s. Otevřené MČR v bleskovém šachu 2021 201 000 150 000 40 000 77

4370
Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - 
Praha 8 z.s.

Velká cena BMX Prahy 8, závod v bikrosu 63 000 50 000 10 000 77

4387 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s.
Summer hockey challenge 2021, 2. ročník turnaje ve street 
hokeji pro všechny věkové kategorie

79 000 62 000 20 000 77

4040 BUTCHIS, z.s.
Butchis games, florbalový turnaj pro členy klubu a širokou 
veřejnost

63 300 50 000 10 000 76

4099 Český svaz curlingu z.s. Podpora mezinárodního turnaje v curllingu pro mládež 111 100 88 000 20 000 76

4104
ČESKÝ SVAZ KARATE KYOKUSHINKAI, 
z. s.

Pražský pohár dětí a mládeže Kyokushinkai Karate kata+ 
kumite

117 670 94 136 30 000 76

4114 Český Yacht Klub Jachtařský závod Primátorský štít 115 000 90 000 20 000 76
4116 Dance Way klub, z.s. Danceway Day, celodenní taneční akce pro veřejnost 64 000 50 000 10 000 76
4125 FC TEMPO PRAHA, z.s. Tempo Cup 2021, mezinárodní fotbalový turnaj přípravek 101 000 60 000 20 000 76
4158 I. plavecký klub otužilců Praha, z.s. MČR v zimním plavání v prsařském způsobu 73 000 58 000 20 000 76

4205 My.Aktivity o.p.s.
Sportovní den na závěr školního roku, sportovní soutěže pro 
děti a rodiče

79 700 63 000 20 000 76

4252 R TEAM z.s. Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 6 (XXI. ročník) 168 000 134 000 40 000 76
4253 R TEAM z.s. Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 8 (XX. ročník) 168 000 134 000 40 000 76

4255 Ragbyová akademie Olymp Praha, z. s.
Prague Junior Sevens, 4. ročník ragbyového turnaje pro 
mládeže 

95 000 70 000 20 000 76

4282 SK Lacrosse Jižní Město, z.s. Winter Lax Cup 2022, turnaj v boxlakrosu 101 000 80 000 20 000 76

4318
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 
z.s.

Vánoční pohár karate mládeže 130 500 100 000 30 000 76

4327 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Fotbalový venkovní turnaj mladších žáků v kategorii U12, 13. 
ročník

76 500 60 000 20 000 76

4328 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Fotbalový venkovní turnaj mladších žáků v kategorii U13, 13. 
ročník 

76 500 60 000 20 000 76

4339 Svaz učitelů tance ČR, z.s.
Prague Para Dance Championship 2021, 2. ročník 
mezinárodní soutěže

137 000 90 000 20 000 76

4346 Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s. Sparta cup 2021, soutěž v tanečním sportu 97 500 78 000 20 000 76

4352 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Mistrovství České obce sokolské ve sportovní gymnastice 
žen 2021

92 100 70 000 20 000 76

4355 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Memoriálu Aleše Hřebeského, 27. ročník mezinárodního 
turnaje v boxlakrosu

430 200 300 000 80 000 76

4393 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY King of Prague 2021, bikrosová sportovní akce pro mládež 373 000 298 400 80 000 76

Stránka 7 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4089 Český atletický svaz
Běchovice - Praha MČR v silničním běhu a veřejný závod na 
10 km

950 000 550 000 150 000 75

4097
Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 
s.

Postupové kolo Česko se hýbe ve školách 2021, 9. ročník 
soutěže pohybových skladeb pro  dětí a mládež

179 903 143 000 40 000 75

4106 Český svaz MMA, z.s. MČR MMA 2021, soutěž pro amatérské závodníky 727 000 300 000 80 000 75

4135 Hanspaulská Akademie z.s.
Prague University Games 2021, turnaj pro studenty vysokých 
škol ve futsalu a volejbalu

204 920 130 000 40 000 75

4146 HNB - Házet nás baví, z. s.
Winter Prague Open Beach Handball 2022, 4. ročník zimní 
verze turnaje v plážové házené

380 000 304 000 80 000 75

4148 Hockey Club Slavia Praha
Memoriál Jana Čendy Jiráka, 24. ročník celostátního turnaje v 
ledním hokeji žáků

154 500 120 000 30 000 75

4149 Hockey Club Slavia Praha
Memoriál Jiřího Baráka, 26. ročník mezinárodního turnaje v 
ledním hokeji mládeže

162 600 130 000 40 000 75

4170 Kickbox klub, z.s.
Český pohár - KOSA CUP 2021, turnaj v kickboxu pro děti a 
mládež

158 000 115 000 30 000 75

4175
Krajský svaz juda hlavního města Prahy, 
pobočný spolek Českého svazu juda

Turnaj v judu o pohár hl. m. Prahy - 1. ročník 132 710 100 000 30 000 75

4208 Nadační fond HC Sparta Praha
O Vánoční puk Nadačního fondu HC Sparta Praha 2021, 
mezinárodní hokejový turnaj dětí

290 500 232 000 60 000 75

4228 Prague Games Club z.s.
Author Pražská padesátka 2021, 23. ročník závodu horských 
kol

633 000 500 000 140 000 75

4280 SK KAMIWAZA KARATE z.s. Národní pohár v karate 105 680 84 000 20 000 75

4324 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Grand Prix Jiřího Matuchy 2021, 25. ročník mezinárodních 
závodů ve sportovní gymnastice žáků a juniorů

154 000 120 000 30 000 75

4347 Taneční klub SPARTA PRAHA, z.s. Zimní Sparta cup 2021, soutěž v tanečním sportu 97 500 78 000 20 000 75

4362 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
Memoriál Fr. Vejsady a V. Garbaczewského, turnaj v zápasu 
pro přípravky a mladší žáky

63 000 50 000 10 000 75

4363 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha Memoriál Urbana a Veselého v zápase žáků a kadetů 63 000 50 000 10 000 75

4390 Tři pro zdraví, z.s.
Klánovický Mini Adventurecykloorientačního závodu 
Klánovické MTBO

70 800 55 000 20 000 75

4395 Ultimo z.s. Czech Open 2021, mezinárodního turnaje v DiscGolfu 96 000 76 000 20 000 75
4071 Česká gymnastická federace, z.s. Czech Aerobic Open 2021 711 000 400 000 110 000 74

4083 Česká streetballová federace, z.s.
Český streetballový pohár - pražské kolo a celostátní finále 
pro děti od 8 let po dospělé

557 000 440 000 120 000 74

4166 Jufo z.s.
CEE Cup, mezinárodní fotbalový turnaj pro hráče dorostu 16 - 
19 let

1 825 000 1 460 000 400 000 74

4186 KVS PRAHA z.s. MČR v kanoistice – dlouhé tratě 630 000 500 000 140 000 74

Stránka 8 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4317
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 
z.s.

Národní pohár karate JKA mládeže 164 500 130 000 40 000 74

4322 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s.
 Závod horských kol Motol, Pražský MTB pohár 2021

148 000 112 000 30 000 74

4333 Sportovní klub Střešovice 1911, z.s. Memoriál V. Kahovce 2021, fotbalový turnaj přípravek 150 000 120 000 30 000 74
4337 Svaz plážových sportů z.s. Festival plážových sportů, turnaje pro veřejnost 227 100 180 000 50 000 74
4399 V Team Prague Arena, z. s. Cena Eliota 2021, parkurové závody 201 000 140 000 40 000 74
4401 Veslařský klub BLESK, z.s. Head of Prague, veslařský distanční závod osmiveslic 170 000 135 000 40 000 74

4013 Asociace pro volný čas, sport a kulturu, z.s. Závody juda pro děti 133 000 100 000 30 000 73

4017 AVE-KONTAKT, s.r.o.
Open Letní Praha 2021, 7. ročník mezinárodního šachového 
festivalu 

250 000 200 000 50 000 73

4030 BikeRanch Team z.s. BikeRanch Cup 2021 - seriál cyklistických závodů (3. závod) 152 400 120 000 30 000 73

4031 BikeRanch Team z.s.
BikeRanch Cup 2021 - seriál cyklistických závodů (4. závod - 
„Velké finále“)

168 400 132 000 40 000 73

4052 Česká asociace amerického fotbalu z.s.
Youth Bowl VII - Praha, finále 1. dorostenecké ligy 2021 v 
americkém fotbalu 

63 500 50 000 10 000 73

4059 Česká asociace skateboardingu z. s. Skateboardové závody talentované mládeže U9 a U14 97 000 65 000 20 000 73
4072 Česká gymnastická federace, z.s. MČR v akrobatické gymnastice 397 000 200 000 50 000 73

4073 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s.
Dostihový den s Derby hlavního města Prahy, podzimní 
dostih

430 600 330 000 90 000 73

4074 ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, z.s.
Dostihový den s Velkou cenou primátora hlavního města 
Prahy,  jarní dostih

406 100 310 000 90 000 73

4138 HC Sparta Praha, z.s. Billa Cup, 46. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 16 let 227 775 182 000 50 000 73

4154 Chess Academy Club, z.s. Zlatá Praha 2021 - 16. ročník Pražského šachového festivalu 214 080 171 000 50 000 73

4164 Jiří Ševčík
MČR 2022 v latinskoamerických tancích pro všechny věkové 
kategorie

485 000 385 000 110 000 73

4187 KVS PRAHA z.s. Praha Open, závody v  kanoistice 260 000 180 000 50 000 73

4203 Mistry s Mistry z.s.
Závod Mistry s Mistry - finále Praha 2021, soutěž pro děti a 
mládež ve sportovním aerobiku

282 000 225 600 60 000 73

4209 OLYMP FLORBAL, z.s. Jarní florbalový pohár základních škol 2021 62 500 50 000 10 000 73
4210 OLYMP FLORBAL, z.s. Zimní florbalový pohár základních škol 2021 62 500 50 000 10 000 73

4218 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s.
Strahov Cup 2021 – para plavání Praha, finálový závod 
Středoevropského poháru handicapovaných plavců

243 054 175 000 50 000 73

4287 SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s.
SKS Praha futsal open juniorských týmů v kategoriích U17 a 
U19

77 000 50 000 10 000 73

Stránka 9 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4288
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 
z.s.

EuroHockey Club Challenge I., mezinárodní turnaj žen v 
pozemním hokeji

212 067 148 000 40 000 73

4294 SK VELO PRAHA, z.s.
O Pohár MČ Praha-Libuš, cyklistický závod pro děti, mládež a 
veřejnost

147 000 117 000 30 000 73

4295 Skitour Klub, z.s. Proběhni.se, běžecký závod pro veřejnost 164 750 130 000 40 000 73
4296 Skitour Klub, z.s. Sokolský běh republiky, běžecký závod pro veřejnost 837 000 600 000 160 000 73

4321 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s.
Závod horských kol, finále Pražského MTB poháru 2021, 
Akademické MČR MTB XCO 2021

148 000 112 000 30 000 73

4340 Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s. Memoriál Věry Menčíkové, 4. ročník šachového turnaje 64 850 51 500 10 000 73

4364 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha MČR v šermu veteránů 69 850 55 000 20 000 73

4373
Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z. 
s.

Prague Wheel Open 2021, florbalový turnaj 390 500 220 000 60 000 73

4380 TJ Orion Praha, z.s.
Pohár Prahy, oblastní mistrovství ve voltiži a paravoltižní, 32. 
ročník

66 200 52 960 10 000 73

4383 TK Maestro, z.s. Prague Dance Festival For All 2021, festival tanečního sportu 451 000 360 000 100 000 73

4388 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s.
Xfestival 2021, sportovně-zážitkový festival, různé sportovní 
aktivity, soutěže

227 600 180 000 50 000 73

4397
UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH 
KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

23. ročník turnaje Tolerance v malé kopané pro 
neorganizovaná družstva

137 000 100 000 30 000 73

4008 ABC Braník fotbal, z. s. O kapku lepší turnaj, fotbalový turnaj mládeže 157 000 125 000 30 000 72
4064 Česká basketbalová federace z.s. Mezinárodní turnaj mládeže v basketbale 3x3 220 200 170 200 50 000 72
4105 Český svaz karate z.s. MČR v karate 981 450 750 000 210 000 72
4131 Fresh Corporation s.r.o. Prima Run 2021, 6. ročník veřejných běžeckých závodů 605 000 300 000 80 000 72

4169 KBELY cycling team z.s.
Závod horských kol Letňansko-kbelský pahorek, 10. ročník 
2021

144 000 114 000 30 000 72

4171 Kickbox klub, z.s.
Novoroční pražský pohár, turnaj v kickboxu pro dětí, mládeže 
a začínající závodníky

108 000 80 000 20 000 72

4183 Kroužek PP, z.s. Kids Floorball League, florbalový turnaj mládeže 65 000 50 000 10 000 72

4281 SK Kometa Praha, z.s.
Mezinárodní turnaj ve volejbalu hendikepovaných Sitting 
Comet 2021

100 000 80 000 20 000 72

4286 SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.
Memoriál Josefa Bicana 2021, 38. ročník mezinárodního 
fotbalového turnaje mládeže kategorie U15

93 500 70 000 20 000 72

4316
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 
s.

Mezinárodní turnaj v curlingu vozíčkářů série World Tour 
2021, 15. ročník

216 000 150 000 40 000 72

4036 Boulder Bambini z.s.
Jungle Kids Contest, závod ve sportovním lezení pro děti a 
mládež

135 500 90 000 20 000 71

Stránka 10 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4049 Czech Pole Championship, s.r.o.
Czech Pole Championship 2021, soutěž v pole sport pro 
soutěžící od 6 let 

200 000 125 000 30 000 71

4061 Česká asociace squashe, z.s.
Czech junior open 2022, mezinárodní juniorský turnaj ve 
squashi pro chlapce a dívky

360 000 280 000 80 000 71

4115
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 
Praha, z.s.

Grand Prix Prague 2021, mezinárodní turnaj házené juniorek 187 500 150 000 40 000 71

4126 Fighters gym, z.s. Mezinárodní turnaj v kickboxu, kontaktním karate a formách 754 500 550 000 150 000 71

4201 Michal Eisenkolb
Letní Míchačka 2021, turnaj ve florbalu, fotbalu, rugby, 
beachvolejbalu, házené nebo basketbalu pro děti

69 000 55 000 20 000 71

4202 Michal Eisenkolb
Zimní Míchačka 2021, turnaj ve florbalu, fotbalu, rugby, 
beachvolejbalu, házené nebo basketbalu pro děti

69 000 55 000 20 000 71

4225 PragaCup, z.s.
PragaCup - zima, mezinárodní futsalový turnaj pro 
výkonnostní sportovce i amatéry všech věkových kategorií

141 000 112 000 30 000 71

4240 Pražský gymnastický svaz, z.s. Podzimní přebory Prahy ve sportovní gymnastice mužů a žen 179 320 143 000 40 000 71

4247 Pražský veslařský svaz 108. Primátorské osmiveslice, veslařské závody 2 501 800 2 000 000 550 000 71

4285 SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.
Fair Play Cup 2021, 32. ročník tradičního mezinárodního 
fotbalového turnaje mládeže kategorie  U11

93 500 70 000 20 000 71

4290 SK TCSE PRAHA, z.s.
Prague Clash, 2. ročník mezinárodního florbalového turnaje 3 
vs 3 338 000 250 000 70 000 71

4345 Tanec pro všechny, z.s.
DanceTime Gala Cup 2022, 4. ročník mezinárodní taneční 
soutěže

251 400 180 000 50 000 71

4394 Ultimo Wave, s.r.o. PDGL 2021 - finálový disgolfový turnaj 70 000 56 000 20 000 71

4057 Česká asociace racketlonu, z.s.
IWT Czech Open 2021, mezinárodní racketlonový turnaj 
dospělých 

307 300 240 000 70 000 70

4066 Česká federace boccii, z.s. Start Boccia Cup - národní turnaj jednotlivců 104 900 80 000 20 000 70
4067 Česká federace freestyle disku z. s. Frisbeer Cup 2022, mezinárodní turnaj ve freestyle frisbee 213 000 170 000 50 000 70
4134 Golf Club Hostivař, z.s. MČR v běhu naboso 2021, 12. ročník 182 000 130 000 40 000 70

4139 HC Sparta Praha, z.s.
Memoriál Jana Marka, 9. ročník mezinárodního hokejového 
turnaje hráčů do 18 let

370 850 296 000 80 000 70

4173 Kolo pro život, z.s.
L'Etape Czech Republic by Tour de France, závod na 
silničních kolech pro amatéry

1 842 830 1 474 264 400 000 70

4223 Portus Praha z.ú. AUT CUP,  fotbalový turnaj 62 500 50 000 10 000 70
4297 Skitour Klub, z.s. Univerzitní osmy, veslařské závody 717 000 500 000 140 000 70
4338 Svaz plážových sportů z.s. Letní turnaj v plážovém fotbalu 266 400 212 000 60 000 70
4344 Tanec pro všechny, z.s. DanceTime Cup 2021, 4. ročník taneční soutěže 289 600 200 000 50 000 70
4003 „Český klusácký spolek“ Dostihový den s Velkou cenou Sametové revoluce 405 500 310 000 90 000 69

Stránka 11 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4037 Boulder projekt z.s. Rafiki Urban Boulder Race 2021, závody v lezení 240 000 190 000 50 000 69

4129
Fotbalová akademie Františka Veselého, 
spolek

Hurá na prázdniny 3. ročník, turnaj dětí v minikopané 63 000 50 000 10 000 69

4184 Kutil gym box club fitness, spolek
10. Žižkovský box Kutil gymu, turnaj v boxu pro dětské a 
dorostenecké kategorie

257 500 120 000 30 000 69

4185 Kutil gym box club fitness, spolek
9. Žižkovský box Kutil gymu, turnaj v boxu pro dětské a 
dorostenecké kategorie

257 500 120 000 30 000 69

4310 Sport servis Oáza s.r.o.
GP A Memoriál Holobradého, mezinárodní badmintonový 
turnaj mužů a žen

227 800 142 000 40 000 69

4312 SPORTIMA s.r.o. Sportima Cup, fotbalový a florbalový turnaj pro děti 564 500 450 000 120 000 69
4323 Sportovní klub GymSport Praha, spolek Á hop,TeamGymový závod v gymnastice 75 500 60 000 20 000 69
4332 Sportovní klub Start Praha z.s. Cena Startu 2021, závod první ligy družstev v lukostřelbě 170 750 120 000 30 000 69

4341 Šachový klub Dopravní podnik Praha,z.s.
Pražský šachový podzim, 1. ročník šachových turnajů v 
klasickém šachu

84 050 67 000 20 000 69

4343 Škola bruslení, z.s. ICERINK cup, mezinárodní hokejový turnaj 362 800 256 640 70 000 69
4386 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s. Street festival 2021, 5.ročník tanečních závodů 210 000 168 000 50 000 69
4004 „Český klusácký spolek“ Dostihový den s Velkou dubnovou cenou hl. m. Prahy 405 500 310 000 90 000 68
4006 1. Novoborský šachový klub, z.s. Prague International Chess Festival 2021 722 000 550 000 150 000 68
4007 A-STYL z. s. Reload Battle, soutěž ve street dance 499 500 398 000 110 000 68

4034 Blind Sport Club Praha, z. s.
Pohár středoevropských měst 2021 - 8. ročník mezinárodní 
turnaj ve fotbalu 

67 000 53 000 10 000 68

4095 Český spolek sportu a činností
Podzimní turnaj ČSSČ 2021 v ledním hokeji

74 100 59 280 20 000 68

4110 Český univerzitní florbal, z. s. Finálový turnaj Fakultní florbalové ligy 101 080 80 800 20 000 68

4150 Horse Sports s.r.o.
Dostihový den s Velkou ceniu primátora - St.Leger, poslední 
klasický dostih roku

412 100 320 000 90 000 68

4151 Horse Sports s.r.o.
Dostihový den s Velkou červnovou cenou hlavního města 
Prahy

393 600 310 000 90 000 68

4275 SK Gymnastika pro děti, z. s. Gymnastický víceboj, soutěž pro děti 62 800 50 000 10 000 68
4276 SK Gymnastika pro děti, z. s. Gymnastický víceboj, soutěž pro děti 62 800 50 000 10 000 68
4292 SK Tenis pro děti, z. s. Tenisový turnaj pro děti od 6 do 11-ti let 69 600 52 000 10 000 68
4293 SK Tenis pro děti, z. s. Tenisový turnaj pro děti od 6 do 11-ti let 69 600 52 000 10 000 68
4299 Softballový klub Joudrs Praha ME v softballu juniorek 925 000 740 000 200 000 68

4368 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Český pohár mládeže v dráhové cyklistice 2021 - Jarní cena 
KOVO

194 000 155 200 40 000 68

4020 Badmintonový klub Praha, spolek Badminton Family Days 2021 68 100 50 000 10 000 67
4021 Badmintonový klub Praha, spolek Badminton Senior Days 2021 66 200 50 000 10 000 67

4032 BLACK ANGELS, z.s.
Florbal mě BA junior cup 2021, 1. ročník florbalového turnaje 
pro mládež

400 400 320 000 90 000 67

4041 Cesta za snem, z.s. ČEZ handy kvadriatlon smíšených dvojic 239 000 180 000 50 000 67

Stránka 12 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4077
Česká Národní Asociace Whitewater 
Rodea, z. s.

Freestyle Fest 2021 - MČR ve freestyle kajaku 146 600 116 000 30 000 67

4094 Český spolek sportu a činností Jarní Turnaj ČSSČ 2021 v lední hokeji 74 100 59 280 20 000 67

4274 SK DNF z.s.
VIII. ročník City Trail Praha, otevřený mezinárodní závod v 
terénním běhu

516 000 410 000 110 000 67

4336 Student 2050, z. s. Florbalová bitva, florbalový turnaj 94 100 75 100 20 000 67

4369 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.
Velká cena Framaru 2021, 79. ročník mezinárodního 
sprintérského cyklistického závodu na dráze

233 000 186 400 50 000 67

4403 YACHT CLUB CERE, z.s. O krále Prahy, MČR v týmovém jachtingu mládeže 92 380 73 000 20 000 67

4108
Český svaz zrakově postižených sportovců, 
z. s.

CBSF Goalball cup 2021, 3. ročník mezinárodního turnaje 
reprezentací v goalballu zrakově postižených

136 400 108 000 30 000 66

4152 HPZ Karate z.s. SKIF Prague Open 2021, soutěž v karate 258 000 205 000 60 000 66
4161 ICE CZECH LETŇANY a.s. Turnaj v ledním hokeji Letňany - žáci 257 820 206 256 60 000 66

4315
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 
s.

Mezinárodní otevřený turnaj v boccia Praha 2021 a 
 Mezinárodní MČR v boccia 2021, 22. ročník 234 000 187 000 50 000 66

4357 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Talent Cup 2020, 7. ročník celostátního turnaje mládeže v 
badmintonu

144 000 100 000 30 000 66

4377
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 
Kopanina, z.s.

Cena Rotundy - Cena Mladých Nadějí, 41. ročník jezdeckých 
závodů pro děti a mládež 

210 000 168 000 50 000 66

4384 TMM s.r.o. 101. České Derby, dostihové závody 195 000 150 000 40 000 66
4079 Česká rugbyová unie, z.s. Utkání rugbyové reprezentace ČR v rámci ME, muži 67 000 53 000 10 000 65

4096
Český svaz aerobiku a fitness FISAF.cz, z. 
s.

MČR ve sportovním aerobiku a fitness týmech 2021 582 690 465 000 130 000 65

4159 I.Pražský sportovní klub neslyšících, z. s.
Deaf open Prague 2021, mezinárodní curlingový turnaj 
neslyšících

71 050 56 840 20 000 65

4172 Klub Art 4 People z.s.
Soutěž Street dance battle v rámci oslav Mezinárodního dne 
tance 2021

115 300 91 520 30 000 65

4197 Memoriál J. Odložila z.s. Memoriál Josefa Odložila 2021, mezinárodní atletické závody 12 300 500 2 000 000 550 000 65

4221 Policejní sportovní klub OLYMP Praha, z.s. Finále MČR družstev mužů 2021 v zápase řecko římském 113 001 90 000 20 000 65

4248 Pražský volejbalový svaz z. s. Celostátní finále minivolejbalu 2021, pro děti 2 870 400 2 000 000 550 000 65
4250 R TEAM z.s. Běh metropole Praha 6 (IX. ročník) 188 000 150 000 40 000 65
4251 R TEAM z.s. MČR zdravotníků a složek IZS Běh metropole (IX. ročník) 236 000 188 000 50 000 65

4266 Seven Days Agency, s.r.o.
Prague Riverside Cross 2021, 7. ročník závodu v kanoistice a 
míčových hrách pro všechny 

311 350 200 000 50 000 65

4314
Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. 
s.

Český pohár v atletice vozíčkářů 2021, 23. ročník 103 000 82 000 20 000 65

Stránka 13 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4378
Tělovýchovná jezdecká jednota Přední 
Kopanina, z.s.

Cena Verony, 41. ročník jezdeckých drezurních závodů pro 
děti a mládež 

187 000 149 600 40 000 65

4406 ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s.
Otevřené cyklistické závody pro volně příchozí děti a mládež, 
1. závod

88 000 70 000 20 000 65

4407 ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s.
Otevřené cyklistické závody pro volně příchozí děti a mládež, 
2. závod

88 000 70 000 20 000 65

4042 Cesta za snem, z.s. Metrostav handy cyklo maraton 2021 487 000 380 000 100 000 64

4087 Českomoravský kriketový svaz, z. s.
Central Europe Cup 2021, 7. ročník mezinárodního turnaje v 
kriketu

147 040 117 000 30 000 64

4167 Kangsim Dojang
Sportovně-zábavní den k příležitosti 20 let vzniku Kangsim 
Dojang

101 500 81 000 20 000 64

4025 Bc. Martina Machanová Přibylová
Tenis & Golf na podporu tělesně hendikepovaných tenistů a 
golfistů

100 400 75 000 10 000 63

4080 Česká rugbyová unie, z.s. Utkání rugbyové reprezentace ČR v rámci ME, ženy 67 000 53 000 10 000 63
4130 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. Sportovní dětský den, fotbalový turnaj 150 000 120 000 20 000 63
4136 HC LETCI LETŇANY Turnaj v ledním hokeji Letňany, mezinárodní - dorost 318 000 254 400 50 000 63
4137 HC LETCI LETŇANY Turnaj v ledním hokeji Letňany, mezinárodní - žáci 314 275 251 420 50 000 63

4213 Ondrášovka Cup - Pohár mládeže, z.s.
Ondrášovka Cup 2021, 9. ročník fotbalového finálového 
turnaje pro děti a mládež

745 000 596 000 110 000 63

4366 Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s.
Maxbike Mistrovství planety 2021, MČR a ČP v dráhové 
cyklistice

137 000 100 000 20 000 63

4050 Czech Pole Sport Organization, z.s.
Czech Pole Sport Open 2021, soutěž v pole sport pro děti od 
10 let

150 000 120 000 20 000 62

4404 YACHT CLUB CERE, z.s. Velká cena Prahy, MČR v týmovém jachtingu dospělých 94 980 75 000 10 000 62

4272 SK DNF z.s.
Craft Team Running - Praha 5 Portheimka, závod ve 
štafetovém běhu

170 000 135 000 20 000 61

4385 TMM s.r.o. 43. Velká cena Prahy, dostihové závody 172 750 137 000 30 000 61

4211 OMO Free Sport, z.s.
Pražský pohár nočních závodů horských kol - Prague Bike 
Night series 2021 (1. kolo)

210 000 165 000 30 000 60

4212 OMO Free Sport, z.s.
Pražský pohár nočních závodů horských kol - Prague Bike 
Night series 2021 (4. kolo)

213 000 165 000 30 000 60

4226 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. MČR v puttování 2021, 11. ročník 181 000 140 000 30 000 60

4249 Pro Rodeo Czech Association, z.s.
Radotínské rodeo, závody ve westernovém ježdění pro 
všechny věkové kategorie

164 075 110 000 20 000 60

4271 SK DNF z.s.
Craft Team Running - Praha 4 Pankrác, závod ve štafetovém 
běhu

170 000 135 000 20 000 60

4313 SPORTIMA s.r.o. Super Ball 2021, MS ve Freestyle fotbalu 873 000 695 000 130 000 60

4014 Asociace společenské odpovědnosti, o.p.s.
SDGs Beach Volleyball Cup 2021, turnaj v plážovém 
volejbalu smíšených dvojic

296 000 225 000 40 000 57

Stránka 14 z 15



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body

4028 Beachklub Ládví z.s. Český pohár v plážovém volejbalu 273 300 200 000 40 000 57

4033 Blind Sport Club Praha, z. s.
BSC Prague Showdown Cup 2021, 5. ročník v aplikovaném 
stolním tenisu pro nevidomé

222 000 175 000 30 000 56

4191 LUDUS MAGNUS, z.s.
Prague Inline Hockey Cup 2021, 5. ročník mezinárodního 
turnaje v inline hokeji 

490 000 392 000 70 000 56

4188 LANNA GYM z.s. Pohár hl. m. Prahy v bojových uměních 656 000 328 000 60 000 54
111 908 472 68 628 856 19 960 000Celkem

Stránka 15 z 15



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body * Název kritéria

4015
Auto klub Markéta při PSK Olymp 
Praha

52. ročník Memoriálu Luboše Tomíčka, 
mezinárodní motocyklové závody ČR

921 000 600 000 0 61 Efektivnost

4016
Auto klub Markéta při PSK Olymp 
Praha

MS na ploché dráze - 2021 Czech 
Republic FIM Speedway Grand Prix

1 838 000 1 400 000 0 58 Efektivnost

4024
Basketbalový klub CBC PRAHA, 
z.s.

EYBL U15 Tournament Prague 2021 - 
Evropská mládežnická liga v basketbalu

558 100 440 000 0 60 Efektivnost

4026 Beachclub Strahov, z.s.
Halové MČR v beachvolejbalu kategorie 
U20

89 900 70 000 0 53 Proveditelnost

4027 Beachclub Strahov, z.s. MČR v beachvolejbalu kategorie U20 89 900 70 000 0 56 Proveditelnost
4029 Beachklub Ládví z.s. MČR v plážovém volejbalu 2021 383 300 300 000 0 53 Efektivnost

4043 ComplexPR, s.r.o.
Mezistátní utkání v olympijském boxu ČR 
vs. Velká Británie

638 000 500 000 0 46 Efektivnost

4044 ComplexPR, s.r.o. Prague Boxing Open 440 000 350 000 0 48 Efektivnost
4062 Česká asociace squashe, z.s. ME žen a mužů ve squashi 2021 970 000 770 000 0 49 Efektivnost

4063 Česká baseballová asociace
Pražský baseballový týden, mezinárodní 
turnaj pro všechny věkové kategorie

1 150 000 920 000 0 63 Efektivnost

4065 Česká boxerská asociace, z.s.
Memoriál Julia Tormy 2021, boxerský 
turnaj juniorů

681 200 544 000 0 53 Efektivnost

4070
Česká golfová asociace 
hendikepovaných z.s.

Czech Disabled Golf Masters 2021, turnaj 
hendikepovaných golfistů 

461 000 368 000 0 54 Efektivnost

4075 Česká Muaythai Asociace, z.s.
Finále MČR v muaythai 2020/2021, 13. 
ročník

280 105 215 000 0 57 Efektivnost

4081 Česká softballová asociace
Pražský softballový týden, turnaj pro 
ženské reprezentační celky

1 000 000 750 000 0 46
Efektivnost; 
Proveditelnost

4082 Česká softballová asociace
Super Cup v softballu mužů, mezinárodní 
turnaj

1 150 000 850 000 0 48 Proveditelnost

4088
Českomoravský kriketový svaz, z. 
s.

Pepsi Cup 2021, 7. ročník mezinárodního 
klubového turnaje v kriketu

312 500 250 000 0 56 Efektivnost

4090 Český florbal
MČR Superfinále florbalu 2021, mužů a 
žen

1 000 000 500 000 0 50 Efektivnost

4091 Český nohejbalový svaz, z.s. MS v nohejbalu mužů 2021 4 343 900 1 800 000 0 68 Efektivnost

4092 Český nohejbalový svaz, z.s.
Nohejbalové Superfinále 1. dorostenecké 
ligy, 1. ligy žen a Extraligy mužů 2021

238 950 190 000 0 56 Efektivnost

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů * a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

IV. Sportovní akce

Stránka 1 z 3



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body * Název kritéria

4100
Český svaz full-contactu a 
ostatních bojových umění z.s.

Turnaj v kickboxu - 11. ročník mezinárodní 
soutěže, WAKO K-1 World Grand Prix 

2 211 200 1 768 960 0 59 Efektivnost

4103 Český svaz kanoistů, z.s.
ICF Canoe Slalom World Cup 2021, 
Prague, 17. ročník světového poháru v 
kanoistice mužů a žen

1 828 998 1 200 000 0 59 Efektivnost

4107 Český svaz MMA, z.s.
World cup IMMAF 2021, amatérský turnaj 
MMA

3 945 800 1 700 000 0 65 Efektivnost

4109
Český tenisový svaz vozíčkářů, 
z.s.

Mezinárodní tenisový turnaje v tenisu na 
vozíku Prague Cup Czech Indoor 2021

900 000 200 000 0 61 Efektivnost

4112 Český volejbalový svaz
FIVB Beach WT 2* Praha, turnaj v 
plážovém volejbalu pro muže a ženy

5 353 000 1 000 000 0 51 Efektivnost

4113 Český volejbalový svaz
Golden European League muži a ženy, 
turnaj ve volejbalu

2 894 000 1 000 000 0 63 Efektivnost

4141 HEROS GATE s.r.o. Heroes Gate 24; turnaj bojových sportů 866 500 465 000 0 59 Efektivnost
4142 HEROS GATE s.r.o. Heroes Gate 25; turnaj bojových sportů 866 500 465 000 0 59 Efektivnost
4143 HIPOSPOL, z.s. Dostih mladých talentů 210 000 168 000 0 51 Efektivnost
4144 HIPOSPOL, z.s. Mezinárodní dostihy mladých jezdců 210 000 168 000 0 51 Efektivnost

4155
I. Český Lawn - Tennis Klub 
Praha

I. ČLTK Prague Open 2021, mezinárodní 
tenisový turnaj mužů ATP

1 823 000 1 300 000 0 62 Efektivnost

4156
I. Český Lawn - Tennis Klub 
Praha

I. ČLTK Praha Cup 2022, mezinárodní 
tenisový turnaj juniorů ITF 

479 000 360 000 0 63 Efektivnost

4162 Ice Skating Prague 6, z.s.
Prague Ice Cup 2020, 3. ročník 
mezinárodního závodu v krasobruslení

500 460 400 000 0 55 Efektivnost

4163 INGOLF s.r.o.
15. ročník Mezinárodního MČR středních 
škol, Středoškolského poháru v golfu

391 000 190 000 0 70 Efektivnost

4192 Lukostřelecký klub CERE, z.s. Pražský pohár v lukostřeleckém biatlonu 182 400 145 920 0 51 Proveditelnost

4193 MACHINE FACTORY s.r.o.
I am fighter, galavečer MMA, soutěž v 
bojových sportech 

989 000 300 000 0 60
Efektivnost; 
Účelnost

4200 Mgr. Pavel BERAN
Letní Pražská tyčka 2021 - 29. ročník 
atletického mítinku ve skoku o tyči 

1 170 000 500 000 0 53 Efektivnost

4206
MYSTIC SKATEPARK 
ŠTVANICE z.s.

MČR ve skateboardingu 2021, 24. ročník 
 závodů pro děti a mládež 510 000 408 000 0 57 Efektivnost

4207
MYSTIC SKATEPARK 
ŠTVANICE z.s.

Mystic SK8 Cup 2021 - 27. ročník 
světového poháru ve skateboardingu

1 640 000 1 312 000 0 58 Efektivnost

4215
ORTHODOCKS YACHT CLUB 
o.s.

OYC Prague Regatta 2021, 5. ročník 
jachtařského závodu pro mládež do 15 let

130 000 104 000 0 50 Efektivnost

4227 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
The Amateur Golf World Cup - Czech 
Republic, národní finále kvalifikačního 
golfového turnaje

340 000 250 000 0 55 Efektivnost

Stránka 2 z 3



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body * Název kritéria

4233 Prague Robots, z.s.
Rugbymania 2021, 22. ročník turnaje 
vozíčkářů v ragby

897 350 717 880 0 60 Efektivnost

4238 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Dětský fotbalový pohár 2021 - finálová 
část

64 400 50 000 0 56 Proveditelnost

4239 Pražský gymnastický svaz, z.s.
Jarní přebory Prahy ve sportovní 
gymnastice mužů a žen

167 200 133 000 0 60 Efektivnost

4311 Sport servis Oáza s.r.o. MČR v badmintonu věkové kategorie U19 256 700 180 000 0 60 Efektivnost
4326 Sportovní klub Královka, spolek Basketball Prague Open, turnaj pro děti 258 900 207 000 0 53 Efektivnost

4358 Tělocvičná jednota Sokol Radotín MČR v badmintonu 2021 2 684 000 1 480 000 0 49 Efektivnost

4396 Ultimo z.s.
Heart of Europe Experience 2021, 
mezinárodní turnaj v DiscGolfu

1 134 000 900 000 0 55 Efektivnost

4400 V Team Prague Arena, z. s.
CSI***, CSI*, CSI*YH Prague Arena, 
mezinárodní parkurové závody 

892 000 250 000 0 55 Efektivnost

4405 youmove z.s.
Rollerblading Games Prague 2021, závody 
v inline bruslení

676 875 530 925 0 52 Efektivnost

Stránka 3 z 3



IV. Sportovní akce

Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Důvod vyřazení

4178 Kristínka, z.s. Pétanque turnaj dvojic, seniorů a mládeže 144 400 115 000 0

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (článek E. Programu). 
V platném výpisu z veřejného 
rejstříku není v účelu spolku / 
předmětu činnosti uvedena 
sportovní ani tělovýchovná 
činnost.

4011 Akademie Tomáše Vernera z. s.
Mezinárodní bruslařský tréninkový kemp; 
Mezinárodní bruslařská příprava mládeže 

643 200 500 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4019 Baden Baden, s.r.o. Léto ve Vltavě 910 800 700 000 0
Žádost stažena na vlastní žádost 
žadatele ze dne 21.12.2020.

4038 Box club Žižkov, z.s. Box pod širým nebem 75 000 60 000 0
Žádost nebyla podána 
požadovaným způsobem (v 
tištěné i elektronické verzi).

4045 Containall o.p.s. Léto ve Vltavě 910 800 700 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4048 CZECH FB FACILITY z.s. Sport Kids Kemp; florbalový kemp 142 300 113 500 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4085 ČESKÉ PARA PLAVÁNÍ z.ú.
Eurowaves - Czech Para Swimming 
Prague, závody v plavání

416 120 316 000 0
Staženo na vlastní žádost 
žadatele.

4179 Kroužek PP, z.s. Příměstský taneční kemp 62 500 50 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4180 Kroužek PP, z.s. Příměstský taneční kemp II. 65 500 50 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

Vyřazené projekty

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

Stránka 1 z 3



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Důvod vyřazení

4181 Kroužek PP, z.s. Sportovní příměstský kemp 65 000 50 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4182 Kroužek PP, z.s. Sportovní příměstský kemp II. 63 000 50 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4189 LOKAL BLOK z.s.
Boulderingová akce pro děti, sportovní 
soustředění pro děti v lezení

185 000 120 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4196 Martina Procházková
Prague Spirit Festival, mezinárodní festival 
jógy

250 000 200 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4198 MGA GREIF s.r.o. Celoroční bruslení 1 000 000 800 000 0

Žádost nebyla podána 
požadovaným způsobem (v 
tištěné i elektronické verzi).Žádost 
nebyla podána s požadovanými 
přílohami (není doložen doklad o 
aktuálním bankovním účtu, a to ne 
starším 3 měsíce).

4199 MGA GREIF s.r.o.
Dodávka mobilní ledové plochy o 
rozměrech 16x30m pro rekreační bruslení

1 300 000 1 040 000 0

Žádost nebyla podána 
požadovaným způsobem (v 
tištěné i elektronické verzi). 
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není 
doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 
měsíce).

4214 Orel župa Pospíšilova Běh na Petřín 82 550 50 000 0
Žádost nebyla podána 
požadovaným způsobem (v 
tištěné i elektronické verzi).

4230 Prague Handball Club, z. s.
Prague Handball Cup, 29. ročník 
mezinárodního turnaje mládeže v házené

3 625 000 2 000 000 0
Staženo na vlastní žádost dne 24. 
2. 2021.

4257 RATOLEST FEST s.r.o.
Ratolest Fest, zážitkový festival pro rodiny 
s dětmi 0 - 14 let včetně nabídky sportů

501 000 400 000 0
Žádost stažena na vlastní žádost 
žadatele ze dne 8.3.2021.

Stránka 2 z 3



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Důvod vyřazení

4263 Rugby klub Petrovice, z.s.
7. ročník mezinárodního mládežnického 
turnaje PYRF (jarní část); Turnaj PYRF - 
rugby;

138 000 110 000 0

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není 
doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 
měsíce).

4264 Rugby klub Petrovice, z.s.
7. ročník mezinárodního mládežnického 
turnaje PYRF (podzimní část)

138 000 110 000 0

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není 
doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 
měsíce).

4300 Sokol Kolovraty, z.s.
Zimní ligy pro starší přípravku a mladší 
žáky, fotbalové soutěže

80 000 60 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4371
Tělovýchovná jednota Slovan 
Praha, z. s.

Memoriál Evy Bosákové, mezinárodní 
závod ve sportovní gymnastice

62 500 50 000 0
Staženo na vlastní žádost dne 24. 
2. 2021.

4379 Tenis Cibulka, z.s. Pořádání tenisových turnajů mládeže 598 000 260 000 0
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

4402 Vltava Run s.r.o. Vltava Run 2021 3 720 000 300 000 0
Žádost nebyla podána 
požadovaným způsobem (v 
tištěné i elektronické verzi).

Stránka 3 z 3



Opatření V. Sport pro všechny  

Alokace  

2 000 000 Kč 

 

Statistika 

Počet projektů celkem: 124 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 9 

 z toho vyřazené projekty: 9 

Počet projektů navržených k podpoře: 115 

 z toho podpořeno: 48 

 z toho nepodpořeno: 67 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP. K výpočtu byly použity údaje z žádosti, uvedené žadateli za každou 

aktivitu (počet hodin aktivit týdně, počet týdnů provozování aktivity v roce, průměrného počtu 

účastníků aktivy). Součinem uvedených údajů byl stanoven rozsah jednotlivých aktivit, tzv. 

„osobohodin“ za každou aktivitu žadatele. Každá aktivita v projektu byla hodnocena z hlediska 

naplnění účelu Opatření a počet osobohodin byl upraven koeficientem: aktivita splňující zcela účel 

opatření dlouhodobá aktivita nesoutěžního charakteru v nesoutěžním odvětví – koeficient 1,0, 

aktivita částečně naplňující účel Opatření – koeficient 0,5 a jiná aktivita – koeficient 0,0. Součtem 

osobohodin všech aktivit všech projektů a jejich dělením s navrženou alokací byla vypočítán 

základní příspěvek na 1 osobohodinu. Součinem vypočtených osobohodin za projekt a vypočteným 

příspěvek na 1 osobohodinu byl vypočítán příspěvek na projekt. Projekty, jimž byl vypočten 

příspěvek nižší než 10 tis. Kč, byly nepodpořeny a vypočtená hodnota jejich příspěvku byla alikvotně 

rozdělena mezi ostatní podpořené projekty. 

3. Výsledný návrh byl u jednotlivých projektů zaokrouhlen matematicky na celé tisíce Kč. 



V. Sport pro všechny

Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5001 1. HFK Děkanka, z.s.
Všeobecná pohybová příprava a cvičení 
seniorů

104 000 Kč 100 000 Kč 17 000 Kč

5002 ABC Braník fotbal, z. s. Sportovní školky na území hl. m. Prahy 135 000 Kč 134 000 Kč 17 000 Kč

5003 AC Praha 1890 z.s.
Pravidelné tréninky nesoutežní kategorie 
„minipřípravka“

158 000 Kč 158 000 Kč 0 Kč

5004 AEROBIC TEAM Praha z.s.
Projekt všeobecné pohybové aktivity - Děti 
na startu

115 000 Kč 115 000 Kč 0 Kč

5005 Aikido Praha Vinohrady, z.s. Aikido – zdravý životní styl pro děti a mládež 176 500 Kč 120 000 Kč 36 000 Kč

5006 Akademie Tomáše Vernera z. s. Krasobruslařská přípravka 215 200 Kč 150 000 Kč 0 Kč

5007
Asociace pro volný čas, sport a 
kulturu, z.s.

Podpora celoroční systematické práce 
AVČSK v Praze

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 97 000 Kč

5008 Beachklub Ládví z.s.
Pohybové aktivity předškoláků a seniorů v 
Beachklubu Ládví

311 610 Kč 200 000 Kč 42 000 Kč

5009 BOHNISSIMO, z.s.
Všestranné sportování dětí a mládeže v roce 
2021

127 940 Kč 100 000 Kč 22 000 Kč

5010 BUTCHIS, z.s. Hýbej se a sportuj s námi, budeš IN! 165 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč
5011 Centrum RoSa z.s. Buď v kondici a fit i v seniorském věku 224 000 Kč 224 000 Kč 28 000 Kč

5012 Cestou zdraví z.s.
Pravidelnou fyzickou aktivitou k vitálnímu 
životu 2021

225 468 Kč 225 468 Kč 0 Kč

5013 Corridoor z.s.
Sport pro všechny děti sportem ku zdraví pro 
naše děti

610 000 Kč 610 000 Kč 0 Kč

5014 Cyklokroužky, z.s.
Cyklokroužky 2021  - předškolního a 
mladšího školního věku

189 600 Kč 189 600 Kč 0 Kč

5015
Česká asociace Sport pro všechny, 
z.s.

Chůze pro zdraví seniorů se Sportem pro 
všechny v Praze

57 200 Kč 57 200 Kč 0 Kč

5016
Českomoravský kriketový svaz, z. 
s.

Kriket pro pražské děti 387 300 Kč 387 300 Kč 0 Kč

5017 Český spolek sportu a činností
Kroužek Bruslení pro dětí předškolního 
věků.

67 280 Kč 67 280 Kč 0 Kč

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

Návrhy

Stránka 1 z 7



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5018
Český svaz aerobiku a fitness 
FISAF.cz, z. s.

Děti na startu 790 000 Kč 790 000 Kč 0 Kč

5019 Dance Way klub, z.s. Hýbej se a tancuj námi, budeš IN! 184 000 Kč 84 000 Kč 0 Kč
5020 EAGLES Praha z.s. Bav se sportem 85 850 Kč 56 000 Kč 0 Kč

5021 FC TEMPO PRAHA, z.s.
Fotbalové a pohybové kroužky FC TEMPO 
PRAHA

650 000 Kč 350 000 Kč 0 Kč

5022 Flobo Praha, z. s.
FLOBO ACADEMY: pravidelné lekce 
sportovních her pro mladší školní žactvo

354 900 Kč 125 000 Kč 0 Kč

5023 Florbalová škola Bohemians, z.s. Sportovní školičky 150 500 Kč 150 500 Kč 18 000 Kč

5024
Fotbalová akademie Františka 
Veselého, spolek

Zpátky k fotbalu 320 000 Kč 140 000 Kč 0 Kč

5025 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. Sportovní fotbalový kroužek 70 500 Kč 70 500 Kč 0 Kč

5026 Gymnathlon Praha, z.s.
Gymnathlon - hravý sportovní program pro 
děti

810 000 Kč 300 000 Kč 72 000 Kč

5027
GYMPRA - Gymnastická Akademie 
Praha z.s.

Sportuj s námi 1 012 240 Kč 1 000 000 Kč 40 000 Kč

5028 HBC Hostivař Lektor všestrannosti 72 000 Kč 60 000 Kč 27 000 Kč

5029 HO Namche, z.s.
Lezecké kroužky pro děti a mládež na umělé 
lezecké stěně v SC Palmovka

200 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč

5030 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha
Tenisová školička pro děti a mládež v 
I.ČLTK Praha

1 180 000 Kč 500 000 Kč 0 Kč

5031 Ice Skating Prague 6, z.s.
Pohybový kroužek - krasobruslení, 
kolečkové bruslení, gymnastika

262 500 Kč 160 000 Kč 0 Kč

5032 Jezdecký Klub Cholupice, z.s.
podpora organizovaných dlouhodobých a 
pravidelných sportovních aktivi

890 000 Kč 210 000 Kč 0 Kč

5033 JUNGLE BJJ, z.s. Dětská akademie brazilského jiu-jitsu 54 350 Kč 54 350 Kč 0 Kč

5034 Klub Art 4 People z.s.
Taneční a pohybové aktivity pro pražské 
seniory

189 000 Kč 187 000 Kč 0 Kč

5035 Klub českých turistů, oblast Praha Prahou turistickou - 20. ročník 70 000 Kč 70 000 Kč 52 000 Kč

5036 Klub stolního tenisu Bohnice z.s.
Podpora realizace kroužku stolního tenisu na 
ZŠ Hovorčovická

59 000 Kč 55 000 Kč 0 Kč

5037
Komunitní Centrum Pohybových 
Aktivit, z.s.

Pohybové aktivity pro občany starší 65-ti let. 120 000 Kč 120 000 Kč 19 000 Kč

5039 Kroužek PP, z.s. Sportovní kroužky pro děti 525 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč

Stránka 2 z 7



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5040 LOKAL BLOK z.s.
Zabezpečení a obnova lezeckého vybavení 
pro dětské kurzy

630 000 Kč 600 000 Kč 0 Kč

5041 LUDUS MAGNUS, z.s. Gymnastika pro děti 1 954 000 Kč 600 000 Kč 0 Kč

5042 My.Aktivity o.p.s.
Cyklus pravidelných sportovních kroužků pro 
děti

303 800 Kč 200 000 Kč 17 000 Kč

5043
Omega - tělovýchovný klub Chodov 
Praha, z.s.

Squash pro děti a mládež s TK Omega 78 000 Kč 58 000 Kč 0 Kč

5044 OMO Free Sport, z.s.

Dámy na kole - pravidelný bezplatný 
sportovní a rekondiční program pro ženy nad 
65 let. Pravidelné bezplatné sportovní 
cyklistické jízdy pro děti od 7 do 18 let .

860 000 Kč 600 000 Kč 0 Kč

5045 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. Jachting pro všechny 1 100 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč

5046 Pexeso, z.s. SPORT PRO RADOST 2021 334 100 Kč 284 100 Kč 16 000 Kč

5047 Pop Balet, z.s. Tanec pro všechny s Pop Balet, z.s. 2021 755 000 Kč 350 000 Kč 0 Kč

5048 Prague beach team, z.s. Beachvolejbal pro všechny 700 000 Kč 700 000 Kč 0 Kč

5049 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
Buď aktivní s golfem - hýbe se a učí celá 
Praha

467 000 Kč 350 000 Kč 0 Kč

5050 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s.
tréninky dětí a mládeže v tělocvičně Pražský 
rohovník z.s. Opatov

180 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

5051 PROTEBE z.s. Šach pro všechny 50 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč
5052 PT Kali z.s. Podpora sportovní aktivity PT Kali 314 200 Kč 314 200 Kč 0 Kč

5053
Ragbyová akademie Olymp Praha, 
z. s.

Multisportovní školní kroužky na Praze 6 a 
17

187 000 Kč 130 000 Kč 23 000 Kč

5054 Reinders MMA Team, z.s.
Podpora výuky smíšených bojových umění 
pro děti a mládež

87 000 Kč 60 900 Kč 0 Kč

5055
RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, 
z.s.

Sport pro nejmenší 149 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

5056 SEN Studio z.s. Tanečním sportem k dobré kondici 968 500 Kč 800 000 Kč 0 Kč
5057 Senior fitnes z. s. Sportovní aktivity pro seniory 476 200 Kč 350 000 Kč 112 000 Kč
5058 SK Aktivní Senior z.s. Mölkky pro každého, v každém věku 88 000 Kč 84 000 Kč 0 Kč

5059 SK Floorball Academy z.s.
Pravidelná sportovní činnost nesoutěžního 
charakteru dětí a mládeže

320 700 Kč 80 000 Kč 0 Kč

5060 SK JSMEINLINE, z. s. Se školou na sport 624 000 Kč 400 000 Kč 0 Kč

Stránka 3 z 7



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5061 SK Kometa Praha, z.s. Volejbal pro všechny - podpora týmu seniorů 60 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč

5062 SK Tenis pro děti, z. s. Tenis pro děti 298 800 Kč 156 000 Kč 0 Kč

5063 SK TKBC PRAHA Podpora bojového umění pro děti a mládež 274 000 Kč 130 000 Kč 0 Kč

5065 Spolek MZ Dance Team
Podpora neregistrovaných sportovců 
(tanečníků) MZ Dance Team

299 650 Kč 145 000 Kč 0 Kč

5066 Spolek Sport4active
Sportujeme na hřišti Na Františku a v 
bazénu AXA

400 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč

5067 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek Najdi svůj sport – Praha 2021 211 000 Kč 120 000 Kč 16 000 Kč

5069 Sportklub Tenis Kolovraty, spolek Celoroční výuka tenisu pro všechny 198 150 Kč 160 000 Kč 0 Kč

5070 Sportovní agentura Sportkids, z. s.
Podpora kroužků se základy sportů pro děti 
ve věku 3 -12 let na území hl. města Prahy

400 000 Kč 315 000 Kč 48 000 Kč

5071
Sportovní klub bojových umění 
Hostivař, z.s.

Jóga pro seniory SKBU Hostivař 50 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč

5072
Sportovní klub GymSport Praha, 
spolek

Podpora rekreačně sportujících dětí v SK 
GymSport Praha

212 000 Kč 163 000 Kč 0 Kč

5073 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. Všesportovní oddíl při SK Hala Lužiny 400 000 Kč 350 000 Kč 40 000 Kč

5074 Sportovní Klub KATANA z.s.
Sebeobrana pro všechny (základy karate a 
bojových úmění) nesoutěžní, pro dětí a 
mládež do 18 let na území Hl.m.Prahy

121 342 Kč 121 342 Kč 0 Kč

5075 Sportovní klub OAZA Praha Oddíl zdravotního cvičení - senioři 200 000 Kč 65 000 Kč 29 000 Kč
5076 Sportovní klub Start Praha z.s. Zdravý pohyb se Startem 2021 403 000 Kč 250 000 Kč 21 000 Kč

5077 Sportovní stáj Golem, z.s.
Zabezpečení sportovně rekreační činnosti ve 
Sportovní stáji Golem, z.s._2021

250 000 Kč 125 000 Kč 0 Kč

5078 Sportškola, z.s. Kroužky cyklistiky, všeobecná zimní příprava 64 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč

5079 Squash Stará Praha z.s. Haštal junior program 2021 423 600 Kč 423 600 Kč 0 Kč
5081 Svaz plážových sportů z.s. Vyzkoušejte si sporty v písku 267 000 Kč 267 000 Kč 0 Kč

5083 Svět pohybu z.s.
Parkourové aktivity pro děti od 8-18 let v 
Praze v roce 2021

123 868 Kč 123 868 Kč 0 Kč

5084 Šachový klub Bohnice, z.s.
Šachy pro všechny - pro mládež a seniory 
Prahy 8

50 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč

Stránka 4 z 7



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5085
Šachový klub Dopravní podnik 
Praha,z.s.

Šachy pro nejmenší 97 400 Kč 97 400 Kč 0 Kč

5086 Škola bruslení, z.s. Sportovní aktivity pro seniory 770 000 Kč 650 000 Kč 22 000 Kč

5087
TANEČNÍ KLUB ASTRA PRAHA z. 
s.

Výuka tance pro děti a mládež v TK Astra 
Praha

71 400 Kč 71 400 Kč 0 Kč

5089 Team Knights, z. s.
Podpora sportovní, tělovýchovné a 
organizační činnosti spolku Team Knights, 
z.s.

59 000 Kč 59 000 Kč 0 Kč

5090 Tělocvičná jednota Sokol Čimice podpora pohybu a sportování dětí v Čimicích 300 000 Kč 60 000 Kč 28 000 Kč

5092 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle
Všestrannost v TJ Sokol Chuchle - 
pravidelná cvičení a jednorázové akce v 
průběhu roku

140 000 Kč 100 000 Kč 32 000 Kč

5093
Tělocvičná jednota Sokol I. 
Smíchov

Nesoutěžní sportovní činnost dětí, mládeže 
a seniorů v TJ Sokol I. Smíchov

277 000 Kč 277 000 Kč 72 000 Kč

5094
Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, 
z.s.

Cvičením ke zdraví a zvýšení fyzické 
kondice

213 000 Kč 150 000 Kč 62 000 Kč

5095 Tělocvičná jednota Sokol Kampa Pravidelné sportovní aktivity pro seniory 98 800 Kč 85 000 Kč 13 000 Kč
5096 Tělocvičná jednota Sokol Karlín mládí & stáří 185 000 Kč 185 000 Kč 22 000 Kč

5097
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 
Praha

Sportovní činnost v odboru všestrannosti a 
nesoutěžní pravidelné aktivity ve sportovních 
oddílech

315 000 Kč 155 000 Kč 36 000 Kč

5098 Tělocvičná jednota Sokol Pankrác Aktivní senioři 2021 105 000 Kč 95 000 Kč 20 000 Kč

5099
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 
Břevnov

Kdo sportuje, ten je fit 200 000 Kč 120 000 Kč 85 000 Kč

5100
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 
Hanspaulka

Sport pro všechny - cvičíme pro radost a 
cvičení seniorů

547 000 Kč 547 000 Kč 96 000 Kč

5101 Tělocvičná jednota Sokol Praha VII

Příspěvek na pořízení sportovního vybavení 
a mzdové náklady cvičitelů všestrannosti 
naší jednoty Sokol Praha VII pro aktivity 
věkové kategorie 1-18 let (batolata,rodiče a 
děti,předškolní děti, mladší a starší 
žactvo,dorost a florbal žáků).

788 826 Kč 750 000 Kč 60 000 Kč

Stránka 5 z 7



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5102
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Vršovice

Zajištění celoroční činnosti oddílu sokolské 
všestrannosti - odměny cvičitelům

624 000 Kč 420 000 Kč 30 000 Kč

5103 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav Podpora sporu pro širokou veřejnost 350 000 Kč 350 000 Kč 43 000 Kč

5104
Tělovýchovná jednota Bohemians 
Praha

Aktivity jednotlivých oddílů TJ Bohemians 
Praha

260 000 Kč 260 000 Kč 0 Kč

5105 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. Baby KOVO - cvičení pro děti s rodiči 145 000 Kč 145 000 Kč 11 000 Kč

5106 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Příspěvek na kvalifikované trenéry a 
pronájmy sportovních zařízení pro děti a 
seniory oddílu Sport pro všechny

265 900 Kč 160 000 Kč 24 000 Kč

5107
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 
Počernice, spolek

Podpora dlouhodobých a pravidelných 
organizovaných aktivit v nesoutěžních 
sportovních odvětvích v TJ Sokol Horní 
Počernice - určených pro děti a mládež do 
18 let a osoby starší 65 let z m.č. Praha - 
Horní Počernice

70 000 Kč 70 000 Kč 15 000 Kč

5108
Tělovýchovná Jednota Sokol Troja 
z.s.

Zajištění pravidelné činnosti mládeže a 
seniorů TJ Sokol Troja a veřejnosti.

228 000 Kč 200 000 Kč 27 000 Kč

5109
Tělovýchovná jednota SPARTAK 
MODŘANY, spolek

Sportování seniorů v TJ Spartak Modřany 121 600 Kč 100 000 Kč 0 Kč

5110
Tělovýchovná jednota Tatran 
Střešovice, z. s.

Pravidelná sportovní činnost nesoutěžního 
charakteru dětí, mládeže a aktivních jedinců

598 800 Kč 598 800 Kč 114 000 Kč

5111 Tělovýchovná jednota Točná, z.s. Mládežnický fotbal na Točné 138 500 Kč 138 500 Kč 0 Kč

5112 Tělovýchovná jednota Zdraví, z.s.
Pravidelná pohybová aktivita, sociální 
kontakty - vyšší kvalita života seniorů

418 600 Kč 100 000 Kč 84 000 Kč

5113 Tenis Cibulka, z.s.
Sportování seniorů ve sportovním areálu 
Tenis Cibulka

244 000 Kč 150 000 Kč 0 Kč

5114
Tenisový klub Vysoké školy Praha 
z.s.

Sport pro všechny děti bez ohledu na jejich 
sociání původ

1 165 720 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč

5115 TJ Jižní Město Chodov, z.s. Celoroční pravidelné cvičení seniorů 120 000 Kč 80 000 Kč 0 Kč
5116 TJ Sokol Liboc z.s. Liboc fandí sportu 480 000 Kč 320 000 Kč 75 000 Kč

5117 TJ Sokol Řepy, z.s.
Zajištění sportovních aktivit v TJ Sokol Řepy, 
z.s.

618 000 Kč 618 000 Kč 23 000 Kč

Stránka 6 z 7



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

5118 TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s.
Podpora cvičení dětí, mládeže a seniorů  v 
Praze 21 v roce 2021

163 000 Kč 135 000 Kč 0 Kč

5120 Trenéři ve škole, z.s. Sportík aneb 3. hodina tělocviku 138 200 Kč 138 200 Kč 16 000 Kč

5121 Veřejná Sportovní Akademie, z.s.
přetahování lanem pro družiny základních 
škol v Praze

100 000 Kč 100 000 Kč 28 000 Kč

5122
Vodní záchranná služba ČČK 
Praha 15, pobočný spolek

Mladý vodní záchranář 1 123 000 Kč 300 000 Kč 114 000 Kč

5123
Vysokoškolský sportovní klub 
Humanita z.s.

Trénink šermu mládeže ve VSK Humanita - 
Pořízení ochranného vybavení

92 000 Kč 92 000 Kč 0 Kč

5124 z.s. TJ SOKOL Jahodnice
SPORTOVNÍ A POHYBOVÉ HRY pro děti a 
mládež od 3 do 12 let

136 000 Kč 70 000 Kč 35 000 Kč

41 745 994 Kč 30 501 408 Kč 1 996 000 KčCelkem

Stránka 7 z 7



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Důvod vyřazení

5038 Kristínka, z.s.
Petanque 65 +, tréninky pétanque pro 

seniory
90 000 Kč 90 000 Kč 0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (článek E. Programu).

5064 SK Uhelné sklady Praha, z.s.

Organizace sportu a snadnější přístup ke 
sportování pro senioryzapojení seniorů do 
volnočasových sportovně-společenských 

aktivit

150 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

5068 Sport pro všechny Praha, z.s.

Podpora pravidelné činnosti oddílů v 
pražských odborech Sportu pro všechny a 
jejich sportovních a tělovýchovných aktivit 

pro širokou veřejnost

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro 
poskytnutí dotace (písm. I. 
Programu).

5080 Studio Cvič.it s.r.o.
Dětské kroužky a cvičení pro seniory ve 

Studiu Cvič.it s.r.o.
220 400 Kč 220 400 Kč 0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

5082
Svaz postižených civilizačními 
chorobami v České republice, z. s.

Rozchodíme CIVILKY v Praze 2021 76 500 Kč 50 000 Kč 0 Kč
Žádost nenaplňuje Účel stanovený 
v Opatření (písm. A. Programu).

5088
Taneční škola Standardklub Praha 
z.s.

Sportovně taneční a pohybová výuka pro 
děti a mládež.

362 500 Kč 362 500 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není 
doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 
měsíce).

5091
Tělocvičná jednota Sokol Dolní 
Chabry

Sportovní aktivity Sokola Dolní Chabry 145 000 Kč 145 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve 
lhůtě pro podání Žádosti).

5119 TOM TALENT & SC NEXTYLE z.s.
SPACE TOM do škol a školek, sportovně - 

zábavný program
282 000 Kč 220 000 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není 
doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 
měsíce). 

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

Vyřazené projekty

V. Sport pro všechny

Stránka 1 z 1



Opatření VI. Sport handicapovaných  

Alokace  

2 000 000 Kč 

 

Statistika projektů 

Počet projektů celkem: 24 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 3 

 z toho vyřazené projekty: 2 

Počet projektů navržených k podpoře: 22 

 z toho podpořeno: 22 

 z toho nepodpořeno: 0 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP. K výpočtu byly použity údaje z žádosti, uvedené žadateli za každou 

aktivitu (počet hodin aktivit týdně, počet týdnů provozování aktivity v roce, průměrného počtu 

účastníků aktivy. Součinem uvedených údajů byl stanoven rozsah jednotlivých aktivit, tzv. 

„osobohodin“ za každou aktivitu žadatele. Každá aktivita v projektu byla hodnocena z hlediska 

naplnění účelu Opatření a počet osobohodin byl upraven koeficientem: aktivita zcela naplňující účel, 

tzn. dlouhodobá aktivita v oblasti sportu handicapovaných – koeficient 1,0, aktivita částečně 

naplňující účel opatření – koeficient 0,5 a jiná aktivita – koeficient 0,0. Součtem osobohodin všech 

aktivit všech projektů a jejich dělením s navrženou alokací byla vypočítán příspěvek na 1 

osobohodinu. Součinem vypočtených osobohodin za projekt a vypočteným příspěvek na 1 

osobohodinu byl vypočítán celkový příspěvek na projekt. 

3. Výsledný návrh dotace byl u jednotlivých projektů zaokrouhlen matematicky na celé deseti tisíce 

Kč. 

 



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

6002 Blind Sport Club Praha, z. s.
Podpora zrakově postižených sportovců 

BSC Praha
375 000 Kč 375 000 Kč 100 000 Kč

6003 Česká federace boccii, z.s. Celoroční činnost České federace boccii 318 000 Kč 300 000 Kč 10 000 Kč

6004
Česká golfová asociace 
hendikepovaných z.s.

Projekt Golf bez bariér v Praze 460 000 Kč 460 000 Kč 130 000 Kč

6005 EWSC Praha, z. s.
Celoroční činnost klubu EWSC Praha, z. s. a 

jeho týmu Jaguars Praha
250 000 Kč 250 000 Kč 30 000 Kč

6006 Florbalová škola Bohemians, z.s. Florbal pro sluchově postižené 2021 103 000 Kč 103 000 Kč 60 000 Kč

6007 HC Sparta Praha sledge hokej, z.s. Podpora parahokeje (sledgehokeje) v Praze 710 000 Kč 550 000 Kč 70 000 Kč

6008
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.
Podpora činnosti neslyšících sportovců ve 

sportovních oddílech klubu I.PSKN z.s.
760 600 Kč 760 600 Kč 320 000 Kč

6009 Organizace nevidomých z.s.
Sportovní činnost přispívající k lepšímu 
pohybu i koordinaci nevidomých a těžce 

zrakově postižených občanů.
110 000 Kč 77 000 Kč 10 000 Kč

6010 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s.
PARA PLAVÁNÍ PRAHA - pravidelný 

celoroční trénink
1 668 000 Kč 1 000 000 Kč 150 000 Kč

6011 Prague Robots, z.s. Vybavení pro vozíčkářské rugby 202 500 Kč 202 500 Kč 50 000 Kč

6012 SK Kometa Praha, z.s.
Dlouhodobý rozvoj volejbalu 

hendikepovaných sportovců pro rok 2021
440 000 Kč 190 000 Kč 20 000 Kč

6013
SPMP ČR pobočný spolek Praha - 

sever
Zajištění sportovní činnosti v oddílech Běžci 

Běchovice, Plavci Praha
273 500 Kč 218 800 Kč 180 000 Kč

6014
Sportovní club Jedličkova ústavu 

Praha, z. s.

Celoroční činnost největšího sportovního 
klubu tělesně postižených sportovců v ČR - 
Sportovního Clubu Jedličkova ústavu Praha

3 040 000 Kč 1 000 000 Kč 280 000 Kč

6015
Sportovní klub Olympia Praha 

sluchově postižených sportovců, 
z.s.

Podpora SK Olympia Praha sluchově 
postižených sportovců, z.s.

540 000 Kč 540 000 Kč 130 000 Kč

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

VI. Sportovní činnost handicapovaných

Návrhy

Stránka 1 z 2



Č. proj. Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh

6016
Sportovní klub Slavia Praha - odbor 

zrakově postižených, z.s.

Sportovní příprava oddílů bowlingu a 
kuželek zrakově postižených na MČR, ME a 

MS
322 500 Kč 322 500 Kč 50 000 Kč

6018
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. 

s.
Sportovní aktivity vozíčkářů na území hl. m. 

Prahy
225 000 Kč 175 000 Kč 40 000 Kč

6019 Tělocvičná jednota Sokol Kampa
Plavecká výuka, zájmové a výkonnostní 

plavání dětí, mládeže a dospělých
109 600 Kč 85 000 Kč 20 000 Kč

6020
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Královské Vinohrady

Finanční podpora a pomoc handicapovaným 
sportovcům Oddílu atletiky Tělocvičné 

jednoty Sokol Praha Královské Vinohrady
650 000 Kč 650 000 Kč 70 000 Kč

6021
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
Sportovní činnost Florbalového oddílu 

vozíčkáŕů
298 000 Kč 298 000 Kč 20 000 Kč

6022 TJ Orion Praha, z.s. Kůň je pomocník i kamarád 81 800 Kč 81 800 Kč 20 000 Kč

6023 TJ Zora Praha z.s.
Sportovní aktivity zrakově postižených TJ 

Zora Praha 2021
456 000 Kč 456 000 Kč 210 000 Kč

6024 YACHT CLUB CERE, z.s.
S větrem v zádech - jachting pro osoby s 

tělesným a sluchovým postižením
275 000 Kč 275 000 Kč 10 000 Kč

12 838 500 Kč 9 290 200 Kč 1 980 000 KčCelkem

Stránka 2 z 2



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Důvod vyřazení

6001
Asociace pro volný čas, sport a 
kulturu, z.s.

Sport pro radost do života; děti s tělesným 
postižením

800 000 Kč 700 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami v 
Opatření.

6017 Sportovní klub TYFLOSPORT Bowling zrakově postižených 370 000 Kč 220 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána 
požadovaným způsobem (v tištěné 
i elektronické verzi).

Vyřazené projekty

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

VI. Sportovní činnost handicapovaných

Stránka 1 z 1



Opatření VII. Stroje a sportovní potřeby 

Alokace 

5 000 000 Kč 

 

Statistika 

Počet projektů celkem: 108 

Počet projektů nenavržených k podpoře: 35 

 z toho vyřazené projekty: 33 

 z toho projekty, které obdržely 0 bodů v jednom z kritérií: 2 

Počet projektů navržený k podpoře 73 

 z toho podpořeno: 18 

 z toho nepodpořeno: 55 

 

Postup hodnocení 

1. Odbor MHMP posoudil, zda žádost splňuje formální náležitosti. Pokud formální náležitosti týkající 

se žádosti nebyly splněny, odbor MHMP navrhl neposkytnutí dotace.  

2. Obsahové (věcné) hodnocení žádosti, která splnila formální náležitosti, hodnotili dva hodnotitelé 

jmenovaní odborem MHMP podle stanovených kritérií s tím, že byl ohodnocen každý projekt, 

každým hodnotitelem, v každém kritériu 0 - 20 bodů, přičemž vyšší hodnocení znamená lépe 

splněná kritéria. V případě, že projekt obdržel od jednoho hodnotitele v jakémkoli kritériu 0 bodů, 

byl navržen k neposkytnutí dotace. Celkový počet bodů je průměrem bodů přidělených oběma 

hodnotiteli. V případě, že celkový bodový rozdíl u obou hodnocení byl větší než 20 bodů nebo jeden 

z hodnotitelů přidělil projektu v jakémkoliv kritériu 0 - 5 bodů, bylo vypracováno revizní hodnocení. 

Celkový počet bodů je potom průměrem bodů přidělených ve 2 z 3 hodnocení, a to těch, které jsou 

si bodově blíže. Celkový počet bodů se vždy zaokrouhluje na celá čísla směrem dolů. 

3. Na základě celkového počtu bodů byly projekty seřazeny od nejvyššího po nejnižší počet bodů a 

následně byla navržena jednotlivým projektům podpora ve výši 100 % požadované částky s 

matematickým zaokrouhlením směrem dolů na celé desetitisíce Kč, a to až do vyčerpání alokované 

částky na toto opatření. 



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7015 Česká unie sportu, z.s.

Bazénový vysavač s navigačním 
systémem; Česká unie sportu z.s. - 
Plavecký stadion Podolí, Podolská 74/43, 
Praha 4

775 247 250 000 250 000 90

7104 Veslařský klub BLESK, z.s.
Pořízení kombinované čtyřveslice Roseman 
Team; Veslařská loděnice VK Blesk, 
Veslařský ostrov 62, Praha 4

387 900 250 000 250 000 86

7006 Athletic Club Sparta Praha
Doskočiště pro skok vysoký Atlantis; Areál 
Podvinný mlýn - Praha 9, Kovanecká 
2405/27, Praha 9

180 000 140 000 140 000 85

7034 HC Sparta Praha, z.s.
Pořízení nové brusky na broušení bruslí 
včetně příslušenství; Tipsport aréna, Za 
Elektrárnou 419, Praha 7

400 000 250 000 250 000 84

7016
Českomoravský kriketový svaz, z. 
s.

Sekačka Starjet P4 na úpravu trávníku; 
kriketové hřiště, Bohdanečská 261, Praha-
Vinoř

151 900 121 000 120 000 83

7019 Český veslařský klub Praha z.s.
Pořízení veslařské závodní lodě - skifu 
Empacher X11; Veslařská loděnice ČVK 
Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4

312 500 250 000 250 000 83

7014
Česká asociace Sport pro 
všechny, z.s.

Jipast Gymnova přeskokový stůl na 
gymnastické soutěže (TeamGym); 
Sportovní a školicí středisko ČASPV Praha, 
Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5

77 382 61 000 60 000 82

7022 EAGLES Praha z.s.

Nákup elektrického vozíku EZGO TXT 48 
včetně sklápěcí korby; Baseballový a 
softballový areál EAGLES Praha, Pálkařská 
225, Praha 4

253 900 200 000 200 000 82

VII. Stroje a sportovní potřeby

Návrhy

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

Stránka 1 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7033 HC LETCI LETŇANY
Pořízení rolby na úpravu ledové plochy; ICE 
ARENA Letňany, Tupolevova 669, Praha 
18

3 221 000 2 000 000 2 000 000 82

7035 Hockey club 1946 Praga z.s.
Branky pro pozemní hokej, vnitřní rozměr 
3,66x2,14 m; Sportovní areál HC 1946 
Praga, Zelený pruh 1294/50, Praha 4

154 000 120 000 120 000 82

7056 SK HOSTIVAŘ z.s.

2 ks bezpečných fotbalových branek L 
(lehká), plně svařených, mobilních, 7,32 x 
2,44m, se sítí; SK HOSTIVAŘ z.s. Areál 
„Na Groši“, Švehlova 1326/36, Praha 15

96 956 77 500 70 000 82

7057 SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s.
Čtyřkajak KAPE, Loděnice SK 
LOKOMOTIVA, U kempinku 1843/1, Praha 
4

185 000 148 000 140 000 81

7059
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 
z.s.

Traktor KIOTI DK 6010 pro údržbu 
fotbalových hřišť; Sportovní areál SK Slavia 
Praha, Vladivostocká 1640/10, Praha 10

580 000 250 000 250 000 81

7068
Sportovní klub bojových umění 
Hostivař, z.s.

Sportovní povrch tělocvičny - tatami; 
Sportovní klub bojových umění Hostivař, 
Trhanovské náměstí 179/9, Praha 15

91 000 70 000 70 000 81

7092
Tělovýchovná jednota Tatran 
Střešovice, z. s.

Mycí stroj do sportovní haly; Sportovní 
víceúčelový areál TJ Tatran Střešovice, 
Sibeliova 368/51, Praha 6

113 268 90 614 90 000 81

7040 Klub biatlonu SK Rover, p.s.

Obnova sportovních zbraní model 1827 F 
ANSCHÜTZ COMFORT pro dorostenecké 
kategorie; Sportovní areál při Fakultní 
základní škole Barrandov II při PedF UK, V 
Remízku 919/7, Praha 5

84 500 67 000 60 000 80

7049 SC PRAHA ŠERM, spolek
Mycí stroj Nilfisk 450 E; BB Arena, 
Tupolevova 710, Praha 18

67 700 54 160 50 000 80

7050
Sdružení fotbalového klubu AC 
SPARTA PRAHA, zapsaný spolek

Malotraktor Shibaura SB36hc; Tréninkové 
centrum mládeže Strahov, Vaníčkova 2464, 
Praha 6

897 318 250 000 250 000 80

Stránka 2 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7001 "SK Praga Vysočany, z.s."
Zahradní traktor HONDA HF 2625 HT 
včetně příslušenství; SK Praga Vysočany, 
Sokolovská 986/304a, Praha 9

200 000 160 000 0 79

7052 SK Aritma Praha, z.s.
Zahradní traktor na úpravu travnatých ploch 
areálu Husqvarna TC 242TX; SK Aritma 
Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, Praha 6

119 999 95 999 0 79

7054 SK Ďáblice z.s.

Nákup nové vřetenové sekačky Jacobsen 
TriKing 1900 D 3WD pro sekání travnatého 
hřiště; Sportovní areál SK Ďáblice, 
Kokořínská 400/34, Praha-Ďáblice

917 422 250 000 0 79

7066 Sokol Dolní Počernice z.s.
Fotbalové branky; Fotbalový areál Sokola 
Dolní Počernice, V Ráji 611, Praha-Dolní 
Počernice

78 695 62 500 0 79

7076 Sportovní klub Union Vršovice, z.s.

Fotbalové brány pro žáky a dorost, Eco 
7,35 x 2,44 m; SK Union Vršovice - 
fotbalové hřiště, areál, Na Vrších 1503/1, 
Praha 10

129 782 103 500 0 79

7084
Tělocvičná jednota Sokol Praha 
Vršovice

Ruční dvoudílný motorový válec USP II s 
opláštěním na úpravu antukových kurtů; 
Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, 
Vršovické náměstí 111/2, Praha 10

162 300 129 840 0 79

7091
Tělovýchovná jednota SPARTAK 
MODŘANY, spolek

Pádlovací trenažér; Loděnice rychlostní 
kanoistiky, U Kina, Praha 12

93 000 74 000 0 79

7099 TJ Slavoj Holešovice, z.s.

Sportovní potřeba - airtrack pro sportovní 
gymnastiku; Sportovní areál TJ Slavoj 
Holešovice, z.s., U průhonu 1241/50, Praha 
7

113 900 90 000 0 79

7102 TTC ELIZZA PRAHA, z.s.

Stroj na mytí podlahové plochy Kärcher BR 
40/10 C ADV 1.783-311.0; Stolnětenisová 
hala TTC Elizza Praha, Brandlova 1386/21, 
Praha 11

71 632 57 000 0 78

Stránka 3 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7011 BOULDER-X z.s.
Gymnastický koberec pro lezeckou stěnu; 
Lezecká stěna Boulder bar, U Výstaviště 
230/11, Praha 7

300 000 240 000 0 77

7024 FK Admira Praha z.s.
Stroj na úpravu sportovního povrchu Starjet 
122 cm P6; ZŠ Hovorčovická, 
Hovorčovická 1281/11, Praha 8

164 800 131 000 0 77

7026 FK Meteor Praha VIII, z.s.

Bezpečné přenosné fotbalové branky pro 
mládež do 12 let (5 x 2m); Fotbalový areál 
FK Meteor Praha VIII, U Meteoru 29/3, 
Praha 8

79 412 63 000 0 77

7036 Hockey Club Slavia Praha
Pořízení nové rolby na úpravu ledu; Zimní 
stadion Slavia Praha, Vladivostocká 
1460/10, Praha 10

3 109 700 2 000 000 0 77

7067 SPORT Zbraslav, z. s.
Kajakářský trenažer Dansprint PRO Kayak; 
Loděnice Sport Zbraslav z. s., U loděnice 
966 966, Praha-Zbraslav

80 000 64 000 0 77

7069 Sportovní klub Dolní Chabry, z.s.
Mobilní branka plně svařená s 
integrovaným závažím; SK Dolní Chabry, 
Dvorní 1211, Praha-Dolní Chabry

66 500 50 000 0 77

7085 Tělocvičná jednota Sokol Radotín
Pořízení výsledkové tabule u venkovního 
hřiště; Sportovní areál, Vykoukových 622/2, 
Praha 16

176 599 140 000 0 77

7093
Tělovýchovná jezdecká jednota 
Přední Kopanina, z.s.

Malotraktor KUBOTA B1121EC na úpravu 
sportovních ploch; Tělovýchovná Jezdecká 
Jednota Přední Kopanina z. s., Nové domy 
16, Praha-Přední Kopanina

256 750 205 400 0 77

7098 TJ AFK Slivenec, z.s.
Sekací traktor; KUBOTA GR 1600, 
Sportovní areál TJ AFK SLIVENEC, U 
sportoviště 54, Praha-Slivenec

259 990 207 000 0 77

7083 Tělocvičná jednota Sokol Čimice
TUFF STUFF CXT-200 rohový posilovací 
stroj; sokolovna, Na Průhonu 229/20, Praha 
8

74 990 58 000 0 76

7086 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.
Prostná pás; Pořízení Tumble Tracku; 
Sokolovna TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 
812/21, Praha 3

661 700 250 000 0 76

Stránka 4 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7103 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY
Cyklistický trenažér Wattbike Pro; 
Sportovní areál Bikrosclubu Řepy, U 
Boroviček , Praha 17

88 000 70 400 0 76

7027 Florbalová škola Bohemians, z.s.
Úklidový čistící stroj, Sportovní areál ZŠ 
Jeremenkova, Jeremenkova 1003/66a, 
Praha 4

120 000 96 000 0 75

7088 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Časomíra do florbalové haly; Tělovýchovná 
jednota Radlice z.s. - Sportcentrumradlice, 
Kutvirtova 0, Praha 5

76 956 61 000 0 75

7005 Association Club Sparta Praha z.s.

Podlahový mycí stroj Kärcher na údržbu 
sportovního povrchu centrální haly; 
Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 
Kovanecká 2405/27, Praha 9

315 000 250 000 0 74

7010 Beachklub Ládví z.s.
Traktor na úpravu beachvolejbalových kurtů 
John Deere 1200A; Beachklub Ládví, 
Chabařovická 1125/4, Praha 8

425 559 250 000 0 74

7013 Centrum Třešňovka z.s.
Stroj na úpravu ledu na curling; Centrum 
Třešňovka, Žabovřeská 706/9, Praha-
Zbraslav

500 000 350 000 0 74

7060
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ 
HOKEJ, z.s.

Mantinely na halový pozemní hokej; SK 
Slavia Praha - pozemní hokej, 
Vladivostocká 1460/10, Praha 10

191 374 153 000 0 74

7077 Sportovní klub Žižkov Praha z.s.
Leštící stroj, ALS T1000, na úpravu 
kuželkářské dráhy; Sportovní centrum SK 
Žižkov, Pitterova 2878/5, Praha 3

180 000 144 000 0 74

7078 Sportovní stáj Golem, z.s.
Pořízení školního sportovního koně; 
Sportovní stáj Golem, z.s., Do Rybníčků 
parc. č. 1300, Praha-Dolní Chabry

200 000 150 000 0 74

7087 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s.

Pořízení stroje pro úpravu tratí pro horská 
kola; Sportovní areál Tělovýchovné jednoty 
KOVO, z.s., Nad kapličkou 3324/15, Praha 
10

308 307 246 600 0 74

7094
Tenisový klub Praga - Vysočany, 
z. s.

Nahrávací stroj SIBOASI S-4015; Tenisový 
klub Praga - Vysočany z.s., Sokolovská 
986/304a, Praha 9

74 900 55 000 0 74

Stránka 5 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7012 Boulder Bambini z.s.
Samojistící zařízení TRUEBLUE 2; Jungle 
Sport park, Veselská 699, Praha 18

84 200 60 000 0 73

7018 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s.
Motorový vodič; krytá cyklistická dráha - 
Motol, Nad Hliníkem 1186/4, Praha 5

200 000 160 000 0 73

7042 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s.
Venkovní plocha pro work-out Outdoor 
Gym Predator Park PCG; Prague City Golf 
Club, K Radotínu 15, Praha - Zbraslav

534 300 250 000 0 73

7065 Softballový klub Joudrs Praha
Nadhazovací stroj tříkotoučový; Softballový 
areál Sk Joudrs Praha, Dolákova 555/1, 
Praha 8

145 000 110 000 0 73

7070 Sportovní klub Hala Lužiny z.s.
Stroj posilovací - protisměrné kladky s 
hrazdami; Sportovní hala Lužiny, Bellušova 
1877/68, Praha 13

74 000 59 000 0 73

7071 Sportovní klub Libuš 838, z.s.
Zahradní žací traktor; Stadion SK Libuš, 
Meteorologická 533, Praha-Libuš

209 900 165 000 0 73

7021 DBT z.s.
Dračí loď - small boat; Loděnice USK, 
Strakonická 48, Praha 5

192 655 150 000 0 72

7047 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Tréninkové vybavení - beran; Sportovní 
areál Císařka, Smrčinská, Praha 5

250 000 200 000 0 72

7062 SK Třeboradice z.s.

Žací stroj na úpravu veškerých ploch 
sportoviště a kolem sportoviště; Sportovní 
areál SK Třeboradice, Schoellerova 
231/113, Praha-Čakovice

300 900 240 720 0 72

7075 Sportovní klub Start Praha z.s.
Zahradní traktor pro údržbu travného 
povrchu střelnice; lukostřelecká střelnice, 
Běžecká, Praha 6

208 800 160 000 0 72

7090
Tělovýchovná jednota Slovan 
Bohnice - Praha 8 z.s.

Pořízení zahradního traktoru Starjet P6 
PRO (UJ 102-23) s žacím ústrojím 122cm; 
Sportovní areál u Čimického háje, Bukolská 
570/2, Praha 8

312 570 250 000 0 72

7089
Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 
Hloubětín, z.s.

Venus Terrarossa benzínový stroj na 
regeneraci antukových kurtů v tenisovém 
areálu TJ Slavoj Tesla Hloubětín, z.s. - 
Hloubětínská 1061; Praha 14

115 000 92 000 0 71

Stránka 6 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7055 SK HAMR, z.s.
Stroj na úpravu beachvolejbalových kurtů; 
Sportovní areál HAMR - Záběhlice, K Vodě 
3200/3, Praha 10

320 000 250 000 0 70

7079 Squashclub Strahov, z.s.
Exxentric KBOX4 pro excentrický silový 
trénink; Squashclub Strahov, Vaníčkova 
100/6, Praha 6;

98 900 79 120 0 70

7045
RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, 
z.s.

Stroj na úpravu travnatých ploch; traktor 
John Deere X590, Hřiště RC Praga Praha, 
U Elektry 0, Praha 9

380 000 250 000 0 69

7072 Sportovní klub Modřany, z.s.
Radlice pro údržbu hřiště s umělým 
trávníkem; Sportovní klub Modřany z.s., 
Komořanská 40/47, Praha 12

64 410 51 000 0 67

7073
Sportovní klub Motorlet Praha, 
spolek

Traktor na údržbu hracích fotbalových 
ploch; Fotbalový areál SK Motorlet Praha, 
spolek, Butovická 592/35, Praha 5

336 000 250 000 0 67

7017 Český atletický svaz
Zametací stroj; Přetlaková atletická hala 
Praha - Strahov, Zátopkova, Praha 6

315 000 250 000 0 66

7095
Tenisový klub Sokol Horní 
Počernice, pobočný spolek

Pořízení elektronického vyplétacího stroje; 
Tenisový areál Sokol Horní Počernice, 
Otovická 2865/109, Praha 20

129 900 103 920 0 66

7108 YACHT CLUB CERE, z.s.

Pořízení ekologického elektromotoru 
včetně lithiových akumulátorů; Yacht Club 
CERE, Podolské nábřeží - přístav 1, Praha 
4

250 000 200 000 0 66

7097
Tenisový klub Vysoké školy Praha 
z.s.

Stroj na mytí tenisového povrchu Green 
set; Vista resort and club, Nad Hliníkem 
1202/2, Praha 5

238 426 190 740 0 65

7101 TO TEMPO, z.s.
Motorová frézka USP 10 na opravu 
antukového dvorce; TO Tempo z.s., Ve 
Lhotce 1068/3, Praha 4

122 000 97 000 0 65

7029 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Stroj pro úpravu fotbalových hřišť - 
vertikulátor; FK Zlíchov 1914, z.s., Ke 
hřbitovu 58/5, Praha 5

199 200 159 000 0 64

Stránka 7 z 8



Č. proj. Organizace Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Body

7031 Golf Club Praha, z.s.

Fukar na odstraňování nežádoucích 
předmětů z hracích ploch, TORO ProForce 
DebrisBlower; Golf Club Praha z.s., 
Goldscheiderova 318, Praha 5

245 975 190 000 0 59

22 953 974 14 874 013 4 620 000Celkem

Stránka 8 z 8



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadavek Návrh Body * Název kritéria

7009 Beachclub Strahov, z.s.
Vertikální výcvikový systém pro skok a 
rychlost Vertimax V8; BeachPraha Arena, 
Chodecká 1230, Praha 6

140 000 Kč 110 000 Kč 0 Kč 64 Proveditelnost

7046 Rugby Club Sparta Praha, spolek
Přístroj na dosetí umělého granulátu, Base 
Rake; ragbyové hřiště, Podvinní 3052/34, 
Praha 9

65 000 Kč 50 000 Kč 0 Kč 60 Proveditelnost

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

VII. Stroje a sportovní potřeby

Projekty, které obdržely v některém kole v jakémkoli kritériu 0 bodů * a jsou navrženy k neposkytnutí dotace

Stránka 1 z 1



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Důvod vyřazení

7002 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Multifunkční posilovací stroj; Komplet 
Garage Gym 5 -  X3M Aréna Barrandov, 
Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5

92 600 Kč 74 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

7003 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s.

Zahradní traktor Honda HF 2625HT, 
vertikutátor TV920 a vozík TA260 na 
úpravu sportovních ploch a nákup 
sportovních potřeb; AFK Slavoj Podolí 
Praha, z.s., Na Hřebenech II 1062, Praha 4

210 720 Kč 165 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7004 AG Cycling z.s.
Cyklistický trenažer Wattbike Pro; 
Platnéřská 88, Praha 1

88 000 Kč 70 400 Kč 0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).Žádost 
nebyla podána s požadovanými přílohami v 
Opatření.

7007
Auto klub Markéta při PSK Olymp 
Praha

Plochodrážní motocykl s motorem GM o 
obsahu do 250ccm; Stadion Markéta, U 
Vojtěšky 11, Praha 6

238 500 Kč 190 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

7008 BAJKING, z.s.
Sportovní vybavení pro umožnění pořádání 
cyklistického kroužku; Zázemí BAJKING, 
Ke korunce 662/1 662/1, Praha-Dubeč

119 990 Kč 95 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

7020 Český Yacht Klub
Plachetnice RC Vision; ČYK, Přístav Podolí 
1148, Praha 4

140 000 Kč 80 000 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána s formálními 
náležitostmi (žádost nebyla podepsána 
oprávněným zástupcem/ oprávněnými 
zástupci).Žádost nesplňuje podmínky pro 
poskytnutí dotace (písm. I. 
Programu).Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami Opatření.

7023 FC TEMPO PRAHA, z.s.
Pevné venkovní stoly na teqball a stolní 
tenis; Sportovní areál, Ve Lhotce 1045/3, 
Praha 4

166 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7025 FK Dukla Jižní Město z.s.
Repasovaná vřetenová sekačka; Sportovní 
areál Schulhoffova, Květnového vítězství 
938/79, Praha 11 

250 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč
Žádost nenaplňuje Účel stanovený v 
Opatření (písm. A. Programu).

Vyřazené projekty

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2021

VII. Stroje a sportovní potřeby

Stránka 1 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Důvod vyřazení

7028 Fotbalový klub FC Zličín, z.s.
Přenosné branky pro družstva mládeže; 
Sportovní areál FC Zličín, U Zličínského 
hřiště 499/3, Praha-Zličín

160 000 Kč 128 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7030
GOLF & COUNTRY CLUB 
HODKOVIČKY, a.s.

Fukar Turfco Torrent; Golf & Country Club 
Hodkovičky,a.s., Vltavanů 546, Praha 4

164 988 Kč 131 990 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami (není doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce).

7032
GYMPRA - Gymnastická 
Akademie Praha z.s.

Pořízení trampolínové dráhy; Sportovní 
potřeby; GYMPRA - GYMNASTICKÁ 
AKADEMIE PRAHA - Hostivař, V Chotejně 
1297/11, Praha 10

312 500 Kč 250 000 Kč 0 Kč

Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).Žádost byla 
podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu).

7037 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha
Elektrický válec na antukové kurty 120 - 
430 kg; I. Český Lawn-Tennis Klub Praha, 
Ostrov Štvanice 38/38, Praha 7

89 850 Kč 70 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami v Opatření.

7038 Jezdecký Klub Cholupice, z.s.
Kůň a sedlo; pořízení sportovních potřeb; 
Jezdecký klub Cholupice, Pod remízkem 0, 
Praha 12

135 000 Kč 100 000 Kč 0 Kč

Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).Žádost 
nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace 
(písm. I. Programu).

7039 Kanoistický klub Sparta Praha z.s.
Pořízení pádlovacího trenažéru a nových 
závodních kajaků; Loděnice kanoistického 
klubu Sparta Praha, U ledáren 80, Praha 4, 

322 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7041
ORTHODOCKS YACHT CLUB 
o.s.

Tréninková plachetnice RS Tera; 
Orthodocks Yacht Club, Císařská louka 0, 
Praha 5

140 000 Kč 112 000 Kč 0 Kč

Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).Žádost byla 
podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. 
Programu).

7043 Prague Robots, z.s.
Speciální hrací obranný vozík na ragby 
vozíčkářů; Sportovní hala TJ Bohemians 
Praha, Izraelská 6, Praha 10

250 000 Kč 200 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami v Opatření.

7044 Pražský veslařský svaz
Pořízení motorového člunu včetně 
závěsného motoru; Pražský veslařský 
svaz, Veslařský ostrov 59, Praha 4

211 000 Kč 165 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami v Opatření.

7048 Rugby klub Petrovice, z.s.

Pořízení zahradního traktoru John Deere 
X950R s žacím ústrojím; Rugby klub 
Petrovice, Grammova 408/2, Praha-
Petrovice

379 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami (není doložen doklad o aktuálním 
bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce).

7051 SEN Studio z.s.
Sportovní potřeby; Sen Studio z.s. - 
Taneční sál, Vítková 261/6, Praha 8

312 500 Kč 250 000 Kč 0 Kč

Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).Žádost nebyla 
podána s požadovanými přílohami v 
Opatření.

Stránka 2 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Důvod vyřazení

7053 SK Čechie Uhříněves, z.s.

Věž Body Craft G, kotouče, tyče, držáky na 
kotouče, bosu, švihadla, balanční podložky; 
Sportovní a tréninkové centrum SK Čechie 
Uhříněves, Vachkova 787/37, Praha 22

200 130 Kč 160 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7058 SK NUSLE z.s.
Vertikutátor na údržbu trávníku fotbalového 
hřiště; SK Nusle, Děkanská vinice I 987/5, 
Praha 4

104 805 Kč 80 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

7061 SK Tiebreak Praha
Vyplétací stroj Babolat Racket Station Perf 
S1T2; SK Tiebreak Praha., Kladrubská 
317, Praha 18

150 800 Kč 120 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami Opatření.

7063 SK Uhelné sklady Praha, z.s.
Pořízení traktoru s příslušenstvím; 
fotbalového hřiště,, Fabiánova 1134/2b, 
Praha 5

450 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána včas (ve lhůtě pro 
podání Žádosti).

7064 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s.
Sekací stroj; STIGA Estate Pro 9122 
XWSY 4WD, Areál SK, Ústřední 26, Praha-
Štěrboholy

164 990 Kč 130 000 Kč 0 Kč
Žádost nebyla podána s požadovanými 
přílohami v Opatření.

7074
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 
PRAHA, spolek

Bazénové vysavače s recirkulační úpravou 
vody; SK Slavia Praha - plavecký bazén, 
Vladivostocká 1460/10, Praha 10

248 534 Kč 198 820 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7080 SQUASHPOINT a.s.
Běhací pásy Technogym Excite Live Run 
700; SQUASHPOINT, Květnového vítězství 
938/79, Praha 4

220 000 Kč 176 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7081 STADION DĚKANKA z.s.
Nákup stroje na údržbu UMT a okolní 
travnaté plochy; STADION DĚKANKA z.s., 
Na hřebenech II 1749/31, Praha 4

300 900 Kč 240 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

7082 TD Sport Group , z.s.

Nákup nových tatami, box. pytlů, rukavic, 
helem a dalších potřeb dle projektu; 
Adamek Fighting Academy, Cukrovarská 
987, Praha-Čakovice

132 500 Kč 105 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7096 Tenisový klub Sparta Praha, z. s.
Pořízení odstraňovače antuky a válce; TK 
Sparta Praha, Za Císařským mlýnem 
1890/7, Praha 7

233 400 Kč 186 720 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7100 TJ Sokol Lysolaje, z.s.

2x mobilní fotbalová branka, 10x tréninkový 
set pro přeskoky a 10x sada pro přeskoky, 
100x mety agility; Fotbalové hřiště Lysolaje, 
Štěpnice 355, Praha-Lysolaje

179 600 Kč 130 000 Kč 0 Kč
Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí 
dotace (písm. I. Programu).

7105 Veslařský klub Slavia Praha z.s.
Závodní veslařská loď - dvojskif; Loděnice 
VK Slavia Praha, Nábřežní 87, Praha 5

245 000 Kč 196 000 Kč 0 Kč
Žádost byla podána nezpůsobilým 
žadatelem (písm. E. Programu).

Stránka 3 z 4



Č. proj Žadatel Účel dotace
Celkové 
náklady

Požadováno Návrh Důvod vyřazení

7106 Veslařský klub Smíchov
Veslařská osma; Veslařský klub Smíchov, 
Strakonická 1135/2a, Praha 5

320 000 Kč 250 000 Kč 0 Kč
Žádost nenaplňuje Účel stanovený v 
Opatření (písm. A. Programu).

7107
Vysokoškolská tělovýchovná 
jednota Technika Praha z. s.

Vybavení pro Kendó; Vysokoškolská 
tělovýchovná jednota Technika Praha z. s., 
Karlovo náměstí 293/13, Praha 2

71 605 Kč 57 284 Kč 0 Kč

Žádost nebyla podána včas (ve lhůtě pro 
podání Žádosti). Žádost nebyla podána s 
požadovanými přílohami (není doložen 
doklad o aktuálním bankovním účtu, a to ne 
starším 3 měsíce).

Stránka 4 z 4


